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Africana, Ostasiatica : japanische Farbholzschnitte, japanische
Malereien, chinesische Malereien . . . : Kupfer-Messing-Bronze,
Zinn, Silber, Schmuck, Graphik . . . Bücher . . . Gemälde,
Skulpturen. — Bonn : Bödiger, 1989. — 271 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 216). — Aantal loten 3331

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1989–06–01 / a / 1

Africana : Ostasiatica : Netsuke und Inro : Sammlung Helmuth
Wohlthat. — Bonn : Bödiger, 1999. — 160 p. : ill. —
(Kunstauktionshaus August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ;
238). — Aantal loten 1286

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1999–11–19 / a / 1

Afrika, Melanesien, Ostasiatica : Wayang-Kulit, -Kelitik,
indische Schattenspielfiguren, verschiedenes Material . . . :
Gemälde, Ikonen, Graphik . . . Ausgrabungen, Skulpturen. —
Bonn : Bödiger, 1975. — 128 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn
: Auktionskataloge ; 166). — Aantal loten 1782

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1975–09–30 / a / 1

Alte Kunst : Gemälde, Skulpturen, Kunstgewerbe, Möbel,
Teppiche : moderne Kunst : Graphik, Aquarelle, Gemälde,
Plastiken : Ostasiatica . . . Kunst aus Afrika. — Bonn : Bödiger,
1995. — 278 p. : ill. — (Kunstauktionshaus August Bödiger,
Bonn : Auktionskataloge ; 230). — Aantal loten 3101

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1995–11–16 / a / 1

Alte Kunst : Gemälde, Skulpturen, Miniaturen, Porzellane,
Silber, Glas, Antiken . . . moderne Kunst : Graphiken, Aquarelle,
Gemälde, Plastiken, Ostasiatica . . . Afrikanische Kunst. —
Bonn : Bödiger, 1996. — 247 p. : ill. — (Kunstauktionshaus
August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 232). — Aantal
loten 2692

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1996–11–15 / a / 1

Alte Kunst : Gemälde, Skulpturen, Miniaturen, Porzellane,
Silber, Glas . . . moderne Kunst : Graphiken, Aquarelle,
Gemälde, Plastiken : Ostasiatica . . . Afrikanische Kunst. —
Bonn : Bödiger, 1996. — 223 p. : ill. — (Kunstauktionshaus
August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 231). — Aantal
loten 2616

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1996–05–10 / a / 1

Alte Kunst : Gemälde, Skulpturen, Porzellane, Silber . . .
moderne Kunst : Graphiken, Aquarelle, Gemälde, Plastiken :
Ostasiatica . . . Afrikanische Kunst. — Bonn : Bödiger, 1997. —
228 p. : ill. — (Kunstauktionshaus August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 233). — Aantal loten 2410

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1997–05–09 / a / 1

Alte Kunst : Kunstgewerbe : moderne Kunst. — Bonn : Bödiger,
1999. — 212 p. : ill. — (Kunstauktionshaus August Bödiger,
Bonn : Auktionskataloge ; 238). — Aantal loten 1300–3049

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1999–11–18 / a / 1

Alte Kunst : moderne Kunst : Ostasiatica : Africana. — Bonn :
Bödiger, 1999. — 332 p. : ill. — (Kunstauktionshaus August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 237). — Aantal loten 2851

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1999–05–07 / a / 1

Alte Kunst : moderne Kunst : Ostasiatica : Africana. — Bonn :
Bödiger, 2002. — 210 p. : ill. — (Kunstauktionshaus August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 243). — Aantal loten 2022

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 2002–06–28 / a / 1

Alte Kunst : moderne Kunst : Ostasiatica : aussereuropäische
Kunst. — Bonn : Bödiger, 1998. — 280 p. : ill. —
(Kunstauktionshaus August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ;
235). — Aantal loten 2333

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1998–05–08 / a / 1

Alte Kunst : moderne Kunst : Ostasiatica : Bücher : Weine. —
Bonn : Bödiger, 1998. — 298 p. : ill. — (Kunstauktionshaus
August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 236). — Aantal
loten 2699

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1998–11–12 / a / 1

Alte Kunst und Kunstgewerbe : moderne Kunst und Graphik :
Ostasiatica und aussereuropäische Kunst : Africana. — Bonn :
Bödiger, 2001. — 269 p. : ill. — (Kunstauktionshaus August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 241). — Aantal loten 2292

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 2001–05–25 / a / 1

Alte Kunst und Kunstgewerbe : moderne Kunst und Graphik :
Ostasiatica und aussereuropäische Kunst : Africana und
Ausgrabungen. — Bonn : Bödiger, 2000. — 302 p. : ill. —
(Kunstauktionshaus August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ;
240). — Aantal loten 2522

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 2000–11–24 / a / 1

Alte Kunst und Kunstgewerbe : moderne Kunst und Graphik :
Ostasiatica und aussereuropäische Kunst : Africana und
Ausgrabungen. — Bonn : Bödiger, 2001. — 271 p. : ill. —
(Kunstauktionshaus August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ;
242). — Aantal loten 2135

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 2001–11–30 / a / 1

Altertumswissenschaft, spez. Archäologie, Numismatik,
Prähistorie, Orientalia, spez. alter Orient : aus dem Besitz der
Professoren R.W. in L. und M.B. in M. und des Ministers S. —
Basel : 1953. — 40 p. — Aantal loten 588

RUB: 1 V 2 / BAZ 3 / HAU 7 / 1953–09–12 / a / 1

Antikwiteiten - oude meubelen : porselein . . . aardewerk . . .
oud koper en tin . . . : oude & moderne kunst : oude schilderijen
van de Vlaamse, Franse, Engelse, Duitse en Italiaanse scholen
van de 16de tot de 19de eeuwen, moderne schilderijen . . .
verzameling werken van Brugse meesters = Antiquités - meubles
anciens : porcelaines et faiences . . . cuivres et étains anciens
. . . argenterie . . . : art ancien & moderne : tableaux anciens
des écoles flamandes, holl., angl., française, allemande et
italienne des 16e au 19e s., tableaux modernes . . . collection de
tableaux d'artistes brugeois. — Brugge : Brugsche Galerie,
1970. — 63 p. : ill. — (Brugsche Galerie, Brugge :
veilingcatalogi ; 81). — Aantal loten 780

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1970–10–21 / a / 1



Antikwiteiten, verzameling ikonen, oude wijn, oude schilderijen
: meesterwerken van Brueghel, P. Coeck van Aalst, Fr. Brunery,
J. Carabain, E. Van Heemskerk, oude boeken, kunstboeken,
oude en moderne gravuren = Antiquités, collection d'icônes,
vins vieux, tableaux de maı̂tre : P. Brueghel le Jeune, P. Coeck
d'Alost, Fr. Brunery, J. Carabain, E. Van Heemskerk, livres
anciens, livres d'art, autographes, gravures anciennes et
modernes. — Brugge : Galerie Garnier, 1978. — 37 p. : ill. —
(Galerie Garnier, Brugge : veilingcatalogi ; 114). — Aantal
loten 327

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1978–12–16 / a / 1

Antiquités appartenant à divers amateurs et comprenant des
étains, verres, objets de collection, porcelaines de Chine, armes
anciennes . . . tableaux anciens, sculptures, porcelaines de
Tournai à décors monochrome, polychrome et bleu, porcelaines
du Japon, etc., faı̈ences de Delft. — Brussel : Giroux, 1955. —
p. 23–107 : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 326). — Aantal loten 121–851

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1955–03–25 / a / 1

Antiquités, argenteries, porcelaines, faı̈ences, meubles anciens,
sculptures provenant en majeure partie d'une collection
bruxelloise. — Brussel : Giroux, 1952. — 80 p. : ill. —
(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 289). —
Aantal loten 824

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1952–10–10 / a / 1

Antiquités, argenteries, tableaux anciens : oeuvres de : P.-P.
Rubens, L. Van Gassel, David Teniers le Jeune,
Dupont-Watteau, J. Van Balen . . . sculptures dont un bas-relief
d'après Rubens et attribué à Lucas Fayd'Herbe . . . argenteries
aux poinçons de Liège, Maestricht, Augsbourg, Londres,
Bruxelles . . . gravures et lithographies anciennes. — Brussel :
Giroux, 1952. — 55 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux,
Brussel : veilingcatalogi ; 288). — Aantal loten 600

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1952–06–27 / a / 1

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1952–06–27 / a / 2

Antiquités et bijoux provenant de la succession de Madame
Hofstetter et comprenant des gravures, peintures sur verre,
porcelaines de Chine, à décor bleu turquoise, etc., bague
solitaire pesant 9,88 carats, bracelet-rivière (environ 23 carats),
cristal, tapisseries, objets de décoration. — Brussel : Giroux,
1954. — p. 85–126 : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 312). — Aantal loten 660–935

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1954–05–06 / a / 1

Antiquités et tableaux anciens, argenteries, faı̈ences, sculptures,
meubles anciens, tapis & tapisseries provenant en partie de la
collection de M. A. ALS et comprenant des oeuvres de : Jan
Breughel, Gonzalès Coques, Gérard Dou, F. de Paula Ferg,
Cornélis De Vos, Sébastien Gomez, J.-Ph. Von der Schlichten,
Van Artois, Aert Van der Neer, Vinckebooms, J. Mandyn, Van
Goyen, etc. . . . faı̈ences de Delft et de Bruxelles . . . sculptures
des 15e, 16e et 17e siècles. — Brussel : Giroux, 1953. — 70 p. :
ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ;
295). — Aantal loten 599

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1953–02–27 / a / 1

Antiquités et tableaux anciens : étains et cuivres anciens,
porcelaines de Bruxelles, de Tournai et de la Chine, faı̈ences
anciennes, argenteries et métal argenté . . . tableaux anciens,
gravures et plans, tapis anciens. — Brussel : Giroux, 1955. —
87 p. — (Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ;
327). — Aantal loten 895

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1955–05–13 / a / 1

Antiquités et tableaux anciens provenant de divers amateurs et
comprenant des gravures, cuivres, étains, verres, faı̈ences . . .
tableaux anciens dont une oeuvre importante de Pier Francesco
Fiorentino (15e siècle), sculptures anciennes, argenteries aux
poinçons d'Anvers, Ath, Besançon, Bruxelles . . . faı̈ences
anciennes de Delft. — Brussel : Giroux, 1954. — 82 p. : ill. —
(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 311). —
Aantal loten 659

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1954–05–06 / a / 1

Antiquités et tableaux anciens provenant en majeure partie de la
succession de Madame van Elstraete et de divers amateurs :
étains, cristal, métal argenté, faı̈ences, argenteries anciennes
aux poinçons d'Aix-la-Chapelle, Bruges, Gand, etc. . . .
tableaux anciens, sculptures, objets de collection et de
décoration. — Brussel : Giroux, 1951. — 48 p. : ill. — (Galerie
Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 274). — Aantal
loten 500 et suivants

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1951–10–06 / a / 1

Antiquités et tableaux modernes et anciens : oeuvres
importantes de Joseph Bernard et d'Anto Carte, et de F. et H.
Courtens, Creten . . . et de Jacques Jordaens, écoles
hollandaise, française et flamande des 17e et 18e siécles. —
Brussel : Giroux, 1951. — 61 p. : ill. — (Galerie Georges
Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 271). — Aantal loten 561

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1951–05–28 / a / 1

Antiquités : meubles anciens et de style, argenterie, porcelaines
provenant en majeure partie d'un château classé par la
Commission des Monuments et des Sites (première vente). —
Brussel : Giroux, 1951. — 53 p. — (Galerie Georges Giroux,
Brussel : veilingcatalogi ; 265). — Aantal loten 659

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1951–01–12 / a / 1

Antiquités, orfèvreries et des tableaux modernes et anciens
provenant de successions et de divers amateurs : première
vacation : tableaux modernes . . . gravures anciennes . . . :
deuxième vacation : objets de collection et de décoration,
pierres dures chinoises, argenteries anciennes . . . sculptures
des 13e, 14e, 15e, 16e et 17e siècles, tableaux anciens dont un
paysage de Josse de Momper. — Brussel : Giroux, 1952. — 68
p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ;
284). — Aantal loten 753

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1952–03–28 / a / 1

Antiquités, porcelaines, argenteries, tableaux, étains, cuivres,
cristaux, faı̈ences de Delft, Bruxelles, etc. céramiques chinoises
. . . argenteries anciennes aux poinçons d'Anvers, Arras,
Bruxelles, Gand . . . meubles anciens. — Brussel : Giroux,
1950. — 64 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 263). — Aantal loten 586

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1950–11–24 / a / 1



Antiquités : porcelaines de Bruxelles et de Tournai, céramiques
chinoises . . . gravures anciennes, orfèvreries anciennes . . .
objets de collection et de décoration . . . tableaux anciens dont
un pastel de Joseph Ducreux (1737–1802) . . . meubles anciens
. . . commode et bureau de dame. — Brussel : Giroux, 1950. —
40 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 261). — Aantal loten 342

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1950–10–24 / a / 1

Antiquités, porcelaines de Chine, argenterie, tableaux et
meubles anciens, tapisseries et tapis, etc., provenant en majeure
partie d'une collection bruxelloise et comprenant des livres sur
les beaux-arts . . . gravures anciennes, objets de décoration et
de collection, tableaux anciens des écoles flamande et
hollandaise et de Van den Neer, Snyders, etc. . . . sculptures des
14e, 15e et 16e siècles . . . tapisserie de Bruxelles à la Teniers,
signée F. Van der Borght. — Brussel : Giroux, 1952. — 76 p. :
ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ;
291). — Aantal loten 597

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1952–11–21 / a / 1

Antiquités provenant de la succession du général Didier. —
Brussel : Giroux, 1955. — 16 p. — (Galerie Georges Giroux,
Brussel : veilingcatalogi ; 321). — Aantal loten 143

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1955–02–17 / a / 1

Antiquités, tableaux anciens, céramiques provenant, en partie,
de la collection Leon Laine, faience de Delft 18e siècle,
porcelaines de Tournai et de la Chine, faiences anciennes de
Bruxelles . . . gravures anciennes, tableaux anciens : oeuvres de
: Pierre Breughel II, Jérôme Bosch, Monogrammiste H.B. à la
tête de griffon, Palamedes Stevens, Gonzalès Coques, Josse de
Momper, etc. — Brussel : Giroux, 1954. — 135 p. : ill. —
(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 310). —
Aantal loten 963

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1954–04–02 / a / 1

Antiquités, tableaux & gravures provenant des collections du
Baron et de la Baronne Cassel (3e vente), étains, cuivres,
argenteries, porcelaines et faı̈ences, sculptures . . . tableaux
anciens, gravures, objets de grande décoration. — Brussel :
Giroux, 1954. — 76 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux,
Brussel : veilingcatalogi ; 309). — Aantal loten 752

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1954–03–19 / a / 1

Auflösung des Antiquariats Zbinden, Bern : schweizer Stiche,
Oelgemälde, bronzen . . . : Sammlung Baron P. de W. :
Kollektion Moos von Seiller : mehrere schweizer Nachlässe. —
Bern : Galerie Jürg Stuker, 1957. — 147 p. : ill. — (Galerie Jürg
Stuker, Bern : Auktionskataloge ; 49- 50). — Aantal loten 4171

RUB: 1 V 2 / BER 6 / STU 3 / 1957–10–29 / a / 1

Aus Adels- und Sammlerbesitz : der Nachlass eines
Kunsthändlers : Nachlass Dr. G. sowie weitere beachtliche
Hinterlassenschaften. — Braunschweig : Hünerberg, 1964. —
90 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard Hünerberg,
Braunschweig : Auktionskataloge ; 71). — Aantal loten 1300

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1964–09–17 / a / 1

Aus dem Besitz seiner durchlaucht des Prinzen Wolfgang zu
Sayn-Wittgenstein-Berleburg sowie aus weiterem Adels- und
Sammlerbesitz : ferner eine Sammlung Indonesien-Philippinen
und zwei Sammlungen Ostasien. — Braunschweig : Hünerberg,
1952. — 74 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard Hünerberg,
Braunschweig : Auktionskataloge ; 19). — Aantal loten 868

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1952–03–06 / a / 1

Aus dem Besitz seiner königlichen Hoheit des Herzogs zu
Braunschweig und Lüneburg : Gemälde, Handzeichnungen,
Silber, Porzellan, Möbel, Textilien, Waffen und Rüstungen. —
Braunschweig : Hünerberg, 1950. — 88 p. : ill. —
(Kunstauktionshaus Hünerberg & Co., Braunschweig :
Auktionskataloge ; 11). — Aantal loten 543

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1950–04–20 / a / 1

Autographen, Zeichnungen, Graphik. — 56 p. : ill. — Aantal
loten 258

RUB: 1 V 2 / BAZ 3 / HAU 7 / 1966–06–06 / a / 1

Beaux tableaux anciens et modernes : oeuvres capitales de
Jacob Smits, Eugène Laermans : oeuvres importantes de : Anto
Carte, Henriette Ronner, Félicien Rops . . . Barhélemey Van der
Elst, Corneille Dusart, Frans Van Mieris : eaux-fortes de Jules
de Bruycker et de James Ensor : sculptures anciennes. —
Brussel : Giroux, 1958. — Ill. — (Galerie Georges Giroux,
Brussel : veilingcatalogi ; 361)

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1958–06–26 / a / 1

Bedeutende Zeichnungen und Aquarelle aus drei Sammlungen :
Michelangelo-Atelier, Fra Bartolommeo, Giorgio Vasari . . .
Matthäus und Paul Bril, Peter Paul Rubens = Dessins et
aquarelles importants provenant de trois collections : atelier de
Michel-Ange, Fra Bartolomeo, Giorgio Vasari . . . Matthieu et
Paul Bril, Peter Paul Rubens. — Basel : Auctiones, 1970. —
169 p. : ill. — Aantal loten 256

RUB: 1 V 2 / BAZ 3 / AUC 8 / 1970–09–26 / a / 1

Beiträge aus verschiedenen Hausauflösungen und Sammlungen,
darunter den Sammlungen aus dem Crüwell-Haus in Bielefeld :
Ostasiatica . . . Graphik . . . Bücher, Preussen-Sammlung . . .
Porzellan, Sammlung Tierstatuetten aus Porzellan,
Böttgersteinzeug. — Bonn : Bödiger, 1985. — 310 p. : ill. —
(August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 202). — Aantal
loten 3719

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1985–11–14 / a / 1

Bel ensemble de livres anciens = Verzameling oude boeken. —
Brussel : Godts, 2005. — Ill. — (Henri Godts :
libraire-expert-antiquaar, Brussel : veilingcatalogi ; 2005: 3). —
Aantal loten 444

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2005–06–25 / a / 1

Bel ensemble de livres & dessins anciens = Verzameling oude
boeken & tekeningen. — Brussel : Godts, 2005. — Ill. —
(Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel :
veilingcatalogi ; 2005: 2). — Aantal loten 444

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2005–04–23 / a / 1



Belangrijke openbare verkopingen: oude en moderne boeken,
oud koper en tin, zilverwerk, oude poppen, oosterse tapijten,
chinees porselein 18e eeuw, verzameling oude russische ikonen,
oude meubelen, oud beeldhouwwerk, oude & moderne
schilderijen, aquarellen, tekeningen, etsen, lithos, belangrijke
juwelen. — Brugge : Galerie Garnier, 1975. — 88 p. : ill. —
(Galerie Garnier, Brugge : veilingcatalogi ; 101). — Aantal
loten 718

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1975–12–19 / a / 1

MPM: PK–A 2294

Belangrijke rechtsbiblioteek, Plantijnse uitgaven, 16e en 17e
eeuwse boeken, kunst, geschiedenis, bijbels : kunst en antiek . . .
oude en moderne schilderijen = Importante bibliothèque de
droit , éditions Plantin, livres des 16e et 17e siècles, art,
histoire, bibles : porcelaines et faiences d'orient et d'Europe . . .
meubles anciens . . . tableaux anciens et modernes. — Brugge :
Brugsche Galerie, 1968. — 82 p. : ill. — (Brugsche Galerie,
Brugge : veilingcatalogi ; 72). — Aantal loten 640

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1968–02–21 / a / 1

Belgicana : carto-topographie, livres : archives, ephemera. . .
généalogie, héraldique, manuscrits & autographes . . . arts,
dessins & estampes anciens, dessins & estampes modernes,
imagerie, sciences, histoire, économie, politique. . . voyages &
découvertes, cartographie = Belgicana : karto-topografie,
boeken : archivalia, efemera, pamfletten, genealogie, heraldiek,
handschriften . . . kunsten, oude tekeningen & prenten, moderne
tekeningen & prenten, volkskunde, wetenschappen,
geschiedenis, economie. . . ontdekkings-reizen, kartografie. —
Brussel : Godts, 2007. — Ill. — (Henri Godts :
libraire-expert-antiquaar, Brussel : veilingcatalogi ; 2007: 2). —
Aantal loten 633

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2007–03–20 / a / 1

Bibliographie, Belgicana : archives & documents, estampes,
manuscrits, estampes & dessins, imagerie, cartographie,
voyages, sciences (astronomie, botanique. . . ), médecine =
Bibliografie, Belgicana : archieven & dokumenten, prenten,
handschriften, prenten & tekeningen, volksprenten, cartografie,
reizen, wetenschappen, geneeskunde. — Brussel : Godts,
2002. — Ill. — (Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel
: veilingcatalogi ; 2002: 1). — Aantal loten 540

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2002–06–08 / a / 1

Bibliographie, Belgicana : carto-topographie, Belgicana :
archives, Belgicana : livres & manuscrits, estampes & dessins
anciens, estampes & dessins modernes, imagerie, arts, histoire,
droit, politique. . . voyages & découvertes, cartographie,
sciences = Bibliografie, Belgicana : carto-topografie, Belgicana
: archives, Belgicana : livres & manuscrits, estampes & dessins
anciens, estampes & dessins modernes, imagerie, arts, histoire,
droit, politique. . . voyages & découvertes, cartographie,
sciences. — Brussel : Godts, 2008. — Ill. — (Henri Godts :
libraire-expert-antiquaar, Brussel : veilingcatalogi ; 2008: 2). —
Aantal loten 444

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2008–06–17 / a / 1

Bibliographie, Belgicana : cartographie, Belgicana : livres,
archives. . . estampes & dessins anciens, estampes & dessins
modernes, imagerie, arts, histoire, droit, politique. . . voyages &
découvertes, cartographie, sciences = Bibliografie, Belgicana :
cartografie, Belgicana : boeken, archieven. . . oude prenten &
tekeningen, moderne prenten & tekeningen, volksprenten,
kunsten, geschiedenis, recht, politiek. . . ontdekkingsreizen,
cartografie, wetenschappen. — Brussel : Godts, 2008. — Ill. —
(Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel :
veilingcatalogi ; 2008: 3). — Aantal loten 495

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2008–10–07 / a / 1

Bibliographie, Belgicana, estampes anciennes, estampes
modernes, imagerie, arts, histoire, droit, politique. . . Russie,
voyages & découvertes, cartographie, sciences = Bibliografie,
Belgicana, oude prenten, moderne prenten, volksprenten,
kunsten, geschiedenis, recht, politiek. . . Rusland
ontdekkingsreizen, cartografie, wetenschappen. — Brussel :
Godts, 2008. — Ill. — (Henri Godts : libraire-expert-antiquaar,
Brussel : veilingcatalogi ; 2008: 1). — Aantal loten 444

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2008–01–15 / a / 1

Bibliographie, Belgicana, estampes anciennes, imagerie,
estampes japonaises & chinoises, arts, sciences, cartographie,
voyages & découvertes, histoire, droit, politique. . . manuscrits
. . . autographes modernes = Bibliografie, Belgicana, oude
prenten, volksprenten, Japanse & Chinese prenten, kunsten,
wetenschappen, cartografie, ontdekkingsreizen, geschiedenis,
recht, politiek. . . handschriften . . . autografen, brieven. . . —
Brussel : Godts, 2007. — Ill. — (Henri Godts :
libraire-expert-antiquaar, Brussel : veilingcatalogi ; 2007: 4). —
Aantal loten 460

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2007–10–09 / a / 1

Bibliographie & bibliophilie, imagerie & petits théâtres, dessins
et gravures anciens, cartographie, voyages, manuscrits anciens
& autographes . . . estampes modernes, histoire, beaux-arts,
sciences, médecine, Belgicana = Bibliografie & bibliofilie,
volksprenten & papiertheatertjes, oude tekeningen & prenten,
cartografie, reizen, handschriften & autografen . . . moderne
grafiek, geschiedenis, schone kunsten, wetenschappen,
geneeskunde, Belgicana. — Brussel : Godts, 2004. — Ill. —
(Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel :
veilingcatalogi ; 2004: 1). — Aantal loten 501

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2004–04–24 / a / 1

Bibliographie & bibliophilie, imagerie populaire et pieuse,
dessins et gravures anciens, estampes japonaises, sciences,
médecine, manuscrits . . . littérature néerlandaise, mode et
costumes, beaux-arts, histoire, voyages, cartographie,
Belgicana = Bibliografie & bibliofilie, volks- en devotieprenten,
oude tekeningen & prenten, Japanse prenten, wetenschappen,
geneeskunde, handschriften . . . Vlaamse bibliofilie,
klederdrachten & mode, schone kunsten, geschiedenis, reizen,
cartografie, Belgicana. — Brussel : Godts, 2003. — Ill. —
(Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel :
veilingcatalogi ; 2003: 2). — Aantal loten 618

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2003–12–13 / a / 1



Bibliographie, cartes porcelaine, théâtres de papier, vues
optiques, estampes & dessin, correspondance Ghelderode, livre
d'heures, cartographie, sciences & techniques, médecine =
Bibliografie, porseleinkaarten, papieren theaters, opticaprenten,
prenten & tekening, briefwisseling de Ghelderode, getijdenboek,
cartografie, wetenschappen & techniek, geneeskunde. —
Brussel : Godts, 2003. — Ill. — (Henri Godts :
libraire-expert-antiquaar, Brussel : veilingcatalogi ; 2003: 1). —
Aantal loten 492

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2003–03–29 / a / 1

Bibliographie, manuscrits, atlas, Belgicana : manuscrits &
archives, . . . bibliothèque scientifique : astronomie, physique
. . . botanique : incunables, pharmacopées, sciences naturelles :
entomologie, ornithologie, médecine (anatomie & chirurgie) =
Bibliografie, handschriften, atlassen, Belgicana : handschriften
& archieven . . . wetenschappelijke bibliotheek : astronomie,
fysica . . . botanica : incunabels, pharmacopeeën,
natuurhistorie : entomologie, ornithologie, geneeskunde
(anatomie & chirurgie). — Brussel : Godts, 2001. — Ill. —
(Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel :
veilingcatalogi ; 2001: 3). — Aantal loten 337

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2001–12–01 / a / 1

Bibliophilie, autographes, dessins & estampes, imagerie pieuse
& populaire, pop-up, cartes & atlas . . . éditions du 19e s.,
éditions du 20e s. = Bibliofilie, autografen, tekeningen &
prenten, volks- en devotieprenten, pop-up, kaarten & atlassen
. . . 19de eeuwse drukken, 20ste eeuwse drukken. — Brussel :
Godts, 1999. — Ill. — (Henri Godts : libraire-expert-antiquaar,
Brussel : veilingcatalogi ; 1999: 1). — Aantal loten 667

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 1999–03–13 / a / 1

Bibliophilie, dessins et gravures anciens, imagerie, arts,
histoire, sciences, cartographie & atlas, voyages dont Belgique
& Pays-Bas, manuscrits . . . amour, galanterie, moeurs =
Bibliofilie, oude tekeningen & prenten, beelden & platen,
schone kunsten, geschiedenis, wetenschappen, cartografie &
atlassen, reizen in o.m. België & Holland, handschriften . . .
liefde, hoffelijkheid, zeden. — Brussel : Godts, 2004. — Ill. —
(Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel :
veilingcatalogi ; 2004: 2). — Aantal loten 649

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2004–12–04 / a / 1

Bibliophilie, imagerie, dessins & gravures anciens, dessins &
gravures du 19e s., dessins & gravures modernes, Belgicana,
arts, histoire, droit, politique. . . voyages cartographie, sciences,
manuscrits anciens = Bibliofilie, volksprenten, oude tekeningen
& prenten, 19de eeuwse tekeningen & prenten, moderne
tekeningen & prenten, Belgicana, kunsten, geschiedenis, recht,
politiek. . . reizen, cartografie, wetenschappen, oude
handschriften. — Brussel : Godts, 2010. — Ill. — (Henri Godts
: libraire-expert-antiquaar, Brussel : veilingcatalogi ; 2010:
1). — Aantal loten 449

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2010–03–09 / a / 1

Bibliophilie, imagerie, dessins & gravures anciens, dessins &
gravures du 19e s., dessins & gravures modernes, Belgicana,
arts, histoire, droit, politique. . . voyages, cartographie,
sciences, manuscrits, & archivalia, incunable = Bibliofilie,
volksprenten, oude tekeningen & prenten, tekeningen & prenten
v.d. 19de e., moderne tekeningen & prenten, Belgicana, kunsten,

geschiedenis, recht, politiek. . . reizen, cartografie,
wetenschappen, handschriften & archivalia, incunabel. —
Brussel : Godts, 2012. — Ill. — (Henri Godts :
libraire-expert-antiquaar, Brussel : veilingcatalogi ; 2012: 1). —
Aantal loten 505

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2012–04–24 / a / 1

Bibliophilie, imagerie, dessins & gravures anciens, dessins &
gravures modernes, Belgicana, arts, histoire, droit, politique. . .
voyages, cartographie, sciences, manuscrits anciens =
Bibliofilie, volksprenten, oude tekeningen & prenten, moderne
tekeningen & prenten, Belgicana, kunsten, geschiedenis, recht,
politiek. . . ontdekkingsreizen, cartografie, wetenschappen, oude
handschriften. — Brussel : Godts, 2009. — Ill. — (Henri Godts
: libraire-expert-antiquaar, Brussel : veilingcatalogi ; 2009:
2). — Aantal loten 453

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2009–06–16 / a / 1

Bibliophilie, manuscrits & autographes, incunable . . .
originales & illustrés modernes, botanique & sciences, arts,
estampes anciennes, estampes modernes, imagerie, histoire,
économie, politique, voyages, cartographie, Belgicana =
Bibliofilie & bibliografie, handschriften, incunabula . . .
moderne geı̈llustreerde boeken, botanica & wetenschappen,
kunsten, oude prenten, moderne prenten, volkskunde,
geschiedenis, economie. . . , ontdekkingsreizen, cartografie,
Belgicana. — Brussel : Godts, 2006. — Ill. — (Henri Godts :
libraire-expert-antiquaar, Brussel : veilingcatalogi ; 2006: 1). —
Aantal loten 411

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2006–04–25 / a / 1

Biblioteek en handschriftenkabinet : Baron Charles Gillès de
Pélichy, Brugge 1872–1958 = Bibliothèque et cabinet de
manuscrits : Baron Charles Gillès de Pélichy, Brugge
1872–1958. — Brugge : Galerie Garnier, 1974. — 93 p. : ill. —
(Galerie Garnier, Brugge : veilingcatalogi ; 97). — Aantal loten
501–1004

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1974–10–26 / a / 1

Bibliothek aus dem Hause Dr. Middelhauve und andere
Beiträge : Literatur und Literaturwissenschaft . . . Kinder-,
Jugend- und Weihnachtsbücher, Lexika - Sprache . . . Religion,
Philosophie, Naturwissenschaften. — Bonn : Bödiger, 1988. —
179 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ;
214). — Aantal loten 1751

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1988–05–03 / a / 1

Bibliothek des Kurland Museums, Bonn. — Bonn : Bödiger,
1994. — Ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ;
227 (Sonderkatalog)). — Aantal loten 1105–2061

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1994–05–06 / a / 1

Bibliothèque de feu Me Auguste Joye, avocat à la Cour d'appel
et antiquités provenant de la collection Auguste Joye et de
divers amateurs : bibliothèque comprenant des ouvrages de
droit, littérature, histoire et beaux-arts, collection Auguste Joye,
collection de faı̈ences fines d'Andenne, Attert . . . faı̈ences
anciennes de Bruxelles . . . tableaux anciens . . . tapisseries et
tapis anciens. — Brussel : Giroux, 1960. — 139 p. : ill. —
(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 379). —
Aantal loten 1238

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1960–06–20 / a / 1



Bibliothèque d'un amateur : histoire, Belgicana &
Provinces-Unies, littérature néerlandaise : livres anciens, livres
modernes, bibliophilie, littérature française . . . littérature belge,
voyages, arts = Bibliotheek van een verzamelaar : geschiedenis,
Belgicana & Veren. Nederlanden, Nederlandse literatuur : oude
boeken, moderne boeken, bibliofilie, Franse literatuur . . .
Belgische literatuur, reizen, schone kunsten. — Brussel : Godts,
2005. — Ill. — (Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel
: veilingcatalogi ; 2005: 1). — Aantal loten 612

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2005–02–19 / a / 1

Bibliothèque Guillaume Hofmann : bibliophilie & bibliographie
: objets de curiosités, reliures : dessins originaux & gravures
anciennes et modernes : ‘monuments du costume’ de
Freudeberg & Moreau . . . littérature galante, romanesque,
livres érotiques, poétiques, polémiques, éditions originales et
illustrées : livres imprimés en couleurs, envois, lettres,
dédicaces, grands papiers, tirages rares : incunables, livres des
16e et 17e s., livres de sciences et sur les arts. — Brussel :
Godts, 2007. — Ill. — (Henri Godts : libraire-expert-antiquaar,
Brussel : veilingcatalogi ; 2007: 3). — Aantal loten 629

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2007–06–12 / a / 1

Bibliothèque littéraire : auteurs du 18e s. : éditions originales
ou tirages 19e, livres illustrés : livres du 19e s. : cartonnages,
éditions originales, livres illustrés par Grandville, Johannot,
Gavarni. . . : littérature du 20e s. : éditions originales, grands
papiers, reliures jansénistes. — Brussel : Godts, 2006. — Ill. —
(Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel :
veilingcatalogi ; 2006: 2). — Aantal loten 243

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2006–06–13 / a / 1

Bibliothèque littéraire : livres rares, curieux et singuliers du
16e au 19e s., littérature badine, gaillarde, libertine, littérature
burlesque, facétieuse, comique, littérature romanesque,
poétique, épistolaire, livres uniques : enluminés, sur peau de
vélin, auteurs oubliés . . . reliures de maı̂tres des 19e et 20e s. :
Bozérian, Simier, Doll, Cléret, Dupré, Thouvenin. . . Bonet,
Gras, P.L. Martin, Marius Michel, Marot-Rodde. . . nombreuses
reliures armoriées : livres anciens sur les costumes & les
arts. — Brussel : Godts, 2007. — Ill. — (Henri Godts :
libraire-expert-antiquaar, Brussel : veilingcatalogi ; 2007: 1). —
Aantal loten 386

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2007–01–16 / a / 1

Bijoux, argenterie, meubles, gravures et tableaux dépendant
d'une succession. — Brussel : Giroux, 1949. — (Galerie
Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 251). — Aantal
loten 338

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1949–12–02 / a / 1

Bijoux et montres : tableaux anciens : tableaux modernes et
contemporains : American art : Extrême-Orient : argenterie :
objets d'art et mobilier / [veilingmeester] Marie-Françoise
Carayol. — Biarritz : 2010. — 125 p. : ill. — Aantal loten 872

RUB: 1 V 2 / BIA 7 / CAR 2 / 2010–08–08 / a / 1

Bijoux et montres : tableaux anciens : tableaux modernes et
contemporains : Extrême-Orient : argenterie : objets d'art et
mobilier / [veilingmeester] Marie-Françoise Carayol. —
Biarritz : 2009. — 136 p. : ill. — Aantal loten 369, 280

RUB: 1 V 2 / BIA 7 / CAR 2 / 2009–08–09 / a / 1

Bijoux modernes en or et brillants, parure de Van Cleef et
Arpels, argenterie, métal argenté, bijoux de fantaisie, provenant
de la liquidation par suite de cessation de commerce, de la
Bijouterie Anc. Maisons Hubert & Van Regemorter, 40, avenue
de la Toison d'Or à Bruxelles. — Brussel : Galerie Moderne,
1968. — 23 p. — (Galerie moderne, Bruxelles : catalogues de
vente ; 1968: 15). — Aantal loten 2301–2590

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–12–18 / b / 1

Boeken, antikwiteiten . . . oude & moderne schilderijen :
akwarellen en tekeningen, lithos van de school van Parijs, oude
en moderne etsen en lithos, etsen van Fél. Rops = Livres
anciens et modernes (illust.), antiquités . . . tableaux anciens &
modernes : dessins et aquarelles, lithos de l'école de Paris,
eaux-fortes et lithos anciennes et modernes, coll. d'eaux-fortes
de Fél. Rops. — Brugge : Brugsche Galerie, 1970. — 64 p. :
ill. — (Brugsche Galerie, Brugge : veilingcatalogi ; 80). —
Aantal loten 900

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1970–05–20 / a / 1

Boiseries de l'époque Régence, marbres, lustres, meubles
provenant de l'hôtel de Madame de B. . . à Bruxelles. —
Brussel : 1936. — 8 p. : ill. — (Galerie Le Roy, Brussel :
veilingcatalogi ; 1936: 4). — Aantal loten 80

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / LER 6 / 1936–10–29 / a / 1

Bücher. — Bonn : Bödiger, 1994. — 31 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 228 (Sonderkatalog 2)). —
Aantal loten 3000–3343

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1994–11–04 / c / 1

Bücher über die Antike, speziell Archäologie : Original- und
frühe Ausgaben der deutschen und französischen Literatur . . .
Medizin und Naturwissenschaften (u.a. vesals Anatomie von
1555 und Paracelsica) . . . aus den Bibliotheken Professor Dr.
E. Pfuhl und Dr. O. / [medewerker] Hellmut Schumann. — 52
p. — Aantal loten 822

RUB: 1 V 2 / BAZ 3 / HAU 7 / 1952–11–22 / a / 1

Cartes (Europe & monde), astronomie, géographie. . . , voyages,
estampes modernes, livres illustrés modernes, littérature
néerlandaise, bibliophilie & bibliographie, dessins & estampes,
manuscrits . . . arts, sciences, Belgicana = Kaarten (Europa &
wereld), astronomie, aardrijkskunde. . . ontdekkingsreizen,
moderne prenten, moderne geı̈llustreerde boeken, Nederlandse
letterkunde, bibliofilie & bibliografie, tekeningen & prenten,
handschriften . . . kunsten, wetenschappen, Belgicana. —
Brussel : Godts, 2005. — Ill. — (Henri Godts :
libraire-expert-antiquaar, Brussel : veilingcatalogi ; 2005: 5). —
Aantal loten 503

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2005–12–17 / a / 1



Cartographie Belgique, Belgicana, imagerie, dessins &
estampes, sciences & médecine, bibliographie, manuscrits &
autographes, incunables . . . histoire, militaria, économie, arts,
gastronomie = Belgische cartografie, Belgicana, volksprenten,
tekeningen & prenten, wetenschappen & geneeskunde,
bibliografie, handschriften, wiegedrukken . . . geschiedenis,
militaria, economie, kunsten, gastronomie. — Brussel : Godts,
2005. — Ill. — (Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel
: veilingcatalogi ; 2005: 4). — Aantal loten 623

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2005–10–15 / a / 1

Catalogue de la vente aux enchères publiques d'antiquités et de
tableaux provenant, en partie, de la collection du docteur
Lambotte, et comprenant : ‘La couturière’, de Henri de
Braekeleer (chef d'oeuvre) . . . tableaux anciens et des
porcelaines de Chine . . . porcelaines de Tournai à décor
polychrome et doré, faiences de Delft et de Bruxelles . . .
sculptures de Barye, Rousseau, Rodin et du 18e siècle . . .
tapisserie de Bruxelles du 17e siècle. — Brussel : Giroux,
1950. — 42 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 254). — Aantal loten 373

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1950–02–11 / a / 1

Catalogue de la vente d'une succession bénéficiaire et
comprenant des meubles anciens et de décoration . . . d'une
collection de tableaux modernes et anciens, meubles anciens,
antiquités, livres anciens et modernes. — Brussel : Giroux,
1950. — 64 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 259- 260). — Aantal loten 817

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1950–06–16 / a / 1

Catalogue de tableaux des écoles allemande, espagnole,
anglaise, flamande, française, hollandaise et italienne du 16e au
20e siècle . . . bronzes, marbres. — Brussel : Galerie Fievez,
1933. — 43 p. — (Galerie Fievez, Brussel : veilingcatalogi ;
1933: 1). — Aantal loten 171

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / FIE 8 / 1933–03–23 / a / 1

Catalogue de tableaux du 15e au 20e siècle des écoles
allemande, anglaise, espagnole, flamande, française,
hollandaise et italienne : aquarelles, dessins, gouaches,
miniatures : antiquités. — Brussel : Galerie Fievez, 1934. —
112 p. — (Galerie Fievez, Brussel : veilingcatalogi ; 1934:
1). — Aantal loten 437

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / FIE 8 / 1934–04–27 / a / 1

Catalogue de tableaux du 15e au 20e siècle des écoles
allemande, anglaise, belge, espagnole, flamande, française,
hollandaise et italienne : miniatures, antiquités, meubles. —
Brussel : Galerie Fievez, 1936. — 48 p. : ill. — (Galerie Fievez,
Brussel : veilingcatalogi ; 1936: 1). — Aantal loten 283

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / FIE 8 / 1936–03–30 / a / 1

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / FIE 8 / 1936–03–30 / a / 2

Catalogue des meubles anciens : sièges, objets de décoration,
tableaux, porcelaines, faiences, cristaux. — Brussel : Galerie
Moderne, 1963. — 16 p. — (Galerie moderne, Bruxelles :
catalogues de vente ; 1963: 10). — Aantal loten 2201–2371

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1963–12–18 / a / 1

Catalogue d'un luxueux mobilier d'appartement : argenterie,
porcelaines, cristaux, objets d'art, tableaux modernes et tapis
d'orient. — Brussel : Galerie Moderne, 1963. — 22 p. —
(Galerie moderne, Bruxelles : catalogues de vente ; 1963: 4). —
Aantal loten 2301–2510

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1963–05–08 / a / 1

Catalogue d'une collection de tableaux et de miniatures du 16e
au 20e siècle des écoles allemande, anglaise, belge, espagnole,
flamande, française, hollandaise et italienne et d'une collection
de vues de bateaux. — Brussel : Galerie Fievez, 1937. — 43 p. :
ill. — (Galerie Fievez, Brussel : veilingcatalogi ; 1937: 1). —
Aantal loten 224

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / FIE 8 / 1937–12–06 / a / 1

Catalogue d'une collection de tableaux, tapisseries, dessins du
16e au 20e siècle des écoles allemande, anglaise, belge,
espagnole, flamande, française, hollandaise et italienne. —
Brussel : Galerie Fievez, 1938. — 46 p. — (Galerie Fievez,
Brussel : veilingcatalogi ; 1938: 1). — Aantal loten 331

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / FIE 8 / 1938–03–28 / a / 1

Kruisweg : oratorium voor vierstemmig gemengd koor, sopraan-
en baritonsolo, recitant, orgel en kamerorkest / [comp.] Peter
Pieters ; Paul Claudel ; [vert.] Liesbeth Martens. — S.l. : s.n. —
1 partituur (204 p.). — Tekst incipit: Het is uit.

AP–KC: UM–ZG–PIETE-kruiswe-1

Collection Albert Cels : meubles anciens du 18e siècle français
et anglais, tapisseries et tapis, objets de vitrine et de décoration,
tableaux anciens et modernes, miniatures, porcelaines de
Bruxelles. — Brussel : Giroux, 1933. — Ill. — (Galerie Georges
Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 117). — Aantal loten 219

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1933–04–08 / a / 1

Collection de bouddhas Ratanakosin en bronze doré du 18e
siècle. — Brussel : Galerie Moderne, 1968. — 14 p. — (Galerie
moderne, Bruxelles : catalogues de vente ; 1968: 5). — Aantal
loten 401–551

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–04–03 / a / 1

Collection de Madame Philips et de divers amateurs : tableaux
anciens et modernes : oeuvres importantes de Louis Artan,
Alfred Bastien, Ambrosius Benson . . . beaux meubles anciens
. . . belles gravures en couleurs du 18e siècle dont deux paires
par L. Marin Bonnet et Livesay, grès anciens, porcelaines de
Chine, faiences de Delft . . . instruments de mathématiques et
d'astronomie. — Brussel : Giroux, 1937. — Ill. — (Galerie
Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 164). — Aantal
loten 710

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1937–02–08 / a / 1

Collection de M.N.G. et autres provenances : catalogue de
tableaux des écoles allemande, espangole, anglaise, flamande,
française, hollandaise et italienne du 15e au 10e siècle . . . bois
sculptés. — Brussel : Galerie Fievez, 1931. — 53 p. : ill. —
(Galerie Fievez, Brussel : veilingcatalogi ; 1931: 1). — Aantal
loten 152

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / FIE 8 / 1931–06–16 / a / 1



Collection de M.X.X. : catalogue de très importants tableaux
des écoles allemande, anglaise, espagnole, française,
hollandaise, flamande et italienne du 15e au 20e siècle :
tableaux anciens . . . tableaux modernes . . . antiquités. —
Brussel : Galerie Fievez, 1932. — 60 p. — (Galerie Fievez,
Brussel : veilingcatalogi ; 1932: 1). — Aantal loten 240

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / FIE 8 / 1932–12–16 / a / 1

LB : ‘[collectie] Tony Deckers, Antwerpen’

Collection de tableaux des écoles belge et française des 19e et
20e siècles provenant d'une importante collection belge et de
deux autres amateurs. — Brussel : Giroux, 1933. — (Galerie
Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 119). — Aantal
loten 226

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1933–05–13 / a / 1

Collection M. X. . . : tableaux anciens et modernes. — Brussel :
Galerie Fievez, 1929. — 8 p. — (Galerie Fievez, Brussel :
veilingcatalogi ; 1929: 2). — Aantal loten 21

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / FIE 8 / 1929–12–16 / b / 1

Collection Régine Chasles de l'Opéra de Paris et autre
provenance : catalogue de tableaux des écoles allemande,
anglaise, espagnole, flamande, française, hollandaise et
italienne du 15me au 20me siècle. — Brussel : Galerie Fievez,
1929. — 36 p. — (Galerie Fievez, Brussel : veilingcatalogi ;
1929: 3). — Aantal loten 105

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / FIE 8 / 1929–12–16 / c / 1

Pintura en Hispanoamérica : 1550–1820 / [edit.] Luisa Elena
Alcalá ; [edit.] Jonathan Brown ; Jaime Cuadriello ;
Eduardo de J. Douglas ; Ilona Katzew ; Hiroshige Okada ;
Luis Eduardo Wuffarden. — Madrid : Ediciones El Viso,
2014. — 477 p. : ill. — ISBN 978–84–940061–6–6

RUB: 1 F 2 / 2014 / a / 1

Cuivres, étains, porcelaines, faiences, cristaux, objets d'art & de
décoration, tableaux, tapis d'orient, importants bijoux,
argenterie, numismatique, meubles anciens, sièges, lustres,
appliques, tapis d'orient. — Brussel : Galerie Moderne,
1965. — 31 p. — (Galerie moderne, Bruxelles : catalogues de
vente ; 1965: 7). — Aantal loten 2001–2332

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1965–09–15 / a / 1

Dangerous liaison : voor symfonisch orkest en bigband /
[comp.] Bert Joris. — S.l. : s.n. — 1 partituur

AP–KC: UM–OO–JORIS-dangero-1

De tableaux anciens des dessins anciens et des antiquités
provenant, en partie, de la succession de M. Edmond de Bruyn
et des collections de Mme Van den Abeele-Castelein, d'Anvers,
etc. : (première vacation) : oeuvres importantes des écoles
flamande, hollandaise, italienne, française et allemande du 15e
au 18e siècle et de Louis-L. Boilly, Ludolf Backhuyzen, de
Machy, Martin de Vos, Ludovic de Vadder, Frans de Momper,
Jan-D. de Heem, Dumonstier de Largillière, Frans Floris, Frans
Francken, Abel Grimer, Frans Hals le Jeune, Melchior
Hondecoeter, Jacques Jordaens . . . : (deuxième vacation) :
collection de boı̂tes à mouches en émail de Battersea . . .
coutellerie ancienne, argenteries anciennes, verres anciens . . . :
(troisième vacation) : porcelaines allemandes, boı̂tes à mouches

en porcelaine tendre de Chantilly et de Mennecy . . . sculptures
anciennes. — Brussel : Giroux, 1956. — 157 p. : ill. —
(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 343). —
Aantal loten 897

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1956–11–29 / a / 1

Handboek Brain-gym : nieuwe uitgebreide handleiding bij de
Brain-gym-oefeningen : energetische oefeningen voor kinderen
met leerproblemen / Paul E. Dennison ; Gail Dennison. —
Katwijk : Phanta Rhei, 2014. — 183 p. : ill. — Titel varieert:
Brain-gym handboek : nieuwe uitgebreide handleiding bij de
Brain-gym-oefeningen : energetische oefeningen voor kinderen
met leerproblemen ; doelpubliek: vanaf 4 jaar. —
ISBN 978–90–8840–096–4

KdG–DLO: 464

Des antiquités, des porcelaines, des faı̈ences, des argenteries et
des tableaux anciens provenant de divers amateurs : première
vacation : verres et étains anciens, gravures anciennes,
porcelaines de Tournai, à décor polychrome, du 18e siècle et de
la Chine . . . porcelaines de Paris, de Bruxelles, de Saxe et du
Japon . . . : deuxième vacation : tableaux anciens des écoles
flamande, italienne, hollandaise et française et de Breughel de
Velours, Coffermans, A. Cuyp, J.-B. de Champaigne . . . D.
Teniers, M.-J. Van Mierevelt, Th. Van Thulden, J. Van Ruisdael
et J. Victors, Gaspard-P. Verbruggen, S. Vranx, A. Boschaert,
etc., gouache de Pierre Gobert, Le Cabinet d'amateurs de David
Teniers : sculptures anciennes du 11e au 18e siècles . . .
sculptures africaines, argenteries anciennes . . . tapisseries des
Flandres du 16e siècle. — Brussel : Giroux, 1958. — 144 p. :
ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ;
357). — Aantal loten 953

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1958–03–14 / a / 1

Des antiquités et des tableaux anciens et modernes provenant
en majeure partie d'une succession : oeuvres importantes de :
Bauchant, Boldini, Chagall, Degas . . . Ensor, Evenepoel, Hens,
Leys, Magritte . . . tableaux anciens de : Courtois, d'Artois,
Gobert et des écoles flamande et hollandaise des 17e et 18e
siècles. — Brussel : Giroux, 1953. — 109 p. : ill. — (Galerie
Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 300). — Aantal
loten 1021

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1953–06–15 / a / 1

Des antiquités et des tableaux anciens : objets de collection,
étains, argenteries aux poinçons de Ath, Bruges, Bruxelles,
Gand, Mons . . . faı̈ences et porcelaines diverses dont un groupe
en porcelaine de Tournai . . . gravures anciennes, tableaux
anciens de ou attribués à N. Berghem, Jacques Courtois,
Cornelissen, Gérard Dou, Dubois, K.-J. Horemans, Sébastien
Gomez, Lens, H. Raeburn, D. Ryckaert, Lorenzo Tiepolo, Jan
Vermeer d'Utrecht, Van Valkenborch et des écoles hollandaise,
flamande et française des 17e et 18e siècles. — Brussel :
Giroux, 1953. — 56 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux,
Brussel : veilingcatalogi ; 303). — Aantal loten 431

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1953–10–31 / a / 1

Des antiquités et des tableaux anciens : oeuvres de : Cornelis
Bega, Cuyp, Copley, Droogsloot, Desportes, Deruet, Gérard
Dou, Elsheimer, Horemans, Lawrence, Paulus Potter, Pseudo
Blesius, Staverenus, Schoevaerds, Van Kessel, Van Melder, Van
Gassel, Vinckebooms, etc., et des écoles flamande et hollandaise



des 16e, 17e et 18e siècles . . . instruments de musique, tapis,
sculptures, argenteries anciennes . . . horlogerie dont une paire
de pendules par Godecharle. — Brussel : Giroux, 1954. — 106
p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ;
318). — Aantal loten 793

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1954–11–12 / a / 1

Des antiquités provenant de la succession du Baron Cassel
(première vente). — Brussel : Giroux, 1953. — 97 p. : ill. —
(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 304). —
Aantal loten 415

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1953–11–20 / a / 1

Des Bouddhas en bronze doré des 17e et 18e siècles. —
Brussel : Galerie Moderne, 1969. — 8 p. : ill. — (Galerie
moderne, Bruxelles : catalogues de vente ; 1969: 4). — Aantal
loten 204–305

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1969–05–07 / a / 1

Des tableaux anciens, antiquités, et des tapisseries de Paris,
d'Aubusson, d'Audenarde et de Bruxelles provenant, en partie,
de la succession de M. W. Frilling, d'Anvers : oeuvres
importantes de : Pierre Brueghel le Vieux, entourage Jérôme
Bosch, Abraham Bloemaert, Jacques d'Arthois, Giuseppe
Arcimboldo, suite de Pierre Brueghel le Vieux, J.-A. Bolswert,
Brueghel et van Baelen, Pieter Codde, Adrien Brouwer, Gérard
Dou, Johannes Fabritius, Thomas Heeremans, Roelofs Koets,
Théobald Michau, Jan Miense Molenaer, Rembrandt van Ryn
Pierre Snayers, J.-A. Van Ravenstein, David Teniers le Jeune et
le Vieux, Gaspard Seghers, Pieter Van Boemen, Abraham Van
Diepenbeek, Jan Van Gool, Willem Van Nieuwlandt, Jacob Van
Stry, Jean Van Thielen, P.-G. Van Roestraten, Esaias Van de
Velde, Cornelis van Poelenburgh, Palma Vecchio, J. Wildens et
de l'école italienne du 15e siècle et des écoles hollandaise et
flamande des 16e-17e-18e siècles : sculptures anciennes . . .
porcelaines . . . argenteries anciennes . . . objets de décoration
. . . tapis anciens. — Brussel : Giroux, 1957. — 133 p. : ill. —
(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 346). —
Aantal loten 541

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1957–03–01 / a / 1

Des tableaux anciens, estampes de Pierre Bruegel le vieux et
des antiquités : première vacation : objets de collection . . .
verres et cristaux, porcelaines de Tournai . . . assiettes et
compotiers . . . porcelaines de Chine . . . porcelaines de Paris,
Sèvres, Bruxelles, Saxe, Japon, etc. . . . : deuxième vacation :
tableaux anciens : oeuvres importantes de : Jan Bruegel de
velours, Lucas Cranach le vieux, Jan-Davidsz de Heem, Frans
Snyders, Hendrik Vroom, Lucas Van Uden, Jean Gossaert dit
Mabuse, Ambroise Boschaert le vieux, Gillis Van Tilborgh, Jean
Van Goyen, Luis de Moralès, Albert Bouts, Jacques d'Arthois,
Isaac Van Ostade, Corneille De Vos, Frans Francken, Francesco
Guardi, etc., estampes de Pierre Bruegel le vieux . . . sculptures
des 14e, 15e, 16e, 17e et 18e siècles. — Brussel : Giroux,
1957. — 163 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 349). — Aantal loten 756

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1957–05–03 / a / 1

Des tableaux anciens et de antiquités : première vacation :
étains anciens, faı̈ences anciennes de Strasbourg, Marseille,
Venise, Delft, Bruxelles, etc., porcelaines anciennes . . . :
deuxième vacation : tableaux anciens : oeuvres importantes de
: Joachim Patenier, Jan Bruegel de Velours, Mathieu Le Nain,
Franz Snyders, Pierre-Paul Rubens . . . Jacques Linard, Antoine
Van Dyck, Jean-Baptiste Pater, etc. et des écoles hollandaise,
flamande et française des 16e, 17e et 18e siècles . . . sculptures
anciennes des 15e, 16e, 17e et 18e siècles, important retable
rhenan (vers 1470) . . . : troisième vacation : argenteries
anciennes . . . montres et étuis en or, broche et paire de boucles
d'oreilles en brillant, collier en or ayant appartenu à Sarah
Bernhardt . . . tapisseries de Bruxelles et d'Audenarde. —
Brussel : Giroux, 1958. — 187 p. : ill. — (Galerie Georges
Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 360). — Aantal loten 1089

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1958–05–29 / a / 1

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1958–05–29 / a / 2

Des tableaux anciens et des antiquités. — Brussel : Giroux,
1956. — 136 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 334). — Aantal loten 1047

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1956–02–17 / a / 1

Des tableaux anciens et des antiquités : oeuvres très
importantes de : Gérard Ter Borch, Martin Van Clève, Jean Van
Goyen, Dirk Hals, Adrien Brouwer, Antoine Watteau, Nicolas
Poussin, Claude Gellée, Lucas Van Uden, Josse de Momper,
Joachim Patenier, Lucas van Walckenborch, Jan Van Scorel,
Gossaert, dit Mabuse et de l'école des anciens Pays-Bas, début
16e siècle, Maı̂tre de 1518, Pierre Breughel II, Frans Pourbus,
Théodore Van Thulden, Denis Van Alsloot, Anne
Vallayer-Coster, Jean-Michel Picart, Albert Cuyp, Alexandre
Magnasco, Isaac Van Ostade, Hubert Robert, Roelandt Savery,
Joseph Ziegler et une ‘Vierge à l'enfant’ de Francesco
Pesellino. — Brussel : Giroux, 1956. — 162 p. : ill. — (Galerie
Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 338). — Aantal
loten 631

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1956–05–04 / a / 1

Des tableaux anciens et des antiquités : première vacation :
étains et cuivres anciens, verres et cristaux, faı̈ence persane,
faı̈ences de Delft et de Bruxelles, porcelaines de Paris et de la
Chine (d'époque Kang-Hi et Kien-Long), objets de décoration,
tapis anciens, meubles de style. — Brussel : Giroux, 1954. —
102 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 320). — Aantal loten 717

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1954–12–17 / a / 1

Des tableaux anciens et des antiquités : première vacation :
verres anciens, faı̈ences diverses, porcelaines de Tournai à
décor polychrome et doré . . . faı̈ences de Delft à décor
polychrome et doré, porcelaines de Chine . . . : deuxième
vacation : tableaux anciens: oeuvres importantes de : Lucas
Cranach le vieux, Maı̂tre de la Légende Sainte-Madeleine,
atelier de Quentin Metsys, atelier de Pierre-Paul Rubens, Joos
Van Clève, Frans Snyders, David Teniers, Gaspard de Crayer,
Jan Van Hasselt, Ludolf Backhuysen, François-J. Navez, Jan-M.
Molenaer, Jan Steen, J. Leemans, Sébastien Vranx, Maı̂tre de
Martigues-Luxembourg, Demarne, Joachim de Beukelaer,
David Ryckaert et Andrea Stavrakis . . . : troisième vacation :
sculptures anciennes . . . argenteries anciennes . . . objets de
décoration . . . tapisseries et tapis anciens. — Brussel : Giroux,



1957. — 176 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 355). — Aantal loten 992

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1957–12–05 / a / 1

Des tableaux anciens et des antiquités : première vacation :
verres et cristaux anciens, porcelaines de Tournai, faı̈ences
anciennes . . . porcelaines anciennes . . . : deuxième vacation :
gravures anciennes, argenteries anciennes . . . objets de
collection et de décoration . . . : troisième vacation : tableaux
anciens : oeuvres de : Pierre Bruegel II, Jacopo Bassano,
Maı̂tre de la Madone Mansi, Floris Van Dyck, Alexandre
Adriaenssens, Louis de Caulery . . . David Ryckaert, Louis
Snyders, Palamedes Stevens, etc., sculptures anciennes,
tapisseries et tapis anciens. — Brussel : Grioux, 1958. — 135
p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ;
364). — Aantal loten 891

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1958–11–20 / a / 1

Des tableaux anciens et modernes et antiquités : oeuvres
importantes de : Valerius De Saedeleer, Frans Courtens, Alfred
Verwée . . . Philippe Wolfers, François Musin, dessin de Pablo
Picasso : oeuvres anciennes importantes de : Ambrosius
Bosschaert, Pierre Brueghel II, Jacques Courtois . . . Théodore
Van Thulden, Willem Van de Velde II, Louis Watteau de Lille . . .
dessins anciens . . . orfèvreries anciennes . . . tapisseries
anciennes de Beauvais et de Bruxelles aux armes de Phelypeaux
et des Grimaldi. — Brussel : Giroux, 1959. — 125 p. : ill. —
(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 374). —
Aantal loten 621

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1959–12–18 / a / 1

Des tableaux anciens et modernes et des antiquités. — Brussel :
Giroux, 1955. — 136 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux,
Brussel : veilingcatalogi ; 329). — Aantal loten 922

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1955–06–23 / a / 1

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1955–06–23 / a / 2

Des tableaux anciens et modernes et des antiquités. — Brussel :
Giroux, 1955. — 79 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux,
Brussel : veilingcatalogi ; 331). — Aantal loten 489

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1955–10–28 / a / 1

Des tableaux anciens et modernes et des antiquités : première
vacation : eaux-fortes, principalement de James Ensor :
tableaux modernes : oeuvres importantes de Maria Blanchard,
Frans Courtens, Emile Claus . . . Edgard Tytgat, Fritz Van den
Berghe, Guillaume Vogels, etc. : sculptures de Pablo Gargalo et
Rik Wouters, oeuvres de A. Apol, A. Bastien, E. Bernard . . . Th.
Van Rysselberghe, J. Verheyden, M. Wagemans, etc. : deuxième
vacation : verres et cristaux, collection de flacons de mariage
. . . : troisième vacation : tableaux anciens : oeuvres
importantes de : Gérard Dou, Biltius, J.-B. Pater . . . dont une
paire de ‘pastorales’ attribuée à Boucher : sculptures
anciennes. — Brussel : Giroux, 1959. — 190 p. : ill. —
(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 370). —
Aantal loten 1074

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1959–06–18 / a / 1

Des tableaux anciens et modernes et des antiquités provenant,
en partie, des collections de Mme E.-A. et de M. Van Damme. —
Brussel : Giroux, 1955. — 190 p. : ill. — (Galerie Georges
Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 332- 333). — Aantal loten
1141

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1955–12–03 / a / 1

Des tableaux anciens et modernes, oeuvre capitale de Gerard
David et des antiquités provenant, en partie, des collections de
Mme van den Abeele-Castelein, d'Anvers : première vacation :
argenteries anciennes, objets de collection . . . collection de
hochets d'enfants . . . boı̂tes à mouches . . . : deuxième vacation
: tableaux modernes : chef-d'oeuvre de Jakob Smits, oeuvres
importantes de : Louis Thevenet, Gustave Van de Woestyne,
Valerius De Saedeleer . . . tableaux anciens : oeuvre capitale de
Gerard David, ‘La vierge à l'enfant entourée d'anges
musiciens’, oeuvres importantes de : Jan Brueghel de Velours,
Ottmar Elliger, Adrien Ysenbrant, Jan-D. de Heem . . . P.-P.
Rubens, Gillis Van Conninxloo, etc. : sculptures anciennes. —
Brussel : Giroux, 365. — 135 p. : ill. — (Galerie Georges
Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 365). — Aantal loten 572

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1958–12–19 / a / 1

Des tableaux anciens & modernes et des antiquités provenant,
en majeure partie, de la succession de feu Me Van R. . . : verres
et cristaux, porcelaines et faı̈ences anciennes . . . tapisseries et
tapis anciens. — Brussel : Giroux, 1960. — 31 p. : ill. —
(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 381). —
Aantal loten 328

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1960–11–19 / a / 1

Des tableaux et des sculptures anciens et des antiquités :
oeuvres importantes de : Gysbrecht Leytens dit ‘Le maı̂tre du
paysage d'hiver’, Gillis Van Connixloo, Jan Brueghel II . . . et
des écoles des anciens Pays-Bas, 16e siècle, Bruxelloise, 15e
siècle, allemande, 15e siècle, italienne, 15e et 17e siècles, etc.
. . . sculptures de l'époque Romane et des 14e, 15e, 16e et 17e
siècles, dont une importante sedes sapientiae du 13e siècle . . .
estampes de Pierre Brueghel le Vieux . . . beaux tapis
anciens. — Brussel : Giroux, 1959. — 120 p. : ill. — (Galerie
Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 367). — Aantal
loten 580

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1959–03–06 / a / 1

Des tableaux, gravures, faı̈ences et porcelaines anciennes et des
antiquités : faı̈ences anciennes de Strasbourg, de Delft,
françaises et des Flandres . . . tableaux modernes, gravures,
dessins, eaux-fortes, etc. — Brussel : Giroux, 1959. — 33 p. —
(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 368). —
Aantal loten 611

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1959–03–21 / a / 1

Des tableaux modernes et anciens, des antiquités et des livres
sur les beaux-arts, faisant partie de la collection de Monsieur
P.-J. Laigniel : tableaux anciens, sculptures, faı̈ences, grès,
porcelaines . . . tableaux modernes : oeuvre capitale
d'Evenepoel, oeuvres importantes de Louis Artan, Hippolyte
Boulenger, Frans Courtens . . . Maurice Wagemans, Florent
Willems, Ernest Wynants. — Brussel : Giroux, 1955. — 79 p. :
ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ;
323). — Aantal loten 678

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1955–03–04 / a / 1



Des tableaux modernes et anciens et des antiquités : oeuvres
importantes de : Frans Courtens, Louis Thevenet, Jakob Smits,
Edgard Tytgat, Louis Buisseret, Fritz van den Berghe . . . René
Magritte, Willem Lining, Edmond de Praetere, etc., sculptures
de Auguste Rodin, Jef Lambeau, Victor Rousseau, Geo
Verbanck, etc., livres sur les beaux-arts, estampes japonaises . . .
tableaux anciens, sculptures et argenteries anciennes. —
Brussel : Giroux, 1957. — 108 p. : ill. — (Galerie Georges
Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 353). — Aantal loten 649

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1957–10–18 / a / 1

Des tableaux modernes et anciens et des antiquités : première
vacation : tableaux modernes, eaux-fortes, dessins, sculptures :
oeuvres importantes de : Frans Courtens, Jean De Greef,
Edgard Tytgat, Gustave De Smet, Fritz Van den Berghe . . .
sculptures de Rodin, Lambeaux, Barye, etc. : deuxième vacation
: tableaux anciens, porcelaines et faı̈ences anciennes, objets de
collection et de décoration, sculptures anciennes. — Brussel :
Giroux, 1957. — 112 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux,
Brussel : veilingcatalogi ; 351). — Aantal loten 710

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1957–06–27 / a / 1

Des tableaux modernes et anciens et des antiquités provenant
de la succession du Baron Cassel (deuxième vente). — Brussel :
Giroux, 1953. — 73 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux,
Brussel : veilingcatalogi ; 305). — Aantal loten 654

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1953–12–17 / a / 1

Des tableaux modernes et des eaux-fortes d'Ensor : oeuvres
importantes de : Raoul Dufy, Maurice de Vlaminck, Maurice
Utrillo . . . Henri de Braekeleer, Jakob Smits, Frans Courtens,
Edgard Tytgat, Victor Gilsoul, Gustave De Smet . . . Van Lint,
Vogels, Van den Berghe, etc. — Brussel : Giroux, 1954. — 86 p.
: ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ;
313). — Aantal loten 420

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1954–05–21 / a / 1

Des tableaux modernes et des sculptures : deux oeuvres
importantes d'Auguste Renoir (dont l'une provient de la
collection Ambroise Vollard) : oeuvres de : Louis Marcoussis,
Max Ernst, Salvador Dali . . . Isidore Verheyden, Victor Gilsoul,
Albert Saverys. — Brussel : Giroux, 1959. — 98 p. : ill. —
(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 369). —
Aantal loten 266

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1959–04–25 / a / 1

Des tableaux modernes et des sculptures : oeuvres importantes
de : Gustave De Smet, Raoul Dufy, Frans Courtens . . . Taf
Wallet, Henri Wolvens, Rik Wouters, etc. : sculptures de Ossip
Zadkine, Aristide Maillol, Constantin Meunier, Charles Samuel,
Victor Rousseau, George Minne. — Brussel : Giroux, 1955. —
64 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 324). — Aantal loten 292

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1955–03–12 / a / 1

Des tableaux modernes et des sculptures : oeuvres très
importantes de : Eugène Boudin, André Derain, Maurice de
Vlaminck, Raoul Dufy . . . Emile Claus, Frans Courtens, James
Ensor, Henri Evenepoel, Jean Delvin, Hippolyte Daeye, Gustave
De Smet, Henri De Braekeleer, Léon Frederic, Victor Gilsoul,
George Minne, René Magritte, Auguste Musin, Auguste Oleffe,

Félicien Rops, Constant Permeke . . . Henri Wolvens, Piet
Verhaert, Rik Wouters. — Brussel : Giroux, 1953. — 102 p. :
ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ;
296). — Aantal loten 191

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1953–03–28 / a / 1

Des tableaux modernes et des sculptures : oeuvres très
importantes de Jakob Smits, Louis Artan, Frans Courtens,
Richard Parkes Bonnington, Honoré Daumier . . . Alfred
Verwée, Florent Willems, Henri Wolvens. — Brussel : Giroux,
1956. — 74 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 337). — Aantal loten 292

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1956–04–21 / a / 1

Des tableaux modernes et des sculptures : oeuvres très
importantes de : Louis Thevenet, Edgard Tytgat, Gustave De
Smet, Ossip Zadkine, Anto Carte, Leon Spilliaert, George
Minne, Fritz van den Berghe . . . Albert Servaes, Albert Saverys,
Henri Evenepoel, Léon Frédéric, Jean Degreef et de Firmin
Baes, Alfred Bastien, Lucie Bocage, Jean Brusselmans . . . Jean
van Wel, Isidore Verheyden, Ernest Wynants, etc. — Brussel :
Giroux, 1956. — 78 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux,
Brussel : veilingcatalogi ; 342). — Aantal loten 216

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1956–11–17 / a / 1

Des vins fins : blancs et rouges (Bourgogne, Bordeaux, Alsace,
etc.), apéritifs, portos (environ 6.000 bouteilles) : champagnes
(environ 1.500 bouteilles) : spiritueux : whisky, marc de
champagne, gin. — Brussel : Galerie Moderne, 1972. —
(Galerie moderne, Bruxelles : catalogues de vente ; 1972: 2). —
Aantal loten 89

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1972–05–31 / a / 1

Des vins fins (environ 6.500 bouteilles) : blancs et rouges
(Bourgognes, Bordeaux, Alsace, etc.), apéritifs, portos :
champagnes (environ 2.000 bouteilles) : spiritueux : whisky,
cognac, gin. — Brussel : Galerie Moderne, 1972. — (Galerie
moderne, Bruxelles : catalogues de vente ; 1972: 1). — Aantal
loten 143

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1972–03–22 / a / 1

Des vins fins (environ 8500 bouteilles) : blancs et rouges
(Bourgognes, Bordeaux, vins d'Alsace, etc.) : champagnes
(environ 2.500 bouteilles). — Brussel : Galerie Moderne,
1971. — (Galerie moderne, Bruxelles : catalogues de vente ;
1971: 1). — Aantal loten 171

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1971–12–22 / a / 1

Dessins et gravures de maı̂tres anciens provenant
essentiellement de la collection José Jans = Oude
meestertekeningen en -prenten voornamelijk afkomstig uit de
verzameling José Jans. — Brussel : Godts, 2001. — Ill. —
(Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel :
veilingcatalogi ; 2001: 2). — Aantal loten 195

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2001–05–05 / a / 1

Einige Nachlässe, Auflösungen sowie aus weiterem Besitz. —
Braunschweig : Hünerberg, 1963. — 80 p. : ill. —
(Kunstauktionshaus Eduard Hünerberg, Braunschweig :
Auktionskataloge ; 69). — Aantal loten 1165

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1963–12–03 / a / 1



Faiences et porcelaines : Allemagne, Chine, compagnie des
Indes . . . Tableaux anciens : par, d'après ou attribués à :
Budelot, de Bucourt, Deveria . . . Objets divers . . . sièges et
meubles / [veilingmeester] Paul Martin. — Versailles : 1966. —
Ill. — Aantal loten 170

RUB: 1 V 2 / BIE 8 / MAR 8 / 1966–02–13 / a / 1

Faiences et porcelaines : Aprey, Chantilly, Chine . . . Tableaux
anciens : par, d'après, ou attribués à : François Boucher,
Adrien Brouwer, Clouet, Eugène Delacroix, . . . objets variés,
sculptures anciennes / [veilingmeester] Paul Martin. —
Versailles : 1966. — Ill. — Aantal loten 172

RUB: 1 V 2 / BIE 8 / MAR 8 / 1966–06–26 / a / 1

Faiences, porcelaines, poupées et jeux anciens, objets d'art,
bronzes, bibliophilie, tableaux / [veilingmeester] Yves Thierry ;
[veilingmeester] Philippe Lannon ; [veilingmeester] Gilles
Grannec. — Brest : Hôtel des ventes, 2002. — 12 p. : ill. —
(Hôtel des ventes, Brest : veilingcatalogi ; 2002: 1). — Aantal
loten 306

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 2002–06–11 / a / 1

Fayence-Steinzeug, Glas, Kupfer-Messing-Bronze, Zinn, Silber,
Schmuck, islamische Kunst, Afrika, Ostasiatica . . . Gemälde,
moderne Kunst, Graphik und Zeichnungen des 16.-19.
Jahrhunderts. — Bonn : Bödiger, 1988. — 299 p. : ill. —
(August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 213). — Aantal
loten 2387

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1988–04–29 / a / 1

Fine English paintings = Englische Gemälde 18./19. Jh. :
Neuerwerbungen. — Basel : Galerie Christa Cackett, 1985. —
Ill.

RUB: 1 R 3 / BAZ 3 / CAC 5 / 1985 / a / 1

Flandriana & Belgicana : histoire & sciences historiques,
folklore, lexicographie, littérature, arts, religion, biographies,
généalogie, héraldique, cartes = Flandriana & Belgicana :
geschiedenis & hulpwetenschappen, volkskunde, lexicografie,
letterkunde, kunsten, godsdienst, biografiëen, genealogie,
heraldiek, kaarten. — Brussel : Godts, 1999. — Aantal loten
510 ; prijskatalogus nr. 1

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 1999–05–00 / a / 1

Flemish dances : for four handed piano, op. 26 / [comp.] Jan
Blockx ; [edit.] Jan Dewilde. — München : MPH, 2015. — 1
partituur (49 p.). — (Repertoire Explorer ; 507c) ; (The Flemish
Music Collection ; 2015: 6). — Jaar van compositie: 1884

AP–KC: UM–TPT–BLOCK-vlaamse-1

AP–KC: LM–VU–REPER-blockx-1

Gemälde, Handzeichnungen, Graphik, Skulpturen, Möbel und
Einrichtungsgegenstände, Porzellan, Fayence, Steinzeug, Silber,
Schmuck, Orient-Teppiche. — Bonn : Küppers & Bödiger,
1955. — 56 p. : ill. — Aantal loten 506

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1955–05–18 / a / 1

Gemälde, Handzeichnungen, Graphik, Skulpturen, Porzellan,
Fayence, Steinzeug, Zinn, Messing, Kupfer, Bronce, Glas,
Ostasiatische Porzellane und Malereien. — Bonn : Bödiger,
1962. — 124 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :

Auktionskataloge ; 102). — Titel varieert: Nachlass Arthur
Schlicker, Essen : und andere Beiträge ; aantal loten 975

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1962–03–14 / a / 1

Gemälde, Handzeichnungen, Graphik, Skulpturen, Porzellan,
Fayence, Steinzeug, Zinn, Messing, Kupfer, Bronce, Glas,
Ostasiatische Porzellane und Malereien. — Bonn : Bödiger,
1962. — 116 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 104). — Aantal loten 880

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1962–05–29 / a / 1

Gemälde, Handzeichnungen, Graphik, Skulpturen, Porzellan,
Fayence, Steinzeug, Zinn, Messing, Kupfer, Bronce, Glas,
Sammlung alter Taschenuhren. — Bonn : Bödiger, 1960. — 130
p. : ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 94). —
Aantal loten 977

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1960–09–28 / a / 1

Gemälde, Handzeichnungen, Graphik, Skulpturen, Porzellan,
Fayence, Steinzeug, Zinn, Messing, Kupfer, Bronce,
Glasscheiben, Ostasiatische porzellane und Malereien. —
Bonn : Bödiger, 1962. — 110 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn
: Auktionskataloge ; 105). — Aantal loten 893

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1962–09–28 / a / 1

Gemälde, Handzeichnungen, Graphik, Skulpturen, Porzellan,
Fayence, Steinzeug, Zinn, Messing, Kupfer, Bronce, Waffen,
Glas . . . Sammlung antiker u. alter Teppiche : Prof. Dr. B. in
K. — Bonn : Bödiger, 1960. — 121 p. : ill. — (August Bödiger,
Bonn : Auktionskataloge ; 93). — Aantal loten 824

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1960–05–31 / a / 1

Gemälde, Ikonen, Ausgrabungen, Ostasiatica . . . Bibliothek :
Atlanten und alte Drucke, Faksimile-Ausgaben,
Handschriften-Urkunden . . . Graphik, Kupfer, Messing, Bronze,
Zinn, Glas. — Bonn : Bödiger, 1976. — 143 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 169). — Aantal loten 2022

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1976–03–23 / a / 1

Gemälde : Silber : Juwelen : Möbel : Orientteppiche :
Antiquitäten : aus bekanntem Adels- und Sammlerbesitz. —
Braunschweig : Hünerberg, 1951. — 66 p. : ill. —
(Kunstauktionshaus Eduard Hünerberg, Braunschweig :
Auktionskataloge ; 17). — Aantal loten 734

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1951–08–30 / a / 1

Gemälde : Silber : Juwelen : Möbel : Orientteppiche :
Antiquitäten : aus bekanntem Adels- und Sammlerbesitz : ferner
eine Sammlung alter Schmuck. — Braunschweig : Hünerberg,
1952. — 52 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard Hünerberg,
Braunschweig : Auktionskataloge ; 20). — Aantal loten 447

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1952–05–15 / a / 1

Gemälde und Graphiken der ehemaligen Gesellschaft
Krupp'sche Gemäldesammlung, Essen, und andere Beiträge. —
Bonn : Bödiger, 1981. — 167 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn
: Auktionskataloge ; 186). — Aantal loten 2105

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1981–04–10 / a / 1



Graphik, Afrika, Ostasiatica : verschiedenes Material,
chinesische Steinschnitzereien, Farbholzschnitte . . . Gemälde,
Ikonen, Skulpturen, Antiken, praekolumbische Ausgrabungen,
Porzellan, Fayence, Steinzeug. — Bonn : Bödiger, 1978. — 163
p. : ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 178). —
Aantal loten 2312

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1978–09–29 / a / 1

Graphik, Bibliothek, Ostasiatica : verschiedenes Material,
exotischer Schmuck, chinesische Steinschnitzereien,
Farbholzschnitte . . . : Gemälde, Ikonen, Antiken,
praekolumbische Ausgrabungen, Porzellan, Fayence, Steinzeug,
Glas. — Bonn : Bödiger, 1978. — 152 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 179). — Aantal loten 1935

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1978–12–08 / a / 1

Graphik, Bücher, Zinn, Kupfer, Messing, Bronze, Glas, Antiken,
präkolumbische Ausgrabungen, Afrika, exotischer schmuck,
Ostasiatica. — Bonn : Bödiger, 1979. — 196 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 180). — Aantal loten 2493

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1979–05–04 / a / 1

Graphik : Druckgraphik und Zeichnungen des 16.-19.
Jahrhunderts . . . : Ostasiatica : Farbholzschnitte, japanische
Malereien, chinesische Malereien . . . : Africana, Gemälde,
Skulpturen, Fayence-Steinzeug, Porzellan. — Bonn : Bödiger,
1989. — 197 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 217). — Aantal loten 2000–4503

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1989–11–16 / a / 1

Graphik : Druckgraphik und Zeichnungen des 16.-19.
Jahrhunderts . . . : Bücher, Africana, Ostasiatica : japanische
Farbholzschnitte, japanische Malereien, chinesische Malereien
. . . Gemälde, Skulpturen, Glas, Porzellan,
Fayence-Steinzeug. — Bonn : Bödiger, 1991. — 263 p. : ill. —
(August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 221). — Aantal
loten 2854

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1991–05–03 / a / 1

Graphik : Druckgraphik und Zeichnungen des 16.-19.
Jahrhunderts . . . : Bücher, Metallarbeiten, Zinn, Glas,
Fayence-Steinzeug, Porzellan, Silber, Schmuck. — Bonn :
Bödiger, 1992. — 257 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 224). — Aantal loten 2996

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1992–11–19 / a / 1

Graphik : Druckgraphik und Zeichnungen des 17.-19.
Jahrhunderts . . . : Bücher, Africana : präkolumbische Kunst :
Ostasiatica . . . Gemälde, Skulpturen, Porzellan. — Bonn :
Bödiger, 1992. — 238 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 223). — Aantal loten 2835

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1992–05–15 / a / 1

Graphik : Druckgraphik und Zeichnungen des 17.-19.
Jahrhunderts . . . : Bücher . . . Africana, Ostasiatica . . .
Gemälde, Skulpturen, Fayencen, Zinn, Metallarbeiten. —
Bonn : Bödiger, 1993. — 252 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn
: Auktionskataloge ; 225). — Aantal loten 3015

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1993–05–19 / a / 1

Graphik, Gemälde, Ostasiatica : Netsuke, Farbholzschnitte,
Snuff-Bottles, Broncen, Inro, Jaden, Waffen und Schwertzieraten
: peruanische Ausgrabungen, Porzellan, Fayence, Steinzeug,
Zinn, Messing, Kupfer, Bronce, Silber, Schmuck. — Bonn :
Bödiger, 1967. — 173 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 133). — Aantal loten 1555

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1967–12–06 / a / 1

Graphik, Gemälde, Ostasiatica : Netsuke, Farbholzschnitte,
Snuff-Bottles, Broncen, Inro : Porzellan, Fayence, Steinzeug,
Zinn, Messing, Kupfer, Bronce, Silber, Miniaturen. — Bonn :
Bödiger, 1967. — 152 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 132). — Aantal loten 1326

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1967–10–04 / a / 1

Graphik, Gemälde, Ostasiatica . . . Zinn, Messing, Kupfer,
Bronce, Silber, Fayence, Steinzeug, Glas, Porzellane. — Bonn :
Bödiger, 1970. — 150 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 143). — Aantal loten 1976

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1970–03–17 / a / 1

Graphik : Handzeichnungen, Aquarelle und Druckgraphik des
16.-19. Jahrhunderts . . . : Bücher : Völker- und Landeskunde,
Geschichte, Kulturgeschichte . . . : Ostasiatica . . . Gemälde,
Skulpturen, Glas, Porzellan, Fayencen-Steinzeug. — Bonn :
Bödiger, 1985. — 249 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 201). — Aantal loten 3196

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1985–05–09 / a / 1

Graphik : Handzeichnungen, Aquarelle und Druckgraphik des
16. bis 19. Jahrhunderts . . . : Bücher, Waffen, Ostasiatica . . .
Gemälde, Skulpturen, Schmuck, Uhren. — Bonn : Bödiger,
1987. — 236 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 208). — Aantal loten 2393

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1987–05–15 / a / 1

Graphik : Handzeichnungen, Druckgraphik des 17.-19.
Jahrhunderts . . . : Gemälde, Ikonen, Skulpturen, Ostasiatica :
Japanische Farbholzschnitte, Vorzeichnungen . . . : Varia, Zinn,
Kupfer-Messing-Bronze, Silber, Glas. — Bonn : Bödiger,
1986. — 277 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 206). — Aantal loten 3382

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1986–11–13 / a / 1

Graphik : Handzeichnungen und Druckgraphik des 15. bis 19.
Jahrhunderts . . . : Bücher : Drucke des 17. bis 19.
Jahrhunderts, Bibeln . . . : Kupfer, Messing, Bronze, Zinn,
Ausgrabungen, Fayence, Steinzeug, Glas, Porzellan,
Ostasiatica. — Bonn : Bödiger, 1983. — 241 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 196). — Aantal loten 2808

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1983–10–06 / a / 1

Graphik : Handzeichnungen und Druckgraphik des 16. bis 19.
Jahrhunderts . . . : Bücher, Antiken, präkolumbische
Ausgrabungen, Ostasiatica . . . Gemälde, Ikonen, Glas, Kupfer,
Messing, Bronze, Zinn. — Bonn : Bödiger, 1982. — 183 p. :
ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 189). —
Aantal loten 2711

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1982–05–14 / a / 1



Graphik : Handzeichnungen und Druckgraphik des 16. bis 19.
Jahrhunderts . . . : Bücher, Ostasiatica . . . Gemälde, Silber,
Glas, Fayence, Steinzeug. — Bonn : Bödiger, 1982. — 142 p. :
ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 190). —
Aantal loten 2048

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1982–09–24 / a / 1

Graphik : Handzeichnungen und Druckgraphik des 16. bis 19.
Jahrhunderts . . . : Bücher, Schmuck, Ostasiatica . . . Gemälde,
Ikonen, Skulpturen, Zinn, Kupfer-Messing-Bronze, Glas,
Silber. — Bonn : Bödiger, 1984. — 223 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 198). — Aantal loten 2750

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1984–05–11 / a / 1

Graphik : Handzeichnungen und Druckgraphik des 16. bis 19.
Jahrhunderts . . . : Bücher : Drucke des 17. bis 19.
Jahrhunderts, Bibeln . . . : Afrika, Ostasiatica . . . Gemälde,
Skulpturen, Galanterien, Schmuck, Silber. — Bonn : Bödiger,
1983. — 204 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 197). — Aantal loten 2395

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1983–12–09 / a / 1

Graphik : Handzeichnungen und Druckgraphik des 16. bis 19.
Jahrhunderts, Handzeichnungen und Druckgraphik des 20.
Jahrhunderts . . . : Bücher, Ostasiatica . . . Textilien,
Orient-Teppiche, Gemälde, Glas, Silber, Schmuck, Antiken. —
Bonn : Bödiger, 1981. — 178 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn
: Auktionskataloge ; 188). — Aantal loten 2321

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1981–12–04 / a / 1

Graphik, Maskensammlung, Afrika, praekolumbische
Ausgrabungen, Antiken, Ostasiatica : verschiedenes Material,
chinesische Steinschnitzereien, Farbholzschnitte . . . : Gemälde,
Ikonen, Porzellan, Fayence, Steinzeug, Glas. — Bonn : Bödiger,
1978. — 151 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 177). — Aantal loten 1909

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1978–04–14 / a / 1

Graphik, Ostasiatica . . . Ausgrabungen, Gemälde, Skulpturen,
Silber, Porzellan, Fayence, Steinzeug, Glas, Zinn, Messing,
Kupfer, Bronce. — Bonn : Bödiger, 1969. — 134 p. : ill. —
(August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 142). — Aantal
loten 1749

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1969–11–25 / a / 1

Graphik, Ostasiatica . . . Gemälde, Ikonen, Zinn, Messing,
Kupfer, Bronce, Silber, Steinzeug, Glas, Porzellane. — Bonn :
Bödiger, 1970. — 124 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 146). — Aantal loten 1534

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1970–10–06 / a / 1

Graphik, Ostasiatica . . . Gemälde, Kunstgewerbe : Zinn,
Messing, Kupfer, Bronce . . . : Ausgrabungen, Möbel und
Einrichtungsgegenstände, Schmuck. — Bonn : Bödiger,
1971. — 156 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 150). — Aantal loten 2018

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1971–10–05 / a / 1

Graphik, Ostasiatica . . . Gemälde, Kunstgewerbe : Zinn,
Messing, Kupfer, Bronce, Silber, Porzellane . . . : Ausgrabungen,
Möbel und Einrichtungsgegenstände. — Bonn : Bödiger,
1971. — 146 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 148). — Aantal loten 1962

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1971–03–16 / a / 1

Graphik, Ostasiatica . . . Gemälde, Kunstgewerbe, Zinn,
Messing, Kupfer, Bronce, Silber, Porzellane, Steinzeug, Glas. —
Bonn : Bödiger, 1970. — 139 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn
: Auktionskataloge ; 147). — Aantal loten 1758

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1970–12–08 / a / 1

Graphik, Ostasiatica . . . Gemälde, Skulpturen, Silber,
Porzellan, Fayence, Steinzeug, Glas, Zinn, Messing, Kupfer,
Bronce. — Bonn : Bödiger, 1969. — 112 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 139). — Aantal loten 1459

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1969–03–18 / a / 1

Graphik, Ostasiatica . . . Gemälde, Skulpturen, Silber,
Porzellan, Fayence, Steinzeug, Glas, Zinn, Messing, Kupfer,
Bronce. — Bonn : Bödiger, 1969. — 111 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 140). — Aantal loten 1396

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1969–05–20 / a / 1

Graphik, Ostasiatica . . . Gemälde, Skulpturen, Silber, Schmuck,
Porzellan, Fayence, Steinzeug, Glas, Zinn, Messing, Kupfer,
Bronce. — Bonn : Bödiger, 1968. — 113 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 137). — Aantal loten 1478

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1968–10–01 / a / 1

Graphik, Ostasiatica . . . Gemälde, Skulpturen, Silber, Schmuck,
Porzellan, Fayence, Steinzeug, Glas, Zinn, Messing, Kupfer,
Bronce. — Bonn : Bödiger, 1968. — 111 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 138). — Aantal loten 1460

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1968–11–27 / a / 1

Graphik, Ostasiatica . . . Gemälde, Zinn, Messing, Kupfer,
Bronce, Silber, Fayence, Steinzeug, Glas, Porzellane. — Bonn :
Bödiger, 1970. — 118 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 145). — Aantal loten 1393

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1970–06–03 / a / 1

Graphik, Ostasiatica : Netsuke, Farbholzschnitte, Snuff-Bottles,
Broncen, Inro, Schwertzieraten : Gemälde, Skulpturen,
Porzellan, Fayence, Steinzeug, Zinn, Messing, Kupfer, Bronce,
Silber. — Bonn : Bödiger, 1968. — 152 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 134). — Aantal loten 1343

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1968–03–27 / a / 1

Graphik, Ostasiatica : Netsuke, Farbholzschnitte, Snuff-Bottles,
Broncen, Inro, Schwertzieraten : Gemälde, Skulpturen,
Porzellan, Fayence, Steinzeug, Zinn, Messing, Kupfer, Bronce,
Silber. — Bonn : Bödiger, 1968. — 83 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 135). — Aantal loten 1115

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1968–05–28 / a / 1

Graphik, Ostasiatica : Porzellane, Broncen, Farbholzschnitte
. . . : Gemälde, Ikonen, Skulpturen, Kunstgewerbe : Zinn,
Messing, Kupfer, Bronce . . . : Ausgrabungen, Möbel und
Einrichtungsgegenstände. — Bonn : Bödiger, 1972. — 151 p. :



ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 154). —
Aantal loten 1858

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1972–10–03 / a / 1

Graphik, Ostasiatica : Porzellane, Broncen, Farbholzschnitte
. . . : Gemälde, Ikonen, Skulpturen, Kunstgewerbe : Zinn,
Messing, Kupfer, Bronce, Silber . . . : Ausgrabungen, Möbel und
Einrichtungsgegenstände. — Bonn : Bödiger, 1972. — 153 p. :
ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 155). —
Aantal loten 1849

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1972–12–05 / a / 1

Graphik, Ostasiatica : Porzellane, Broncen, Farbholzschnitte
. . . Gemälde, Kunstgewerbe : Zinn, Messing, Kupfer, Bronce . . .
Ausgrabungen, Möbel und Einrichtungsgegenstände,
Schmuck. — Bonn : Bödiger, 1971. — 162 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 151). — Aantal loten 2082

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1971–12–07 / a / 1

Graphik, Ostasiatica : Porzellane, Broncen, Farbholzschnitte
. . . : Gemälde, Kunstgewerbe : Zinn, Messing, Kupfer, Bronce
. . . : Ausgrabungen, Möbel und Einrichtungsgegenstände,
Schmuck. — Bonn : Bödiger, 1972. — 153 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 153). — Aantal loten 1710

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1972–05–30 / a / 1

Graphik, Ostasiatica : Porzellane, Broncen, Farbholzschnitte
. . . : Gemälde, Kunstgewerbe : Zinn, Messing, Kupfer, Bronce,
Silber . . . : Ausgrabungen, Möbel und
Einrichtungsgegenstände, Schmuck. — Bonn : Bödinger,
1972. — 147 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 152). — Aantal loten 1860

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1972–03–14 / a / 1

Graphik, Ostasiatica : Porzellane, Broncen, Farbholzschnitte
. . . : Gemälde, Skulpturen, Kunstgewerbe : Zinn, Messing,
Kupfer, Bronce . . . Ausgrabungen. — Bonn : Bödiger, 1973. —
146 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ;
156). — Aantal loten 1841

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1973–03–20 / a / 1

Graphik und Bücher, Antiken, präkolumbische Ausgrabungen,
Afrika, Melanesien, Ostasiatica . . . Sammlung Kaukasischer
Teppiche, Gemälde, Ikonen, Skulpturen. — Bonn : Bödiger,
1979. — 193 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 182). — Aantal loten 2579

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1979–12–07 / a / 1

Graphik und Bücher : Handzeichnungen und Druckgraphik des
16. bis 19. Jahrhunderts, Autographen und Urkunden . . . :
Antiken, Münzen, Afrika, Ostasiatica . . . Orient-Teppiche,
Gemälde, Skulpturen. — Bonn : Bödiger, 1980. — 187 p. :
ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 183). —
Aantal loten 2283

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1980–04–25 / a / 1

Handbibliothek eines Graphik-Sammlers : Fachbibliothek eines
Sammlers ostasiatischer Kunst : u.a. Beiträge. — Bonn :
Bödiger, 1986. — 91 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 206 (Sonderkatalog)). — Aantal loten
4001–5343

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1986–11–18 / a / 1

Hungary : a yearbook / [edit.] Miklos Gardos. — Budapest :
Pannonia, 1976

AP–KC: MM–JB–HUNGA-yearboo-
76;77

Importante bibliothèque sur les beaux-arts, dessins, aquarelles,
tableaux. — Brussel : Giroux, 1949. — (Galerie Georges
Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 252). — Aantal loten
339–687

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1949–12–02 / a / 1

Importante vendita di dipinti antichi e del 19 secolo, mobili,
tappeti, oggetti d'arte, porcellane Europee ed Orientali,
maioliche. — Bologna : Christie's, 1992. — 219 p. : ill. —
Aantal loten 776

RUB: 1 V 2 / BOL 6 / CHR 4 / 1992–06–08 / a / 1

Importanti mobili, dipinti antichi, tappeti e oggetti d'arte. —
Bologna : Christie's, 1991. — 195 p. : ill. — Aantal loten 593

RUB: 1 V 2 / BOL 6 / CHR 4 / 1991–06–04 / a / 1

Importants tableaux anciens et modernes et d'antiquités :
oeuvres importantes de : Louis Artan, Albert Baertsoen, Firmin
Baes . . . Eugène Verboekchoven, Gustave van de Woestyne, Rik
Wouters, Félix Ziem, etc., sculptures importantes de Bourdelle,
Meunier, Rousseau, Wouters. — Brussel : Giroux, 1938. —
(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 178). —
Aantal loten 751

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1938–03–25 / a / 1

Importants tableaux modernes, sculptures, aquarelles, dessins,
eaux-fortes : oeuvres de Ed. Agneessens, A. Apol, L. Artan . . .
M. Wagemans, F. Wéry, R. Wouters, O. Zadkine, etc. — Brussel :
Giroux, 1937. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 173). — Aantal loten 208

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1937–11–27 / a / 1

Impromptu pour contrebasse et piano / [comp.] Fernand
Sevenants. — 1 partituur

AP–KC: MM–SB–SEVEN-impromp-1

Internationale Kunst- Antiquitäten- Juwelenversteigerung. —
Braunschweig : Hünerberg, 1957. — 68 p. : ill. —
(Kunstauktionshaus Eduard Hünerberg, Braunschweig :
Auktionskataloge ; 44). — Aantal loten 1163

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1957–12–05 / a / 1

Inventar zweier Villenhaushalte u.a. : Graphik : Druckgraphik
und Zeichnungen des 17.-19. Jahrhunderts . . . : Africana,
Ostasiatica . . . Gemälde : Ikonen : Skulpturen, Porzellan. —
Bonn : Bödiger, 1991. — 290 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn
: Auktionskataloge ; 222). — Aantal loten 3543

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1991–11–21 / a / 1

Jubiläums-Kunstauktion : alte Kunst : moderne Kunst :
Ostasiatica : aussereuropäische Kunst : Handzeichnungen und
Druckgraphik : Sammlung Winkler. — Bonn : Bödiger,
1997. — 316 p. : ill. — (Kunstauktionshaus August Bödiger,
Bonn : Auktionskataloge ; 234). — Aantal loten 2920

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1997–11–27 / a / 1



Jubiläums-Kunstauktion : Handzeichnungen und Druckgraphik
16.-20. Jahrhundert : Sammlung Werner Winkler, Bonn. —
Bonn : Bödiger, 1997. — 167 p. : ill. — (Kunstauktionshaus
August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 234). — Aantal
loten 3000–4214

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1997–11–28 / a / 1

Katalog der Musikalischen Bibliothek des verstorbenen Dr.
Joseph Müller,. . . zu Berlin. Erste Abtheilung : Theorie und
Geschichte der Musik. Die Versteigerung gegen sofortige baare
Zahlung in Deutscher Reichswährung findet am Montag den 12.
September 1881 und folgende Tage von 10–2 Uhr im
Kunst-Auctionshause, Berlin. . . / [veilingmeester] Rudolph
Lepke. — Berlin : Albert Cohn, 1881. — 92 p. — Aantal loten
1832

AP–KC: MM–CA–MULLE-katalog-1

Taüschend echt!. Eine Geschichte der Kunstfälschung / Henry
Keazor. — Darmstadt : Theiss, 2015. — 256 p. : ill. —
ISBN 978–3–8062–3032–1

RUB: 1 T 3 / 2015 / a / 1

Mère!. . . Dieu! Alléluia : chanté par Melle Jeanne Flament, op.
24 / [comp.] Léon Aerts ; Em. Kesteloot. — Bruxelles : de
Aynssa. — 1 partituur (5 p.). — Tekst incipit: Dès mon berceau ;
Opgedragen aan Jeanne Huverstuhl. — Uitg. nr./Pl. nr. L.A.5

AP–KC: MM–ZL–AERTS-meredie-1

Konzert : für Violoncello (Viola), Streicher und Basso continuo /
[comp.] Carl Philipp Emanuel Bach. — Wiesbaden : Breitkopf
& Härtel. — 1 partituur, 1 partij. — (Edition Breitkopf ;
5551). — Uitg. nr./Pl. nr. 30382

AP–KC: UM–SC–BACH-conc171–2

Kunst : Antiquitäten : Juwelen : aus namhaftem Adels- und
Sammlerbesitz sowie Nachlässen. — Braunschweig :
Hünerberg, 1966. — 92 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard
Hünerberg, Braunschweig : Auktionskataloge ; 78). — Aantal
loten 1315

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1966–12–01 / a / 1

Kunst : Antiquitäten : Juwelen : aus namhaftem Adels- und
Sammlerbesitz sowie Nachlässen. — Braunschweig :
Hünerberg, 1968. — 84 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard
Hünerberg, Braunschweig : Auktionskataloge ; 83). — Aantal
loten 1162

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1968–09–12 / a / 1

Kunst : Antiquitäten : Juwelen : aus namhaftem Adels- und
Sammlerbesitz sowie Nachlässen. — Braunschweig :
Hünerberg, 1968. — 102 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard
Hünerberg, Braunschweig : Auktionskataloge ; 84). — Aantal
loten 1430

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1968–12–05 / a / 1

Kunst : Antiquitäten : Juwelen : aus namhaftem Adels- und
Sammlerbesitz sowie Nachlässen. — Braunschweig :
Hünerberg, 1969. — 84 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard
Hünerberg, Braunschweig : Auktionskataloge ; 85). — Aantal
loten 1137

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1969–04–17 / a / 1

Kunst : Antiquitäten : Juwelen : aus namhaftem Adels- und
Sammlerbesitz sowie Nachlässen. — Braunschweig :
Hünerberg, 1969. — 80 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard
Hünerberg, Braunschweig : Auktionskataloge ; 86). — Aantal
loten 1113

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1969–09–11 / a / 1

Kunst : Antiquitäten : Juwelen : aus namhaftem Adels- und
Sammlerbesitz sowie Nachlässen. — Braunschweig :
Hünerberg, 1969. — 88 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard
Hünerberg, Braunschweig : Auktionskataloge ; 87). — Aantal
loten 1210

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1969–12–04 / a / 1

Kunst : Antiquitäten : Juwelen : aus namhaftem Adels- und
Sammlerbesitz sowie Nachlässen. — Braunschweig :
Hünerberg, 1970. — 88 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard
Hünerberg, Braunschweig : Auktionskataloge ; 88). — Aantal
loten 1155

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1970–04–16 / a / 1

Kunst : Antiquitäten : Juwelen : aus namhaftem Adels- und
Sammlerbesitz sowie Nachlässen. — Braunschweig :
Hünerberg, 1970. — 88 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard
Hünerberg, Braunschweig : Auktionskataloge ; 89). — Aantal
loten 1139

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1970–10–01 / a / 1

Kunst : Antiquitäten : Juwelen : die Uhrensammlung E.D.
Berlin : eine Kollektion Skulpturen 15.-18. Jahrhundert. —
Braunschweig : Hünerberg, 1958. — 64 p. : ill. —
(Kunstauktionshaus Eduard Hünerberg, Braunschweig :
Auktionskataloge ; 46). — Aantal loten 1023

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1958–03–05 / b / 1

Kunst : Antiquitäten : Schmuck. — Braunschweig : Hünerberg,
1951. — 70 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard Hünerberg,
Braunschweig : Auktionskataloge ; 16). — Aantal loten 761

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1951–05–10 / a / 1

Kunst : Antiquitäten : Schmuck. — Braunschweig : Hünerberg,
1957. — 44 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard Hünerberg,
Braunschweig : Auktionskataloge ; 41). — Aantal loten 718

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1957–05–09 / a / 1

Bibliothèque musicale du théatre de l'opéra : catalogue
historique, chronologique, anecdotique / Théodore de
Lajarte. — Paris : Librairie des Bibliophiles, 1878. — 2 v.

AP–KC: MM–CA–DELAJ-bibliot-1
1–2

Donkere palissaden / Pauline van Lynden ; [inl.] M.J.F.
Stive. — Doorn : Stichting Visual Legacy, 2007. — 106 p. :
ill. — ISBN 978–90–811850–1–1 ; ISBN 978–90–811850–2–8

MAS: HB 91.26

Magnificat quarti toni / [comp.] Josquin des Prez ; [bew.] Bruno
Maderna. — Milano : Edizioni Suvini Zerboni, 1966. — 1
partituur (52 p.). — Titel varieert: ‘Magnificat quarti toni’ : dall'
originale ‘quatro vocibus’ messo in partitura per coro misto, e
tre gruppi di instrumenti da Bruno Maderna (1966) ; jaar van



compositie: 1966 ; Opgedragen aan Hans De Roo ; facsimile:
Handschrift

AP–KC: UM–ZG–DESPR-magnifi-1

Magnifiques tapisseries de Bruxelles signées Van der Borght et
Permentiers, boı̂tes, étuis et objets en or du 18me siècle,
meubles français et hollandais de qualité exceptionnelle,
tableaux anciens et modernes : chefs-d'oeuvre du baron Henry
Leys, importante collection de porcelaines de la Chine. —
Brussel : Giroux, 1945. — 45 p. : ill. — (Galerie Georges
Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 198). — Aantal loten 192

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1945–12–01 / a / 1

Manuscrits, atlas & cartes, estampes, Félicien Rops :
documents, pièces uniques, gravures & lithos . . . voyages,
bibliographie = Handschriften, atlassen & kaarten, prenten,
Félicien Rops : dokumenten, unieke stukken, prenten . . . reizen,
bibliografie. — Brussel : Godts, 1998. — Ill. — (Henri Godts :
libraire-expert-antiquaar, Brussel : veilingcatalogi ; 1998: 1). —
Aantal loten 350

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 1998–06–06 / a / 1

Manuscrits & autographes, atlas, cartes, plans & globes,
dessins & estampes anciens et modernes . . . collection Jean de
La Fontaine . . . ouvrages illustrés par Félicien Rops, belles
éditions & reliures du 20e s. = Handschriften & autografen,
atlassen, kaarten, plattegronden & globen, oud & moderne
tekeningen en prenten . . . verzameling Jean de La Fontaine . . .
uitgaven geı̈llustreerd door Félicien Rops, mooie 20ste eeuwse
drukken & boekbanden. — Brussel : Godts, 1997. — Ill. —
(Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel :
veilingcatalogi ; 1997: 2). — Aantal loten 318

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 1997–12–06 / a / 1

Manuscrits & autographes, cartes, globes & atlas, dessins &
estampes : anciens, modernes (dont Rops), imagerie, Belgicana
: iconographie, livres . . . ensemble La Fontaine, voyages,
bibliophilie & bibliographie = Handschriften, kaarten, globes &
atlassen, tekeningen & prenten : oude, moderne, volksprenten,
Belgicana : iconografie, werken . . . verzameling La Fontaine,
reizen, bibliofilie & bibliografie. — Brussel : Godts, 2001. —
Ill. — (Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel :
veilingcatalogi ; 2001: 1). — Aantal loten 379

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2001–02–03 / a / 1

Manuscrits et autographes, atlas, cartes et plans, Belgique et
Pays-Bas, livres anciens avant 1800, éditions du 19e siècle :
cartonnages Hetzel, éditions du 20e siècle, estampes anciennes
et modernes : cartes porcelaine, ouvrages de documentation :
horlogerie, instruments scientifiques, orfèvrerie et beaux-arts =
Handschriften en autografen, atlassen, kaarten en
plattegronden, België en Nederland : topografie, geschiedenis
en genealogie, oude drukken voor 1800, 19de-eeuwse uitgaven :
cartonnages Hetzel, 20ste-eeuwse uitgaven, oude en moderne
prenten : porseleinkaarten, documentatie : klokken,
wetenschappelijke instrumenten, edelsmeedkunst en schone
kunsten. — Brussel : Godts, 1997. — 94 p. : ill. — (Henri
Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel : veilingcatalogi ;
1997: 1). — Aantal loten 294

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 1997–03–15 / a / 1

Mechelen stuurt je stappen met natte voeten : een tocht kriskras
door de stad langs de oevers van de Dijle / [ill.] Tom Schamp ;
[edit.] Tapis Plein [Brugge]. — Mechelen : VVV Mechelen
vzw, 2015. — 33 p : ill. ; krt. — Samen met Mechelen stuurt je
stappen van arend tot zwaluw : een tocht dwars door het
centrum van Mechelen ; Keerdruk

SESA–Mechelen: M.11397 (a)

Metallarbeiten, Fayence-Steinzeug, Schmuck, Porzellan,
Hausrat (ausser Katalog), Graphik . . . Ostasiatica . . .
Africana, Gemälde : Ikonen : Skulpturen : Wiener Bronzen :
Galanterien, Ausgrabungen. — Bonn : Bödiger, 1993. — 211 p.
: ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 226). —
Aantal loten 2423

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1993–11–11 / a / 1

Metallarbeiten, Verschiedenes, Elfenbein-Schnitzereien, Glas,
Porzellan-Steinzeug, Gemälde, Graphik, Malereien und
Statuetten. — Bonn : Bödiger, 1989. — Ill. — (August Bödiger,
Bonn : Auktionskataloge ; 217 (Sonderkatalog 2)). — Aantal
loten 1000–1472

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1989–11–17 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et beaux bijoux. — Brussel :
Galerie Moderne, 1964. — 143 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1964: 6). — Titel varieert:
Objets de décoration, tapis anciens, tableaux, gravures,
aquarelles, meubles anciens, sièges, porcelaines, faiences,
tapisseries, pianos à queue, beaux bijoux ; aantal loten 1526

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1964–06–08 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1964. — 148 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1964: 7). — Titel varieert:
Pierres dures, porcelaines, faiences, cristaux, objets de
décoration, meubles anciens, sièges, argenterie, montres, armes,
tapis anciens, objets d'art, bois sculptés, bronzes, tapisseries ;
aantal loten 1495

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1964–09–14 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1964. — 152 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1964: 8). — Titel varieert:
Argenterie, objets d'art, bijoux, miniatures, marbres, bois
sculptés, objets de décoration, armes, meubles anciens, sièges
en tapisserie, tableaux, gravures, dessins, tapisseries, piano à
queue, porcelaines, faiences, cristaux, tapis anciens ; aantal
loten 1521

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1964–10–10 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1964. — 160 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1964: 9). — Titel varieert:
Objets de décoration, cuivres, étains, fers forgés, bois sculptés,
pierres, marbres, meubles anciens, bijoux, argenterie, plate,
porcelaines, cristaux, tapis anciens, objets d'art, numismatique,
arts primitifs, tapisseries anciennes ; aantal loten 1708

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1964–11–16 / a / 1



Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1964. — 174 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1964: 10). — Titel varieert:
Objets d'art & de décoration, marbres, bijoux, boı̂tes,
porcelaines, faiences, cristaux, argenterie, meubles anciens,
tapis, tableaux, gravures, tapisseries, fourrures ; aantal loten
1687

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1964–12–14 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1965. — 160 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1965: 1). — Titel varieert:
Porcelaines, faiences, cristaux, objets d'art, tapisseries
anciennes, meubles anciens, argenterie, miniatures, bijoux,
cuivres, étains, fers forgés, bois sculptés, bronzes, tapis anciens ;
aantal loten 1774

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1965–01–25 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1965. — 168 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1965: 2). — Titel varieert:
Argenterie, objets de décoration, bijoux, cuivres, étains, fers
forgés, porcelaines, faiences, meubles anciens, sièges, montres,
miniatures, éventails, tapis & tapisseries, tableaux anciens &
modernes ; aantal loten 1733

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1965–03–01 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1965. — 160 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1965: 3). — Titel varieert:
Objets de décoration, porcelaines, faiences, grès, terres cuites,
cuivres, étains, fers forgés, meubles anciens, armes, objets de
fouilles, bijoux, tapis, tapisseries, tableaux ; aantal loten 1737

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1965–04–05 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1965. — 157 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1965: 4). — Titel varieert:
Objets de décoration, porcelaines, faiences, cristaux, cuivres,
étains, meubles anciens, sièges, tapisseries anciennes, fourrures,
objets d'art ; aantal loten 1702

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1965–05–10 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1965. — 144 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1965: 5). — Titel varieert:
Tableaux anciens & modernes, faiences, porcelaines, cristaux,
cuivres, étains, meubles anciens, objets de décoration & d'art,
bijoux, boı̂tes en or, tapis & tapisseries ; aantal loten 1554

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1965–06–14 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1965. — 144 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1965: 6). — Titel varieert:
Objets de décoration & d'art, cuivres, étains, fers forgés,
faiences, porcelaines, cristaux, meubles anciens, argenterie,
plate, pierres dures, armes, collection de montres anciennes,
tapis anciens, tapisseries ; aantal loten 1566

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1965–09–13 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1965. — 141 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1965: 8). — Titel varieert:
Porcelaines, faiences, cristaux, cuivres, étains, argenterie,
bijoux, pierres dures, meubles anciens, sièges, objets de
décoration, tableaux, dessins, gravures, tapis & tapisseries ;
aantal loten 1641

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1965–10–09 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1965. — 160 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1965: 10). — Titel varieert:
Porcelaines, faiences, cristaux, tapis & tapisseries, objets de
décoration, argenterie, pierres dures, bronzes cloisonnés,
meubles anciens, collection de montres, importants bijoux,
tableaux, dessins, kakemonos ; aantal loten 1670

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1965–11–15 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1966. — 151 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1966: 1). — Titel varieert:
Cuivres, étains, fers forgés, porcelaines, faiences, meubles
anciens, sièges, tableaux, tapisseries anciennes, tapis ; aantal
loten 1604

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1966–01–15 / a / 1

Meubles anciens, antiquités, et objets de décoration. —
Brussel : Galerie Moderne, 1966. — 160 p. : ill. — (Galerie
moderne, Bruxelles : catalogues de vente ; 1966: 2). — Titel
varieert: Montres, boı̂tes, éventails, porcelaines, faiences,
cristaux, objets d'art & de décoration, meubles anciens,
tapisseries anciennes, importants tapis d'orient, argenterie,
tableaux ; aantal loten 1568

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1966–02–21 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1966. — 170 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1966: 4). — Titel varieert:
Importants bijoux, argenterie, porcelaines, faiences, cuivres,
étains, meubles anciens, sièges, tapis & tapisseries, tableaux ;
aantal loten 1717

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1966–03–26 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1966. — 165 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1966: 5). — Titel varieert:
Porcelaines, faiences, cristaux, cuivres, étains, pierres, meubles
anciens, tableaux, dessins, tapis, tapisseries, objets d'art & de
décoration ; aantal loten 1698

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1966–05–02 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1966. — 175 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1966: 6). — Titel varieert:
Porcelaines, faiences, cristaux, cuivres, étains, pierres, objets de
décoration, meubles anciens, sièges, bijoux modernes, ivoires,
pierres dures, numismatique, tapis & tapisseries, objets d'art &
tableaux ; aantal loten 1790

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1966–06–06 / a / 1



Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1966. — 149 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1966: 7). — Titel varieert:
Étains, cuivres, fers forgés, bijoux anciens, porcelaines,
faiences, meubles anciens, sièges, tapis & tapisseries ; aantal
loten 1500

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1966–09–12 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1966. — 155 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1966: 8). — Titel varieert:
Porcelaines, faiences, cristaux, cuivres, étains, objets d'art et de
décoration, meubles, anciens, sièges, tapis & tapisseries ; aantal
loten 1606

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1966–10–10 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1966. — 164 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1966: 9). — Titel varieert:
Objets d'art & de décoration, cuivres, étains, fers forgés, boı̂tes,
armes, meubles anciens, sièges, faiences, porcelaines, cristaux,
tapis & tapisseries, bijoux et brillants ; aantal loten 1631

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1966–11–14 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1966. — 166 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1966: 10). — Titel varieert:
Tapisserie de Soho, porcelaines, faiences, grès, objets de
décoration, meubles anciens, sièges, ivoires, pierres dures,
miniatures, bijoux, tapis anciens, tableaux et icônes ; aantal
loten 1666

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1966–12–19 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1967. — 166 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1967: 1). — Titel varieert:
Tapis de chasse Indo-Ispahan, tapisseries, cuivres, étains, fers
forgés, meubles anciens, sièges, objets d'art, porcelaines,
faı̈ences, pierres dures, ivoires, miniatures, tapis d'orient du 19e
siècle ; aantal loten 1676

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1967–01–23 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1967. — 159 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1967: 2). — Titel varieert:
Cuivres, étains, fers forgés, porcelaines, faı̈ences, meubles
anciens, sièges, tableaux, icônes, gravures, tapisseries
anciennes, objets d'art & de décoration, tapis anciens ; aantal
loten 1687

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1967–02–27 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1967. — 139 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1967: 4). — Titel varieert:
Objets de décoration, porcelaines, faı̈ences, cuivres, étains,
meubles anciens, sièges, tapis, tapisseries, objets d'art, tableaux
anciens ; aantal loten 1539

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1967–04–10 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1967. — 136 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1967: 5). — Titel varieert:
Cuivres, étains, fers forgés, meubles anciens, objets d'art,
porcelaines, faı̈ences, tapisseries, tapis, tableaux ; aantal loten
1563

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1967–05–08 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1967. — 188 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1967: 6). — Titel varieert:
Tapis, objets d'art, tapisseries, cuivres, étains, meubles anciens,
porcelaines, faı̈ences, tableaux ; aantal loten 717, 1001–1568,
2001–2727

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1967–06–12 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1967. — 126 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1967: 8). — Titel varieert:
Cuivres, étains, fers forgés, tapis & tapisseries, porcelaines,
faı̈ences, cristaux, meubles anciens, objets de décoration,
tableaux ; aantal loten 1509

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1967–09–11 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1967. — 127 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1967: 10). — Titel varieert:
Porcelaines, faı̈ences, cuivres, étains, objets d'art, meubles
anciens, tableaux, tapisseries, & tapis anciens ; aantal loten 1517

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1967–10–09 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1967. — 176 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1967: 12). — Titel varieert:
Meubles anciens, objets de décoration, tableaux et gravures,
cuivres, étains, fers forgés, porcelaines, faı̈ences, tapis &
tapisseries ; aantal loten 779, 1000–1506, 2000–2673

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1967–11–13 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1967. — 136 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1967: 13). — Titel varieert:
Argenterie, plate, porcelaines, faı̈ences, cristaux, meubles
anciens, objets d'art et de décoration, ivoires, pierres dures,
armes, tapisseries, tapis anciens, bijoux modernes, tableaux ;
aantal loten 821, 1000–1598

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1967–12–18 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1968. — 187 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1968: 1). — Titel varieert:
Tapis, tapisseries, objets d'art et de décoration, porcelaines,
faı̈ences, cristaux, meubles anciens, sièges, bijoux modernes,
tableaux ; aantal loten 795, 1000–1603, 2000–2643

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–01–22 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1968. — 127 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1968: 2). — Titel varieert:
Tapis, tapisseries, meubles anciens, sièges, objets d'art,
tableaux ; aantal loten 803, 1000–1529



RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–02–24 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1968. — 134 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1968: 4). — Titel varieert:
Porcelaines, faı̈ences, meubles anciens, objets d'art, sculptures,
bois, pierres, argenterie, plate, tapis anciens du Haut-Caucase,
tapisseries des Flandres, tableaux, gravures ; aantal loten 819,
1000–1538

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–04–01 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1968. — 128 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1968: 7). — Titel varieert:
Meubles anciens, porcelaines, faı̈ences, cristaux, argenterie,
collection de Bouddhas, objets de décoration, tapis &
tapisseries, tableaux ; aantal loten 763, 1000–1535

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–05–06 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1968. — 140 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1968: 8). — Titel varieert:
Meubles anciens, sièges, tableaux, aquarelles, tapis d'orient &
tapisseries, objets d'art & de décoration ; aantal loten 1533

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–06–10 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1968. — 134 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1968: 10). — Titel varieert:
Argenterie, bijoux, tableaux, meubles anciens, objets d'art & de
décoration, tapis & tapisseries ; aantal loten 845, 1000–1567

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–09–09 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1968. — 143 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1968: 11). — Titel varieert:
Objets d'art, meubles anciens, sièges, tapisseries, tapis, tableaux,
gravures ; aantal loten 875, 1000–1640

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–10–07 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1968. — 131 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1968: 12). — Titel varieert:
Objets d'art, porcelaines, faı̈ences, meubles anciens, tapis,
tapisseries, Bouddhas anciens, tableaux ; aantal loten 722,
1000–1630

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–11–12 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1968. — 147 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1968: 16). — Titel varieert:
Objets de décoration, meubles anciens, tapisseries, tapis
d'orient, tableaux, & gravures, objets d'art, provenant, en partie,
de successions ; aantal loten 1614

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–12–16 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1969. — 126 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1969: 1). — Titel varieert:
Cuivres, étains, fers forgés, meubles anciens, sièges, objets d'art,
kakemonos, tapis d'orient, tapisseries, tableaux & gravures ;
aantal loten 806, 1000–1494

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1969–01–20 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1969. — 141 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1969: 2). — Titel varieert:
Bijoux & argenterie, tableaux & miniatures, meubles anciens,
sièges, tapis d'orient, tapisseries, objets d'art & de décoration ;
aantal loten 856, 1000–1525

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1969–02–24 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1969. — 139 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1969: 3). — Titel varieert:
Meubles anciens, sièges, objets d'art, tableaux & dessins, tapis
& tapisseries ; aantal loten 1500

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1969–03–31 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1969. — 135 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1969: 5). — Titel varieert:
Bijoux, meubles anciens, tapisseries & tapis, objets d'art,
tableaux ; aantal loten 817, 1000–1548

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1969–05–05 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1969. — 140 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1969: 6). — Titel varieert:
Tapis d'orient, meubles anciens, tableaux, kakemonos, objets
d'art & de décoration ; aantal loten 896, 1000–1483

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1969–06–02 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1969. — 143 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1969: 7). — Titel varieert:
Objets de décoration, porcelaines, faı̈ences, argenterie, meubles
anciens, tapis, tapisseries, tableaux ; aantal loten 1522

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1969–09–08 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1969. — 148 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1969: 8). — Titel varieert:
Tapis, tapisseries, tableaux, meubles anciens, objets d'art,
porcelaines, faı̈ences, éventails, sculptures ; aantal loten 1559

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1969–10–06 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1969. — 144 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1969: 9). — Titel varieert:
Montres & châtelaines, bijoux anciens, meubles anciens,
tableaux & gravures, objets d'art, tapis, tapisseries ; aantal loten
1547

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1969–11–10 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1969. — 176 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1969: 12). — Titel varieert:
Argenterie du 18e siècle, meubles anciens, objets d'art,
collection de pierres du 3e au 13e siècle, tapis & tapisseries,
tableaux ; aantal loten 716, 1000–1531, 2000–2673

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1969–12–15 / a / 1



Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1970. — 160 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1970: 1). — Titel varieert:
Tapis & tapisseries, meubles anciens, sculptures, objets de
décoration ; 1725

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1970–01–19 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1970. — 139 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1970: 3). — Titel varieert:
Tapis & tapisseries, meubles anciens, tableaux, objets d'art ;
aantal loten 873, 1000–1550

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1970–02–23 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1970. — 132 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1970: 4). — Titel varieert:
Tapis d'orient, meubles anciens, tableaux, objets d'art & de
décoration ; aantal loten 895, 1000–1502

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1970–03–23 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1970. — 126 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1970: 5). — Titel varieert:
Objets d'art & de décoration, meubles anciens, tapis, tapisseries,
tableaux ; aantal loten 812, 1000–1529

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1970–04–27 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1970. — 151 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1970: 6). — Titel varieert:
Tapis, tapisseries, sculptures des Indes du 4e au 16e siècle,
antiquités, objets d'art, argenterie du 18e siècle ; aantal loten
819, 1000–1531, 2000–2259

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1970–06–01 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1970. — 111 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1970: 7). — Aantal loten 730,
1000–1467

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1970–08–31 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1970. — 122 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1970: 8). — Titel varieert:
Tapis, tableaux, meubles anciens, objets d'art, porcelaines,
faı̈ences & bijoux ; aantal loten 816, 1000–1512

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1970–09–28 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1970. — 135 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1970: 9). — Titel varieert:
Tapis, tableaux, meubles anciens, Bouddhas anciens, argenterie
du 18e siècle, collection d'armes anciennes ; aantal loten 878,
1000–1519

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1970–10–26 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1970. — 128 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1970: 10). — Titel varieert:
Sculptures hindoues archaı̈ques, montres anciennes, meubles

anciens, tapisseries, tapis d'orient, tableaux ; aantal loten 779,
1000–1518

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1970–11–23 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1970. — 136 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1970: 11). — Titel varieert:
Tapis, tapisseries, meubles anciens, porcelaines, faı̈ences,
argenterie, tableaux anciens ; aantal loten 899, 1000–1531

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1970–12–21 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1971. — 119 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1/ 71). — Titel varieert: Tapis,
tableaux, meubles anciens, objets d'art, argenterie, porcelaines,
bijoux ; aantal loten 711, 1000–1472

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1971–01–25 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1971. — 123 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 2/ 71). — Titel varieert:
Argenterie, porcelaines, faı̈ences, meubles anciens, tapisseries,
tapis d'orient, objets d'art, tableaux ; aantal loten 777,
1000–1506

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1971–02–22 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1971. — 125 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 3- 71). — Aantal loten 768,
1000–1494

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1971–03–22 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1971. — 123 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 4- 71). — Aantal loten 790,
1000–1503

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1971–04–19 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et objets de décoration. — Brussel :
Galerie Moderne, 1971. — 134 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 5- 71). — Aantal loten 865,
1000–1514

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1971–05–17 / a / 1

Meubles anciens, antiquités et rivière en diamant. — Brussel :
Galerie Moderne, 1964. — 160 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1964: 5). — Titel varieert:
Armes, tapis anciens, ivoires, pierres dures, cristaux, meubles
anciens, sièges, objets de décoration, tapisseries, argenterie,
importants bijoux ; aantal loten 1649

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1964–05–11 / a / 1

Meubles anciens, argenteries, tableaux anciens, tapisseries
provenant en majeure partie d'un château classé par la
Commission des Monuments et des Sites : deuxième vente : et
comprenant des gravures anciennes, tableaux anciens de
Beeldsnyder, Pierre Breughel II, J. de Momper, Liévin de Winne,
Frans Francken, Nicolas Maes, Susenier, Verkolje et des écoles
française, hollandaise et flamande des 17e et 18e siècles, salon
de peinture dans le goût de Teniers. — Brussel : Giroux,
1951. — 42 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 266). — Aantal loten 397



RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1951–02–16 / a / 1

Meubles anciens et antiquités, importants bijoux. — Brussel :
Galerie Moderne, 1963. — 212 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1963: 2). — Titel varieert:
Porcelaines de Chine, tapis anciens, miniatures, pierres dures,
ivoires, meubles anciens, sièges, cristaux, faiences, tapisseries,
armes, fers forgés, cuivres, importants bijoux ; aantal loten
1579, 2000–2770

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1963–04–01 / a / 1

Meubles anciens et de style, tapisseries, tableaux, argenteries,
porcelaines provenant en majeure partie d'un château classé
par la Commission des Monuments et des Sites : troisième vente
: et comprenant des tableaux anciens de Breughel d'Enfer,
Honthorst et des écoles française, flamande et hollandaise. —
Brussel : Giroux, 1951. — 61 p. : ill. — (Galerie Georges
Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 268). — Aantal loten 732

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1951–03–09 / a / 1

Meubles anciens, objets d'art. — Brussel : Galerie Moderne,
1971. — 118 p. : ill. — (Galerie moderne, Bruxelles :
catalogues de vente ; 6- 71). — Aantal loten 779, 1000–1461

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1971–06–21 / a / 1

Meubles anciens, objets d'art. — Brussel : Galerie Moderne,
1971. — 109 p. : ill. — (Galerie moderne, Bruxelles :
catalogues de vente ; 7- 71). — Aantal loten 715, 1000–1456

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1971–08–30 / a / 1

Meubles anciens, objets d'art. — Brussel : Galerie Moderne,
1971. — 118 p. : ill. — (Galerie moderne, Bruxelles :
catalogues de vente ; 8- 71). — Aantal loten 716, 1001–1486

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1971–09–27 / a / 1

Meubles anciens, objets d'art. — Brussel : Galerie Moderne,
1971. — 136 p. : ill. — (Galerie moderne, Bruxelles :
catalogues de vente ; 9- 71). — Aantal loten 756, 1000–1596

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1971–10–25 / a / 1

Meubles anciens, objets d'art. — Brussel : Galerie Moderne,
1971. — 155 p. : ill. — (Galerie moderne, Bruxelles :
catalogues de vente ; 11- 71). — Aantal loten 1603

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1971–12–20 / a / 1

Meubles anciens, objets d'art. — Brussel : Galerie Moderne,
1972. — 120 p. : ill. — (Galerie moderne, Bruxelles :
catalogues de vente ; 1- 72). — Aantal loten 645, 1000–1554

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1972–01–24 / a / 1

Meubles anciens, objets d'art. — Brussel : Galerie Moderne,
1972. — 135 p. : ill. — (Galerie moderne, Bruxelles :
catalogues de vente ; 2- 72). — Aantal loten 800, 1000–1561

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1972–02–21 / a / 1

Meubles anciens, objets d'art. — Brussel : Galerie Moderne,
1972. — 140 p. : ill. — (Galerie moderne, Bruxelles :
catalogues de vente ; 3- 72). — Aantal loten 846, 1000–1561

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1972–03–20 / a / 1

Meubles anciens, objets d'art, antiquités. — Brussel : Galerie
Moderne, 1972. — 110 p. : ill. — (Galerie moderne, Bruxelles :
catalogues de vente ; 7- 72). — Aantal loten 702, 1000–1474

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1972–08–28 / a / 1

Meubles anciens, objets d'art, antiquités. — Brussel : Galerie
Moderne, 1972. — 123 p. : ill. — (Galerie moderne, Bruxelles :
catalogues de vente ; 8- 1972). — Aantal loten 723, 1001–1548

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1972–09–25 / a / 1

Meubles anciens, objets d'art, antiquités, provenant en grande
partie de succession X. . . — Brussel : Galerie Moderne,
1972. — 148 p. : ill. — (Galerie moderne, Bruxelles :
catalogues de vente ; 4- 72). — Aantal loten 896, 1000–1592

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1972–04–24 / a / 1

Meubles anciens, objets d'art, antiquités, provenant en grande
partie de succession X. . . — Brussel : Galerie Moderne,
1972. — 130 p. : ill. — (Galerie moderne, Bruxelles :
catalogues de vente ; 5- 72). — Aantal loten 795, 1000–1552

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1972–05–29 / a / 1

Meubles anciens, objets d'art, antiquités, provenant en grande
partie de succession X. . . — Brussel : Galerie Moderne,
1972. — 121 p. : ill. — (Galerie moderne, Bruxelles :
catalogues de vente ; 6- 72). — Aantal loten 709, 1001–1555

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1972–06–26 / a / 1

Meubles anciens, objets d'art, cuivres, étains, argenterie,
porcelaines, faı̈ences, tapis d'orient, tableaux et gravures. —
Brussel : Galerie Moderne, 1968. — 32 p. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1968: 9). — Aantal loten
2001–2142 et suivants, 2301–2517

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–06–12 / a / 1

Meubles anciens, objets de décoration et antiquités. — Brussel :
Galerie Moderne, 1963. — 151 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1963: 3). — Titel varieert:
Objets de décoration, tapis anciens, pianos à queue, meubles
anciens, sièges, lustres, appliques, cuivres, tapisseries, pierres
dures ; aantal loten 1537

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1963–05–06 / a / 1

Meubles anciens, objets de décoration et antiquités. — Brussel :
Galerie Moderne, 1963. — 150 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1963: 5). — Titel varieert:
Kakemonos, tapisseries, armes, monnaies, cuivres, meubles
anciens, sièges, argenterie, plate, porcelaines de Chine, faiences,
cristaux, terres cuites ; aantal loten 1602

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1963–06–10 / a / 1

Meubles anciens, objets de décoration et antiquités. — Brussel :
Galerie Moderne, 1963. — 138 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1963: 6). — Titel varieert:
Miniatures, pierres dures, tapisseries, métal argenté, meubles
anciens, sièges, armes, cuivres, étains, tapis anciens, porcelaines
de Chine ; aantal loten 1515

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1963–09–09 / a / 1



Meubles anciens, objets de décoration et antiquités. — Brussel :
Galerie Moderne, 1963. — 152 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1963: 7). — Titel varieert:
Monnaies, miniatures, ivoires, tapis anciens, porcelaines,
faiences, meubles anciens, sièges, argenterie, tapisseries, pierres
dures, armes ; aantal loten 1629

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1963–10–07 / a / 1

Meubles anciens, objets de décoration et antiquités. — Brussel :
Galerie Moderne, 1963. — 152 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1963: 8). — Titel varieert:
Cuivres, étains, fers forgés, tapisseries, armes, bois sculptés,
meubles anciens, sièges, objets de vitrine, tapis anciens,
monnaies, métal argenté, bijoux modernes, vendus à la suite de
faillite ; aantal loten 1575

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1963–11–12 / a / 1

Meubles anciens, objets de décoration et antiquités. — Brussel :
Galerie Moderne, 1963. — 160 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1963: 9). — Titel varieert:
Flacons à parfum, tapis anciens, miniatures, pierres dures,
ivoires, meubles anciens, sièges, armes, cuivres, fers forgés,
tapisseries, argenterie, importants bijoux ; aantal loten 1693

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1963–12–16 / a / 1

Meubles anciens, objets de décoration et antiquités. — Brussel :
Galerie Moderne, 1964. — 156 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1964: 1). — Titel varieert:
Objets de fouilles, tapisseries, tableaux, gravures, aquarelles,
meubles anciens, sièges, ivoires, pierres dures, tapis anciens,
bijoux, miniatures, porcelaines ; aantal loten 1687

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1964–01–27 / a / 1

Meubles anciens, objets de décoration et antiquités. — Brussel :
Galerie Moderne, 1964. — 160 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1964: 3). — Titel varieert:
Armes, tapis anciens, cuivres, étains, fers forgés, meubles
anciens, sièges, boı̂tes, étuis, miniatures, tapisseries, bijoux ;
aantal loten 1617

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1964–03–02 / a / 1

Meubles anciens, objets de décoration et tapisseries. —
Brussel : Galerie Moderne, 1963. — 203 p. : ill. — (Galerie
moderne, Bruxelles : catalogues de vente ; 1963: 1). — Titel
varieert: Porcelaines de Chine, tapisseries, tapis anciens,
meubles anciens, sièges, pierres dures, cristaux, ivoires,
boiseries, pièces de fouilles ; aantal loten 1564, 2000–2755

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1963–02–23 / a / 1

Meubles anciens, sièges, objets d'art, porcelaines, faı̈ences,
cristaux, bronzes, marbres, tapis d'orient, tableaux. — Brussel :
Galerie Moderne, 1967. — 14 p. : ill. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1967: 3). — Aantal loten
2001–2140

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1967–04–12 / a / 1

Meubles anciens, tableaux modernes, objets d'art & de
décoration. — Brussel : Galerie Moderne, 1970. — 20 p. —
(Galerie moderne, Bruxelles : catalogues de vente ; 1970: 2). —
Aantal loten 2001–2258

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1970–01–21 / a / 1

Meubles anciens, tapis d'orient, objets d'art, tableaux,
argenterie, porcelaines, faı̈ences & cristaux, chandeliers aux
poinçons d'Ypres (1775). — Brussel : Galerie Moderne,
1969. — 32 p. : ill. — (Galerie moderne, Bruxelles : catalogues
de vente ; 1969: 10). — Aantal loten 386

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1969–12–04 / a / 1

Meubles ardennais et brabançons anciens, sièges, porcelaines
de Tournai du 18e siècle, objets d'art, faı̈ences, cristaux,
cuivres, tableaux, gravures provenant de la succession de
Madame S. . . — Brussel : Galerie Moderne, 1967. — 30 p. :
ill. — (Galerie moderne, Bruxelles : catalogues de vente ; 1967:
9). — Aantal loten 3001–3308

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1967–09–13 / a / 1

Meubles de styles, sièges, objets d'art, bijoux. — Brussel :
Galerie Moderne, 1968. — 16 p. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1968: 14). — Aantal loten
2001–2159 et suivants

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–12–18 / a / 1

Meubles français en bois de placage, argenterie des 18e et 19e
siècles, porcelaines, faı̈ences, cristaux, objets d'art, dépendant
de la succession de Madame la Baronne de Jacquier de
Rosée-Daly. — Brussel : Galerie Moderne, 1967. — 31 p. :
ill. — (Galerie moderne, Bruxelles : catalogues de vente ; 1967:
11). — Aantal loten 2001–2284

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1967–10–11 / a / 1

Meubles, tapis, tableaux, objets d'art, bibelots. — Brussel :
Galerie Moderne, 1966. — 13 p. — (Galerie moderne,
Bruxelles : catalogues de vente ; 1966: 3). — Aantal loten
2001–2116 et suivants

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1966–02–23 / a / 1

Moderne Kunst, alte und dekorative Graphik : Graphik des 16.
bis 19. Jahrhunderts . . . Bücher, Ostasiatica . . . Gemälde,
Skulpturen, Porzellan, Fayence-Steinzeug, Ausgrabungen. —
Bonn : Bodiger, 1995. — 196 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn
: Auktionskataloge ; 229). — Aantal loten 2250

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1995–05–12 / a / 1

Münzen : Bücher. — Bonn : Bödiger, 1998. — 64 p. —
(Kunstauktionshaus August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ;
236). — Aantal loten 3000–3587

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1998–11–12 / b / 1

Musée Mayer van den Bergh Quicktour : le top 10 / [inl.] Claire
Baisier ; [vert.] Isabelle Grynberg. — Antwerpen : Stad
Antwerpen, 2015. — Ill. — Dep. D/2015/0306/31

EHC: 798939

Museum Mayer van den Bergh Quicktour : de top 10 /
[inl.] Claire Baisier. — Antwerpen : Stad Antwerpen, 2015. —
Ill. — Dep. D/2015/0306/30

EHC: 798938



Museum Mayer van den Bergh Quicktour : die Top 10 /
[inl.] Claire Baisier ; [vert.] Sabine Reifer. — Antwerpen : Stad
Antwerpen, 2015. — Ill. — Dep. D/2015/0306/33

EHC: 798941

Museum Mayer van den Bergh Quicktour : the top 10 /
[inl.] Claire Baisier ; [vert.] Diane Webb. — Antwerpen : Stad
Antwerpen, 2015. — Ill. — Dep. D/2015/0306/32

EHC: 798940

Musikautographen : Ludwig van Beethoven, Anton Bruckner,
Michail Glinka, Franz Liszt, Gustav Mahler . . . Richard
Wagner. — Bonn : Bödiger, 1994. — Ill. — (August Bödiger,
Bonn : Auktionskataloge ; 228 (Sonderkatalog 1)). — Aantal
loten 11

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1994–11–04 / b / 1

Mythe der lente : symphonisch gedicht = Mythe du printemps :
poème symphonique / [comp.] Lodewyk Mortelmans. —
Antwerpen : Het muziekfonds. — 1 partituur (56 p.). — Uitg.
nr./Pl. nr. H.M.F. 106

AP–KC: UM–OO–MORTE-mythede-1

Nachgelassene Sammlung Prof. Otto Franzius, Hannover : eine
beachtliche Ostasien-Sammlung : weiterer Besitz und
Nachlässe. — Braunschweig : Hünerberg, 1963. — 88 p. :
ill. — (Kunstauktionshaus Eduard Hünerberg, Braunschweig :
Auktionskataloge ; 67). — Aantal loten 1213

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1963–04–04 / a / 1

Nachlass Ihrer königlichen Hoheit Marie Fürstin zu Wied,
Prinzessin der Niederlande : Gemälde, Möbel, Orient-Teppiche,
Kunstgewerbe, Graphik, Bibliothek. — Bonn : Bödiger,
1967. — 32 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 1967: 1). — Aantal loten 2056

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1967–05–29 / a / 1

Objets d'art, meubles, tapisserie, bijoux, etc., dépendant de la
succession de Mademoiselle Jacqueline Pollak et comprenant
principalement une tapisserie de la suite de Don Quichotte, un
surtout de table signé Thomire et des meubles anciens d'époques
renaissance, Louis XIV, Louis XV, Louis XVI et Empire. —
Brussel : Giroux, 1951. — 68 p. : ill. — (Galerie Georges
Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 278). — Aantal loten 637

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1951–11–23 / a / 1

Objets d'art, peintures anciennes, mobilier d'époque 18ème et
19ème / [veilingmeester] Yves Thierry ; [veilingmeester] Robert
Lesieur ; [veilingmeester] Hubert Martin. — Brest : Hötel des
ventes, 1980. — Ill. — (Hôtel des ventes, Brest :
veilingcatalogi ; 1980: 1). — Aantal loten 257

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1980–10–25 / a / 1

Objets de collection, tableaux anciens et modernes, mobilier,
sculptures, tapis, orfèvrerie, Art-Nouveau, céramique, verreries,
bijoux. — Brussel : Horta, 2005. — 56 p. : ill. — (Horta : hôtel
de ventes - auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2005: 2). —
Aantal loten 535

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2005–04–18 / a / 1

Objets de collection, tableaux anciens et modernes, mobilier,
sculptures, tapis, orfèvrerie, Art-Nouveau, céramique, verreries,
bijoux. — Brussel : Horta, 2005. — 54 p. : ill. — (Horta : hôtel
de ventes - auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2005: 3). —
Aantal loten 511

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2005–06–13 / a / 1

Objets de collection, tableaux anciens et modernes, mobilier,
sculptures, tapis, orfèvrerie, Art-Nouveau, céramique, verreries,
bijoux. — Brussel : Horta, 2005. — 54 p. : ill. — (Horta : hôtel
de ventes - auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2005: 4). —
Aantal loten 504

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2005–09–12 / a / 1

Objets de collection, tableaux anciens et modernes, mobilier,
sculptures, tapis, orfèvrerie, Art-Nouveau, céramique, verreries,
bijoux. — Brussel : Horta, 2005. — 94 p. : ill. — (Horta : hôtel
de ventes - auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2005: 5). —
Aantal loten 903

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2005–11–14 / a / 1

Objets de collection, tableaux anciens et modernes, mobilier,
sculptures, tapis, orfèvrerie, At-Nouveau, céramique, verreries,
bijoux. — Brussel : Horta, 2005. — 53 p. : ill. — (Horta : hôtel
de ventes - auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2005: 1). —
Aantal loten 508

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2005–01–17 / a / 1

Oosters en Europees porselein en aardewerk, brons cloisonné
. . . oude meubelen, Oosterse tapijten . . . oude schilderijen :
o.m. De Liemaecker, G. Dou, G. Vogels, Wouwerman : moderne
schilderijen . . . voortkomend in hoofdzaak van drie
nalatenschappen te Brugge = Porcelaine et faı̈ence d'orient et
d'Europe, bronze cloisonnés . . . meubles et sièges anciens, tapis
d'orient . . . tableaux anciens, tableaux modernes. — Brugge :
Galerie Garnier, 1970. — 52 p. : ill. — (Galerie Garnier,
Brugge : veilingcatalogi ; 82). — Aantal loten 755

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1970–12–09 / a / 1

Oosters en Europees porselein en aardewerk, miniaturen,
bronzen beelden : oude meubelen, antikwiteiten . . . oude
schilderijen : o.m. A. Coorte, J. Garemyn, D. Seghers, D.
Teniers : moderne schilderijen = Porcelaines et faı̈ences d'orient
et d'Europe, miniatures, statues en bronze : meubles anciens,
antiquités . . . tableaux anciens : e.a. Coorte, J. Garemyn, D.
Seghers, D. Teniers : tableaux modernes. — Brugge : Galerie
Garnier, 1971. — 38 p. : ill. — (Galerie Garnier, Brugge :
veilingcatalogi ; 83). — Aantal loten 322

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1971–07–23 / a / 1

Oosters & Europees porselein & aardewerk, Delfts aardewerk,
ouderwetse meubelen, Oosterse tapijten, kunstvoorwerpen . . .
ouderwetse schilderijen, antikwiteiten, moderne schilderijen,
grafiek van de meesters van de école de Paris = Porcelaines et
faiences, Delft, meubles anciens, tapis d'orient . . . tableaux
anciens, antiquités, tableaux modernes, oeuvres graphiques des
maı̂tres de l'école de Paris. — Brugge : Brugsche Galerie,
1968. — 76 p. : ill. — (Brugsche Galerie, Brugge :
veilingcatalogi ; 73). — Aantal loten 655

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1968–05–29 / a / 1



Oosters & Europees porselein & aardewerk, Delfts aardewerk,
ouderwetse meubelen, Oosterse tapijten,. . . ouderwetse
schilderijen, moderne schilderijen, grafiek van de meesters van
de école de Paris = Porcelaines et faiences, Delft, meubles
anciens, tapis d'orient . . . tableaux anciens, tableaux modernes,
oeuvres graphiques des maı̂tres de l'école de Paris. — Brugge :
Brugsche Galerie, 1968. — 47 p. : ill. — (Brugsche Galerie,
Brugge : veilingcatalogi ; 74). — Aantal loten 351–587

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1968–12–12 / a / 1

Oosters & Europees porselein en aardewerk . . . oude meubelen
& antikwiteiten . . . oude boeken . . . verzameling Russische
ikonen, belangrijke oude & moderne schilderijen = Céramiques
d'orient et d'Europe . . . meubles & sièges anciens . . . livres
anciens . . . collection d'icônes russes, tableaux de maı̂tre
anciens et modernes. — Brugge : Galerie Garnier, 1973. — 91
p. : ill. — (Galerie Garnier, Brugge : veilingcatalogi ; 93). —
783

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1973–09–07 / a / 1

Oosters & Europees porselein . . . Russische ikonen . . . oude
meubelen, antikwiteiten, miniaturen, oude & moderne
geillustreerde boeken, belangrijke oude & moderne schilderijen
= Porcelaines de Chine et d'Europe . . . icônes russes . . .
meubles anciens & antiquités, livres anciens & modernes
illustrés, tableaux de maı̂tre anciens et modernes. — Brugge :
Galerie Garnier, 1974. — 102 p. : ill. — (Galerie Garnier,
Brugge : veilingcatalogi ; 96). — Aantal loten 702

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1974–09–20 / a / 1

Oosters & Europees porselein, verzameling beeldjes,
verzameling Japanse prenten . . . oude & moderne geillustreerde
boeken . . . belangrijke oude & moderne schilderijen =
Porcelaines de Chine et d'Europe, collection de figurines, coll.
d'estampes japonaises . . . livres anciens & modernes illustrés
. . . tableaux de maı̂tre anciens et modernes. — Brugge :
Galerie Garnier, 1974. — 66 p. : ill. — (Galerie Garnier,
Brugge : veilingcatalogi ; 95). — Aantal loten 870

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1974–04–05 / a / 1

Oosters & Europees porselein, verzameling Japanse prenten,
Russische ikonen . . . oude meubelen & antikwiteiten . . . oude &
moderne geillustreerde boeken . . . belangrijke oude & moderne
schilderijen = Porcelaines de Chine et d'Europe, coll.
d'estampes japonaises, icônes russes . . . meubles anciens &
antiquités . . . livres anciens & modernes illustrés . . . tableaux
de maı̂tre anciens et modernes. — Brugge : Galerie Garnier,
1973. — 91 p. : ill. — (Galerie Garnier, Brugge :
veilingcatalogi ; 94). — Aantal loten 781

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1973–12–21 / a / 1

Oosters keramiek . . . Europees porselein en aardewerk . . .
bronzen beelden, oud zilverwerk . . . verzameling miniaturen,
verzameling aquarellen van bloemen en vogels (Redouté, Van
Huysum, Bloemers, Van Os), schilderijen v. oude meesters,
verzameling Russische ikonen, moderne schilderijen =
Céramiques d'orient . . . porcelaines et faı̈ences européennes . . .
statues en bronze, argenterie ancienne . . . collection de
miniatures, collection d'aquarelles de fleurs et d'oiseaux
(Redouté, Van Os, Van Spaendonck, etc.), tableaux de maı̂tres
anciens, collection d'icônes russes, tableaux modernes. —

Brugge : Galerie Garnier, 1975. — 80 p. : ill. — (Galerie
Garnier, Brugge : veilingcatalogi ; 100). — Aantal loten 725

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1975–04–04 / a / 1

Ostasiatica : Farbholzschnitte, chinesische und japanische
Malereien . . . Metallarbeiten, Varia, Glas . . . Graphik :
Druckgraphik und Zeichnungen des 17.-19. Jahrhunderts . . .
Gemälde, Ikonen, Auflösung einer Gemäldegalerie,
Skulpturen. — Bonn : Bödiger, 1994. — 222 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 227). — Aantal loten 3391

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1994–05–05 / a / 1

Ostasiatica : Farbholzschnitte, japanische Malereien,
chinesische Malereien . . . : Graphik : Druckgraphik und
Zeichnungen des 16.-19. Jahrhunderts . . . : Gemälde, Ikonen
und Handkreuze, Skulpturen, Rosenkränze und
Kreuzanhänger. — Bonn : Bödiger, 1994. — 202 p. : ill. —
(August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 228). — Aantal
loten 2482

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1994–11–04 / a / 1

Ostasiatica . . . Gemälde, Ikonen, Skulpturen, Graphik,
Ausgrabungen, Glas, Zinn, Kupfer, Messing, Bronze, Fayence,
Steinzeug. — Bonn : Bödiger, 1975. — 144 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 168). — Aantal loten 1932

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1975–12–09 / a / 1

Ostasiatica . . . Graphik, Gemälde, Ikonen, Silber . . .
Ausgrabungen, Präcolumbianische Kunst, Fayence, Steinzeug,
Porzellan. — Bonn : Bödiger, 1976. — 124 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 171). — Aantal loten 1644

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1976–10–08 / a / 1

Ostasiatica : Japanische Farbholzschnitte, Fachbücher,
Vorzeichnungen für Holzschnitte . . . : Münzen, Schmuck, Silber,
Porzellan, Graphik . . . Bücher, Gemälde, Ikonen, Skulpturen. —
Bonn : Bödiger, 1986. — 178 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn
: Auktionskataloge ; 204). — Aantal loten 2109

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1986–04–25 / a / 1

Ostasiatica : verschiedenes Material, chinesische
Steinschnitzereien der Ch'ing Zeit . . . Graphik, Gemälde,
Ikonen, Ausgrabungen, Glas, Porzellan, Fayence, Silber. —
Bonn : Bödiger, 1977. — 133 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn
: Auktionskataloge ; 175). — Aantal loten 1706

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1977–10–07 / a / 1

Ostasiatica : Wayang-Kulik, -Kelitik, -Golek, -Topeng, indische
Schattenspielfiguren, verschiedenes Material . . . : Gemälde,
Ikonen, Graphik, Ausgrabungen, Afikanische Kunst,
Jugendstil. — Bonn : Bödiger, 1974. — 153 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 161). — Aantal loten 1826

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1974–05–28 / a / 1

Ostasiatica : Wayang-Kulit, - Golek, verschiedenes Material . . .
: Gemälde, Ikonen, Graphik, Ausgrabungen . . . Miniaturen,
Silber, Schmuck, Skulpturen. — Bonn : Bödiger, 1974. — 155 p.
: ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 162). —
Aantal loten 1913

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1974–10–01 / a / 1



Ostasiatica : Wayang-Kulit, -Kelitik, - Golek, indische
Schattenspielfiguren . . . Graphik, Gemälde, Ikonen, Skulpturen,
Silber, Schmuck . . . Ausgrabungen, Praecolumbianische Kunst,
Fayence, Steinzeug, Porzellan. — Bonn : Bödiger, 1976. — 133
p. : ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 172). —
Aantal loten 1838

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1976–12–10 / a / 1

Ostasiatica : Wayang-Kulit, -Kelitik, -Golek, -Topeng,
verschiedenes Material . . . : Gemälde, Ikonen, Graphik, Glas
. . . : Miniaturen, Silber, Skulpturen. — Bonn : Bödiger,
1974. — 156 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 163). — Aantal loten 1963

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1974–12–03 / a / 1

Ostasiatica : Wayang-Kulit, verschiedenes Material . . . :
Graphik, Bücher, Gemälde, Ikonen, Skulpturen, Silber, Schmuck,
Ausgrabungen. — Bonn : Bödiger, 1977. — 125 p. : ill. —
(August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 173). — Aantal
loten 1599

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1977–03–25 / a / 1

Ostasiatische Kunst. — Bonn : Bödiger, 1984. — 124 p. : ill. —
(August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 199). — Aantal
loten 1199

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1984–11–28 / a / 1

Ostasiatische Porzellane und Malereien, Porzellan, Fayence,
Steinzeug, Glas, Gemälde, Handzeichnungen, Graphik,
Skulpturen, Möbel und Einrichtungsgegenstände. — Bonn :
Bödiger, 1962. — 117 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 106). — Aantal loten 977

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1962–11–28 / a / 1

Ostasien : eine Sammlung von Büchern über Kunst und Kultur
Asiens, besonders Indiens und des Fernen Ostens : deutsche
Literatur des 18. und 19. Jahrhunderts . . . neuere
Kunstwissenschaft und Faksimiledrucke : schöne moderne
Literatur und Luxusdrucke. — 35 p. — Aantal loten 590

RUB: 1 V 2 / BAZ 3 / HAU 7 / 1950–10–26 / a / 1

Oud koper en tin, kristal, verzameling oosters en Europees
porselein en aardewerk, gouden juwelen, oude meubelen &
antikwiteiten . . . oude boeken . . . oude en moderne schilderijen
= Cuivres et étains anciens, cristaux, collection de porcelaines
et faiences d'orient et d'Europe, bijoux & montres, meubles
anciens & antiquités . . . livres anciens . . . tableaux anciens &
modernes. — Brugge : Galerie Garnier, 1973. — 46 p. : ill. —
(Galerie Garnier, Brugge : veilingcatalogi ; 91). — Aantal loten
582

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1973–03–02 / a / 1

Oud koper en tin, oud zilverwerk, belangrijke verzameling oude
ikonen, oosterse tapijten, Chinees porselein 18e eeuw . . . oude
& moderne schilderijen, oude en moderne tekeningen
aquarellen, gravuren, etsen, lithos = Argenterie ancienne,
cuivres et étains anciens, importante collection d'icônes
anciennes, tapis d'orient, porcelaine de Chine 18e s. . . .
tableaux anciens & modernes, dessins et aquarelles anciens et
modernes, gravures, eaux-fortes, lithos. — Brugge : Galerie
Garnier, 1977. — 59 p. : ill. — (Galerie Garnier, Brugge :
veilingcatalogi ; 108). — Aantal loten 584

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1977–03–25 / a / 1

Oud koper en tin, zilverwerk, oosterse tapijten, Chinees
porselein 18e eeuw, verzameling oude wapens, oude Russische
ikonen, oude meubelen, oud beeldhouwwerk, oude & moderne
schilderijen, Braziliaans beeldhouwwerk = Cuivres et étains
anciens, argenterie, tapis d'orient, porcelaines de Chine 18e s.,
collection d'armes anciennes, icônes russes, meubles anciens,
sculptures, boiseries, tableaux anciens & modernes, sculptures
brésiliennes. — Brugge : Galerie Garnier, 1976. — 112 p. :
ill. — (Galerie Garnier, Brugge : veilingcatalogi ; 103). —
Aantal loten 762

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1976–04–09 / a / 1

Oud koper, tin, smeedijzer, brons, belangrijke verzameling oud
zilverwerk . . . oude meubelen & antikwiteiten, beeldhouwwerk,
luchters . . . boeken . . . oude en moderne schilderijen = Cuivres,
étains et fers forgés anciens, bronzes, importante collection
d'argenterie ancienne . . . meubles anciens & antiquités,
sculptures, lustres . . . livres . . . tableaux anciens &
modernes. — Brugge : Galerie Garnier, 1972. — 36 p. : ill. —
(Galerie Garnier, Brugge : veilingcatalogi ; 88). — Aantal loten
333

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1972–09–23 / a / 1

Oud koper, tin, smeedijzer, brons . . . oude meubelen &
antikwiteiten : beeldhouwwerk, bronzen beelden . . . oude
boeken, wijn, porselein en aardewerk . . . oude en moderne
schilderijen = Cuivres, étains et fers forgés anciens, bronzes
. . . meubles anciens & antiquités : sculptures, cartels . . . livres
anciens, vieux vins, porcelaines et faiences . . . tableaux anciens
& modernes. — Brugge : Galerie Garnier, 1972. — 68 p. :
ill. — (Galerie Garnier, Brugge : veilingcatalogi ; 85). —
Aantal loten 645

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1972–02–25 / a / 1

Oud koper, tin, smeedijzer, brons . . . oude meubelen &
antikwiteiten, beeldhouwwerk, luchters . . . boeken . . . oude en
moderne schilderijen = Cuivres, étains et fers forgés anciens,
bronzes . . . meubles anciens & antiquités, sculptures, lustres . . .
livres . . . tableaux anciens & modernes. — Brugge : Galerie
Garnier, 1972. — 69 p. : ill. — (Galerie Garnier, Brugge :
veilingcatalogi ; 87). — Aantal loten 601

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1972–07–08 / a / 1

Oud koper & tin, smeedijzer, Oosters & Europees porselein &
aardewerk . . . oude schilderijen, moderne schilderijen . . . etsen
en lithos van de meesters van de school van Parijs . . .
verzameling etsen (en lithos) van Félicien Rops = Cuivres et
étains anciens, fer forgé, porcelaines & faiences d'orient &
d'Europe . . . tableaux anciens, tableaux modernes . . .
eaux-fortes et lithos des maı̂tres de l'école de Paris. — Brugge :
Brugsche Galerie, 1969. — 57 p. : ill. — (Brugsche Galerie,
Brugge : veilingcatalogi ; 78). — Aantal loten 642

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1969–12–18 / a / 1

Oud koper & tin, smeedijzer, Oosters & Europees porselein &
aardewerk . . . ouderwetse meubelen, Oosterse tapijten . . . oude
schilderijen : o.m. werken van of toeg. : Brangwyn, Brill,
Brouwer, Dupré, Francken . . . moderne schilderijen . . . etsen
en lithos van de meesters van de school van Parijs . . .
uitzonderlijke verzameling etsen (en lithos) van Félicien Rops =



Cuivres et étains anciens, fer forgé, porcelaines & faiences
d'orient & d'Europe . . . meubles & sièges anciens, tapis
d'orient . . . tableaux anciens : e.a. de (ou attr.) : Bouchez,
Brill, Dupré . . . tableaux modernes . . . eaux-fortes et lithos des
maı̂tres de l'école de Paris. — Brugge : Brugsche Galerie,
1969. — 64 p. : ill. — (Brugsche Galerie, Brugge :
veilingcatalogi ; 77). — Aantal loten 665

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1969–09–24 / a / 1

Oude en moderne schilderijen, meubels, sculpturen, voorwerpen
voor verzamelingen, tapijten, zilverwerk, Art-Nouveau,
glaswerk. — Brussel : Horta, 2000. — 54 p. : ill. — (Horta :
hôtel de ventes - auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2000:
2). — Aantal loten 504

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2000–02–14 / a / 1

Oude en moderne schilderijen, meubels, sculpturen, voorwerpen
voor verzamelingen, tapijten, zilverwerk, Art-Nouveau,
glaswerk. — Brussel : Horta, 2000. — 54 p. : ill. — (Horta :
hôtel de ventes - auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2000:
3). — Aantal loten 500

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2000–03–20 / a / 1

Par suite de faillite : catalogue des meubles anciens & de style,
porcelaines, faiences, cuivres, tableaux, tapis, meubles de
bureau, objets de décoration, tableaux modernes. — Brussel :
Galerie Moderne, 1964. — 20 p. — (Galerie moderne, Bruxelles
: catalogues de vente ; 1964: 2). — Aantal loten 2001–2215

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1964–01–29 / a / 1

Photographies : généralités, livres illustrés de photos, voyages,
tourisme, la Belgique photographiée : imagerie, bibliophilie,
manuscrits & autographes . . . originales & illustrés modernes,
dessins & estampes, arts, sciences, histoire, économie,
politique, voyages & découvertes, cartographie = Foto's :
algemeenheden, geı̈llustreerde boeken, reizen, toerisme, België
in foto : volkskunde, bibliofilie & bibiliografie, handschriften,
15 & 16de eeuwse drukken . . . moderne geı̈llustreerde boeken,
tekeningen & prenten, kunsten, wetenschappen, geschiedenis,
economie. . . ontdekkingsreizen, cartografie. — Brussel : Godts,
2006. — Ill. — (Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel
: veilingcatalogi ; 2006: 3). — Aantal loten 624

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2006–10–10 / a / 1

Porcelaines de Chine d'époque Khang-Hi, Yung-Tching et
Kien-Lung . . . porcelaines de Tournai et de Saxe, faiences,
tableaux modernes : dont le chef-d'oeuvre de Jan Stobbaerts:
‘La porte verte’ . . . objets de collection et de décoration. —
Brussel : Giroux, 1949. — 36 p. : ill. — (Galerie Georges
Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 250). — Aantal loten 292

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1949–11–26 / a / 1

Porcelaines de Chine provenant de deux importantes collections
du pays : pièces rares d'époque Song, Ming, Kang-Hi,
Yong-Tcheng et Kien-Lung . . . très belle série de plats de la
famille verte et de la famille rose . . . porcelaines anciennes de
Sèvres, Tournai, Paris, Saxe, Hochst, très belles et rares
orfèvreries anciennes . . . belles sculptures en bois, ivoire et
pierre des 13e, 15e et 16e siècles, tapisseries de Bruxelles du
16e siècle. — Brussel : Giroux, 1948. — 62 p. — (Galerie
Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 231). — Aantal
loten 462

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1948–04–16 / a / 1

Porcelaines, faı̈ences, cristaux, meubles anciens, argenterie,
tableaux, objets d'art et de décoration, importants bijoux,
fourrures provenant de la succession Denise Van Bever-Coster à
Bruxelles. — Brussel : Galerie Moderne, 1968. — 24 p. : ill. —
(Galerie moderne, Bruxelles : catalogues de vente ; 1968: 6). —
Aantal loten 292

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–04–03 / b / 1

Porcelaines, faı̈ences, grès, bronzes, cuivres, argenteries, bois &
pierres sculptés des 14e, 15e et 16e siècles, marbres,
terres-cuites . . . vitraux, tableaux, gravures, objets divers
formant la collection de M. J. Detry, antiquaire à Bruxelles. —
Brussel : 1906. — 78 p. : ill. — (Galerie J. & A. Le Roy frères,
Brussel : veilingcatalogi ; 1906: 2). — Aantal loten 915

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / LER 6 / 1906–12–12 / a / 1

Pour cause de décès et d'autres provenances : catalogue de
miniatures, tableaux, dessins des 16e au 20e siècles : antiquités
: cristaux, verreries, porcelaines . . . : dentelles et tapis d'orient,
meubles anciens et de style. — Brussel : Galerie Fernand
Fievez, 1960. — 55 p. — (Galerie Fernand Fiévez, Brussel :
veilingcatalogi ; 1960: 1). — Aantal loten 665

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / FIE 8 / 1960–02–29 / a / 1

Pour sortir d'indivision et d'autres provenances : catalogue de
miniatures, tableaux, dessins des 16e au 20e siècles :
antiquités. — Brussel : Galerie Fernand Fievez, 1961. — 47
p. — (Galerie Fernand Fiévez, Brussel : veilingcatalogi ; 1961:
1). — Aantal loten 548

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / FIE 8 / 1961–04–14 / a / 1

Pour sortir d'indivision et d'autres provenances : catalogue de
miniatures, tableaux, dessins des 16e au 20e siècles :
porcelaines du 18e siècle . . . importantes collections
d'argenteries anciennes et de mortiers en bronze. — Brussel :
Galerie Fernand Fievez, 1960. — 47 p. : ill. — (Galerie Fernand
Fiévez, Brussel : veilingcatalogi ; 1960: 2). — Aantal loten 519

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / FIE 8 / 1960–06–01 / a / 1

Prae-Columbianische Ausgrabungen, Afrikanische Kunst,
Ostasiatica : Wayang Kulit, Wayang Golek, verschiedenes
Material . . . : Gemälde, Ikonen, Graphik, Schmuck, Silber,
Jugendstil. — Bonn : Bödiger, 1973. — 156 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 159). — Aantal loten 1839

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1973–12–03 / a / 1

Praecolumbianische Ausgrabungen, Afrikanische Kunst,
Ostasiatica : Kunst Indonesiens, Broncen, Farbholzschnitte . . .
: Gemälde, IKONEN–Sammlung, Graphik, Kunstgewerbe . . .
Schmuck, Uhren. — Bonn : Bödiger, 1973. — 177 p. : ill. —
(August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 158). — Aantal
loten 2160

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1973–10–02 / a / 1

Reliure (coll. M. de Bellefroid), imagerie, estampes japonaises
(et Chine), dessins & estampes anciens, dessins & recueils
romantiques, dessins & estampes modernes, Belgicana, arts,
histoire, droit, politique. . . voyages & découvertes,
cartographie, sciences, manuscrits, incunables = Banden (verz.
M. de Bellefroid), volksprenten, Japanse prenten, oude



tekeningen & prenten, romantische tekeningen, moderne
tekeningen & prenten, Belgicana, kunsten, geschiedenis, recht,
politiek. . . ontdekkingsreizen, cartografie, wetenschappen,
handschriften, wiegedrukken. — Brussel : Godts, 2009. —
Ill. — (Henri Godts : libraire-expert-antiquaar, Brussel :
veilingcatalogi ; 2009: 1). — Aantal loten 639

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 2009–01–13 / a / 1

Sammlung Dr. Pierre Pobé : Gemälde und Zeichnungen alter
und neuerer Meister : Bleuler, Boucher, Casanova, Chardin . . .
Möbel, Kunstgewerbe und Teppiche : Gemälde aus der Stiftung
Hermann Herzer = Collection Pierre Pobé : peintures et dessins
de maı̂tres anciens et modernes : Bleuler, Boucher, Casanova,
Chardin . . . mobilier, art décoratif et tapis : tableaux de la
fondation Hermann Herzer. — Basel : Auctiones, 1979. — 275
p. : ill. — Aantal loten 278

RUB: 1 V 2 / BAZ 3 / AUC 8 / 1979–02–23 / a / 1

Sammlung Dr. Wilhelm Baare. — Braunschweig : Hünerberg,
1958. — 28 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard Hünerberg,
Braunschweig : Auktionskataloge ; 45). — Aantal loten 33

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1958–03–05 / a / 1

Sammlung Luigi Colani, Schloss Harkotten, und andere
Beiträge. — Bonn : Bödiger, 1981. — 221 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 187). — Aantal loten 2760

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1981–09–24 / a / 1

Sammlung Namendorff : Porzellan : Fayencen : Gläser : Silber
: Zinn : Varia. — Braunschweig : Hünerberg, 1957. — 42 p. :
ill. — (Kunstauktionshaus Eduard Hünerberg, Braunschweig :
Auktionskataloge ; 42). — Aantal loten 513

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1957–09–04 / a / 1

Sammlungen und Hausstand eines Hamburger Kaufmannes :
Inventar eines Landsitzes im Taunus. — Bonn : Bödiger,
1984. — 208 p. : ill. — (August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 200). — Aantal loten 4281

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1984–11–29 / a / 1

Sammlungen und Nachlass Georg H. Krümpelman, und andere
Beiträge. — Bonn : Bödiger, 1988. — 191 p. : ill. — (August
Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 215). — Aantal loten 2721

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1988–11–11 / a / 1

Schlossbibliothek Jean J. Bürgi und anderer Besitz : seltene alte
Bücher und Handschriften . . . Dürers ‘Proportion’,
‘Underweysung’ und ‘Underricht’ . . . deutsche Literatur der
Klassikerzeit . . . französische und englische
Unterhaltungsliteratur . . . illustrierte Bücher de 18. und 19.
Jahrhunderts. — 120 p. : ill. — Aantal loten 948

RUB: 1 V 2 / BAZ 3 / HAU 7 / 1949–05–27 / a / 1

Schuhsammlung Julius Konietzko, Sammlung Musikinstrumente
Julius Konietzko, Handpuppen, Marionetten, Wayang,
Schnitzereien, praekolumbianische Ausgrabungen, Afrika,
Melanesien, Neu-Guinea, Graphik, Bibliothek, Gemälde,
Ikonen, Ausgrabungen. — Bonn : Bödiger, 1977. — 164 p. :
ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ; 176). —
Aantal loten 2395

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1977–12–09 / a / 1

Sint-Romboutstoren : bezoekersgids / Mechelen, Stad. Dienst
Toerisme. — Mechelen : Stad Mechelen, 2015. — 11 p. : ill.

SESA–Mechelen: M.11395 (a)

Tableaux anciens. — Brussel : Giroux, 1931. — Ill. — (Galerie
Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 1931: 1). — Aantal
loten 194

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1931–05–11 / a / 1

Tableaux anciens : argenterie : tableaux modernes et
contemporains : objets d'art et mobilier /
[veilingmeester] Marie-Françoise Carayol. — Biarritz :
2012. — 64 p. : ill. — Aantal loten 501–718

RUB: 1 V 2 / BIA 7 / CAR 2 / 2012–08–12 / a / 1

Tableaux anciens et antiquités : oeuvres importantes de :
Jacques Callot, Pierre Angelis, Jacopo Amigoni, W. Claesz
Héda, Hieronymus Francken, Corneille de Lyon, Abraham
Hondius, Lacroix de Marseille, J.-B. Lambrechts, Jacques
Jordaens, Théobald Michau, Gaspard Netscher, Joseph
Paelinck, Adrien Rombauts, Jakobus Rootius, Pierre-Paul
Rubens, Jacques Van Artois, Jan van Kessel, Cornélis Van
Poelenburgh, Lucas Van Uden, Joos Van Craesbeeck, Otto
Venius, Sébastien Vranx et des écoles brugeoise (vers 1500),
hollandaise et flamande du 17e siècle, etc. — Brussel : Giroux,
1956. — p. 57–149 : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 340). — Aantal loten 310–950

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1956–06–18 / a / 1

Tableaux anciens et antiquités : oeuvres importantes de : Lucas
van Valkenborg, Jan Miense Molenaer, Pieter Neefs, Fyt, Frans
Snyders, Paul Bril . . . et des écoles hollandaise, française et
flamande des 17e et 18e siècles : verres et cristaux anciens . . .
gravures, tapisseries et tapis anciens. — Brussel : Giroux,
1960. — 91 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 376). — Aantal loten 613

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1960–03–04 / a / 1

Tableaux anciens et contemporains, mobilier, verreries,
porcelaines, argenteries, bijoux, sculptures, tapis d'orient,
objets de collection. — Brussel : Horta, 1990. — 33 p. : ill. —
(Horta : hôtel de ventes - auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ;
1990: 1). — Aantal loten 516

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GOD 8 / 1990–05–21 / a / 1

Tableaux anciens et dessins par, d'après ou attribués à Boucher,
Casanova, Demachy . . . chasse, équitation, vénerie :
porcelaines du 18e siècle, cuivres et dinanderie : collection de
bronzes animaliers . . . armes anciennes / [veilingmeester] Paul
Martin ; [medewerker] Alexandre Ananoff. — Versailles :
1969. — Ill. — Aantal loten 214

RUB: 1 V 2 / BIE 8 / MAR 8 / 1969–07–20 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, antiquités : oeuvres importantes
de : Frans Courtens, Alfred Verwée, Ferdinand Roybet, Emile
Claus, Jean Degreef et de Joseph Knapp, Jan Breughel de
Velours et Van Baelen, Ant. Fidler, David Teniers le Jeune,
Adrien Brouwer et de l'école hollandaise, 16e siècle : ‘Retour
de l'enfant prodigue’, argenteries anciennes . . . gravures,
dessins, eaux-fortes, tapis anciens, étains, cuivres, métal
argenté, sculptures. — Brussel : Giroux, 1954. — 63 p. : ill. —



(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 314). —
Aantal loten 435

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1954–06–18 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, aquarelles, dessins, gravures. —
Brussel : Galerie Moderne, 1969. — 24 p. : ill. — (Galerie
moderne, Bruxelles : catalogues de vente ; 1969: 11). — Aantal
loten 2001–2283

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1969–11–13 / a / 1

Tableaux anciens et modernes et antiquités provenant de la
succession de Monsieur P. : tableaux anciens des écoles
italienne, flamande, française et hollandaise des 16e, 17e et 18e
siècles oeuvres de : Hooremans, Teniers, Neefs, Snayers, de
Momper, Van Kessel, Wynants, Brouwer, Van Nieuwlant, etc. :
objets de collection et de décoration, porcelaines anciennes de
Paris, Saxe, Vienne, Bruxelles et de la Chine . . . oeuvres
importantes de : Alessandro Magnasco, Palamèdes Stevens,
Pieter Boel, Jean Wildens, etc., sculptures anciennes des 14e,
15e et 16e siècles. — Brussel : Giroux, 1957. — 103 p. : ill. —
(Galerie Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 350). —
Aantal loten 662

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1957–05–20 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1998. — 44 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1998: 1). — Aantal loten
450

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1998–02–16 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1998. — 48 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1998: 2). — Aantal loten
477

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1998–03–16 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1998. — 46 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1998: 3). — Aantal loten
486

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1998–04–20 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1998. — 51 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1998: 4). — Aantal loten
510

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1998–05–18 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1998. — 48 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1998: 5). — Aantal loten
493

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1998–06–15 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1998. — 50 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1998: 6). — Aantal loten
506

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1998–09–14 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1998. — 50 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1998: 7). — Aantal loten
502

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1998–11–09 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1998. — 83 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1998: 8). — Aantal loten
682

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1998–12–07 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1999. — 59 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1999: 1). — Aantal loten
482

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1999–01–25 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1999. — 57 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1999: 2). — Aantal loten
494

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1999–02–22 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1999. — 56 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1999: 3). — Aantal loten
494

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1999–04–19 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1999. — 57 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1999: 4). — Aantal loten
501

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1999–05–17 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1999. — 59 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1999: 5). — Aantal loten
508

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1999–06–14 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1999. — 60 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1999: 6). — Aantal loten
500



RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1999–09–13 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1999. — 58 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1999: 7). — Aantal loten
506

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1999–10–18 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1999. — 57 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1999: 8). — Aantal loten
510

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1999–11–15 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 1999. — 72 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 1999: 9). — Aantal loten
734

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 1999–12–06 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2000. — 54 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 032700128419). —
Aantal loten 499

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2000–01–17 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2000. — 53 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2000: 4). — Aantal loten
500

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2000–04–17 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2000. — 55 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2000: 5). — Aantal loten
514

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2000–05–22 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2000. — 54 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2000: 6). — Aantal loten
515

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2000–06–19 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2000. — 57 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2000: 7). — Aantal loten
515

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2000–09–11 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2000. — 57 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2000: 8). — Aantal loten
507

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2000–10–09 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2000. — 56 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2000: 9). — Aantal loten
505

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2000–11–13 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2000. — 59 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2000: 10). — Aantal
loten 502

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2000–12–11 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2001. — 56 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2001: 1). — Aantal loten
500

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2001–01–15 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2001. — 58 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2001: 2). — Aantal loten
503

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2001–03–19 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2001. — 61 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2001: 3). — Aantal loten
517

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2001–04–23 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2001. — 61 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2001: 4). — Aantal loten
520

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2001–05–21 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2001. — 60 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2001: 5). — Aantal loten
527

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2001–06–18 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2001. — 56 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2001: 6). — Aantal loten
510



RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2001–09–17 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2001. — 57 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2001: 7). — Aantal loten
506

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2001–10–15 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2002. — 57 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2002: 1). — Aantal loten
503

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2002–01–14 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2002. — 55 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2002: 2). — Aantal loten
499

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2002–02–18 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2002. — 55 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2002: 3). — Aantal loten
500

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2002–03–18 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, argenteries, Art-Nouveau, verreries. —
Brussel : Horta, 2002. — 57 p. : ill. — (Horta : hôtel de ventes -
auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2002: 4). — Aantal loten
514

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2002–04–15 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, orfèvrerie, Art-Nouveau, céramique, verreries,
bijoux. — Brussel : Horta, 2002. — 76 p. : ill. — (Horta : hôtel
de ventes - auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2002: 5). —
Aantal loten 724

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2002–11–11 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, orfèvrerie, Art-Nouveau, céramique, verreries,
bijoux. — Brussel : Horta, 2003. — 51 p. : ill. — (Horta : hôtel
de ventes - auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2003: 1). —
Aantal loten 510

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2003–01–20 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, orfèvrerie, Art-Nouveau, céramique, verreries,
bijoux. — Brussel : Horta, 2003. — 51 p; : ill. — (Horta : hôtel
de ventes - auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2003: 2). —
Aantal loten 503

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2003–02–17 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, orfèvrerie, Art-Nouveau, céramique, verreries,
bijoux. — Brussel : Horta, 2003. — 27 p. : ill. — (Horta : hôtel
de ventes - auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2003: 3). —
Aantal loten 257

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2003–03–17 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, mobilier, sculptures, objets de
collection, tapis, orfèvrerie, Art-Nouveau, céramique, verreries,
bijoux. — Brussel : Horta, 2003. — 52, 20 p. : ill. — (Horta :
hôtel de ventes - auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ; 2003:
5). — Aantal loten 716

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2003–11–10 / a / 1

Tableaux anciens et modernes, porcelaines, faı̈ences, cristaux,
sculptures, bronzes, fer forgé, tapisserie de Bruxelles . . .
provenant de Monsieur J.B.L. d'Anvers et de divers
amateurs. — Brussel : 1936. — 26 p. : ill. — (Galerie Le Roy,
Brussel : veilingcatalogi ; 1936: 5). — Aantal loten 452

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / LER 6 / 1936–12–01 / a / 1

Tableaux anciens par ou attribués à J. Brueghel de Velours, A.
Carracci, A. Elsheimer, P. Poelmann, Schlesinger, P. Segart, N.
Van Veerendael, A. de Voys, etc. etc., miniatures . . . carpettes
orientales dépendant de la succession de Madame Veuve
Charles Kreglinger. — Brussel : 1936. — 30 p. : ill. — (Galerie
Le Roy, Brussel : veilingcatalogi ; 1936: 3). — Titel varieert:
Collection de Madame Veuve Charles Kreglinger : troisième
vente ; aantal loten 280

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / LER 6 / 1936–04–22 / a / 1

Tableaux anciens par ou attribués à M. Coxcie, J.G. Cuyp, J.C.
Droogsloot, T. Hals, T. Heeremans, G. Kalf, J. de Momper, D.
Ryckaert le troisième, J. Suttermans, D. Teniers le jeune, M.
Withoos, etc., etc., pastels, aquarelles, reliure du 17e siècle . . .
tapisseries, broderies, coussins, paravents en cuir de Malines,
carpettes orientales, dépendant de la succession de Madame
Veuve Charles Kreglinger. — Brussel : 1936. — 33 p. : ill. —
(Galerie Le Roy, Brussel : veilingcatalogi ; 1936: 2). — Titel
varieert: Collection de Madame Veuve Charles Kreglinger :
deuxième vente ; aantal loten 267

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / LER 6 / 1936–04–01 / a / 1

Tableaux anciens (par suite de faillite) ainsi que des bijoux (par
suite de décision judiciaire), objets d'art et de décoration. —
Brussel : Galerie Moderne, 1968. — 40 p. : ill. — (Galerie
moderne, Bruxelles : catalogues de vente ; 1968: 13). — Aantal
loten 2001–2489

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1968–11–14 / a / 1

Tableaux anciens provenant, en partie, d'une célèbre collection
anversoise : oeuvres de Bloemaert, A. Breughel . . . tableaux
modernes . . . et deux oeuvres capitales : ‘Jour de fête’ d'Alfred
Stevens et ‘Boitsfort, fenêtre ouverte’ de Rik Wouters :
antiquités. — Brussel : Giroux, 1949. — 42 p. — (Galerie
Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 1949: 1). — Aantal
loten 332

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1949–03–19 / a / 1



Tableaux et dessins anciens : par, d'après ou attribués à :
Backereel, Bernet, Boucher . . . important pastel par Rosalba
Carriera : bronzes animaliers . . . objets d'art et de bel
ameublement / [veilingmeester] Paul Martin. — Versailles :
1972. — Ill. — Aantal loten 211

RUB: 1 V 2 / BIE 8 / MAR 8 / 1972–07–23 / a / 1

Tableaux et sculptures modernes : oeuvres capitales de James
Ensor, Louis Thevenet, Paul Gauguin . . . oeuvres importantes
de Louis Artan, Frans Courtens, Paul Delvaux . . . Oeuvres
d'artistes français et de l'école de Paris. — Brussel : Giroux,
1953. — 98 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 294). — Aantal loten 273

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1952–11–29 / a / 1

Tableaux et sculptures modernes provenant en partie de la
collection BEUN : oeuvres capitales de : Jean Brusselmans,
Hippolyte Daeye, Henri de Braekeleer . . . oeuvres importantes
de : Louis Artan, Hippolyte Boulenger, Emile Claus . . . Josef
Vinck, Guillaume Vogels et Henri Wolvens. — Brussel : Giroux,
1952. — 82 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 292). — Aantal loten 192

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1952–11–29 / a / 1

Tableaux modernes de Verner Savosnick. — Brussel : Galerie
Moderne, 1964. — (Galerie moderne, Bruxelles : catalogues de
vente ; 1964: 4). — Aantal loten 102

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1964–03–04 / a / 1

Tableaux modernes : école de Pont-Aven, groupe de
Concarneau, écoles Bretonnes : Barnoin, de Belay, Bertram . . .
Kikoine, Mentor, Muhl / [veilingmeester] Yves Thierry ;
[veilingmeester] Hubert Martin ; [veilingmeester] Philippe
Lannon. — Brest : Hôtel des ventes, 1988. — Ill. — (Hôtel des
ventes, Brest : veilingcatalogi ; 1988: 2). — Aantal loten 303

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1988–05–15 / a / 1

Tableaux modernes : écoles Bretonnes, groupe de Concarneau,
marines, Pont-Aven / [veilingmeester] Yves Thierry ;
[veilingmeester] Hubert Martin ; [veilingmeester] Philippe
Lannon. — Brest : Hôtel des ventes, 1991. — Ill. — (Hôtel des
ventes, Brest : veilingcatalogi ; 1991: 2). — Aantal loten 467

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1991–12–15 / a / 1

Tableaux modernes : écoles Bretonnes, groupe de Concarneau,
marines, Pont-Aven : Barnoin, de Belay, Bernard . . . Lhote,
Deyrolle, Vallotton / [veilingmeester] Yves Thierry ;
[veilingmeester] Hubert Martin ; [veilingmeester] Philippe
Lannon. — Brest : Hôtel des ventes, 1990. — Ill. — (Hôtel des
ventes, Brest : veilingcatalogi ; 1990: 1). — Aantal loten 345

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1990–05–13 / a / 1

Tableaux modernes : écoles Bretonnes, marines, groupe de
Concarneau : de Belay, Communal, Compard . . . Timmermans,
Wagner, Wintz / [veilingmeester] Yves Thierry ;
[veilingmeester] Hubert Martin ; [veilingmeester] Philippe
Lannon. — Brest : Hôtel des ventes, 1988. — Ill. — (Hôtel des
ventes, Brest : veilingcatalogi ; 1988: 3). — Aantal loten 313

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1988–11–06 / a / 1

Tableaux modernes : écoles Bretonnes, marines, groupe de
Concarneau, école de Pont-Aven : Barnoin, de Belay, Beaufrère
. . . Picabia, Valtat, Zingg / [veilingmeester] Yves Thierry ;
[veilingmeester] Hubert Martin ; [veilingmeester] Philippe
Lannon. — Brest : Hôtel des ventes, 1989. — Ill. — (Hôtel des
ventes, Brest : veilingcatalogi ; 1989: 1). — Aantal loten 392

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1989–05–21 / a / 1

Tableaux modernes : écoles Bretonnes, marines, groupe de
Concarneau, école de Pont-Aven : Barnoin, de Belay, Bernard
. . . Lhote, Reth, Puy / [veilingmeester] Yves Thierry ;
[veilingmeester] Hubert Martin ; [veilingmeester] Philippe
Lannon. — Brest : Hôtel des ventes, 1988. — Ill. — (Hôtel des
ventes, Brest : veilingcatalogi ; 1988: 4). — Aantal loten 363

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1988–12–18 / a / 1

Tableaux modernes : écoles Bretonnes, marines, groupe de
Concarneau, école de Pont-Aven, école de Paris : Barnoin, de
Belay . . . Mac Avoy, Maclet, James / [veilingmeester] Yves
Thierry ; [veilingmeester] Hubert Martin ;
[veilingmeester] Philippe Lannon. — Brest : Hôtel des ventes,
1989. — Ill. — (Hôtel des ventes, Brest : veilingcatalogi ; 1989:
2). — Aantal loten 386

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1989–12–17 / a / 1

Tableaux modernes : écoles Bretonnes, marines, tableaux
anciens, gravures / [veilingmeester] Yves Thierry ;
[veilingmeester] Hubert Martin ; [veilingmeester] Philippe
Lannon. — Brest : Hôtel des ventes, 1987. — Ill. — (Hôtel des
ventes, Brest : veilingcatalogi ; 1987: 2). — Aantal loten 334

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1987–10–30 / a / 1

Tableaux modernes : écoles Bretonnes, Pont-Aven, groupe de
Concarneau, marines / [veilingmeester] Yves Thierry ;
[veilingmeester] Hubert Martin ; [veilingmeester] Philippe
Lannon. — Brest : Hôtel des ventes, 1992. — Ill. — (Hôtel des
ventes, Brest : veilingcatalogi ; 1992: 1). — Aantal loten 397

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1992–05–17 / a / 1

Tableaux modernes : écoles Bretonnes, Pont-Aven, marines,
groupe de Concarneau, école de Paris : peintres abstraits :
Barnoin, Chabas, Commère . . . Van Velde, Vieira da Silva,
Villon / [veilingmeester] Yves Thierry ; [veilingmeester] Hubert
Martin ; [veilingmeester] Philippe Lannon. — Brest : Hôtel des
ventes, 1988. — Ill. — (Hôtel des ventes, Brest :
veilingcatalogi ; 1988: 1). — Aantal loten 335

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1988–03–27 / a / 1

Tableaux modernes et anciens, antiquités : oeuvres importantes
de : James Ensor, Rik Wouters, Maurice de Vlaminck, Edgard
Tytgat, Maurice Utrillo . . . et de Martin Van Clève, Louis de
Caulery, Paul Brill, Pourbus le Vieux, David Teniers, Pieter
Baeten, Mathys Schoevaerts, Van Valkenborg et de écoles
rhénane, flamande et française (15e-16e siècles), Maı̂tre des
demi-figures, objets d'art et de collection. — Brussel : Giroux,
1954. — 47 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 315). — Aantal loten 293

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1954–06–28 / a / 1



Tableaux modernes et anciens provenant de différentes
collections. — Brussel : Giroux, 1932. — (Galerie Georges
Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 1932: 1). — Aantal loten 136

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1932–05–23 / a / 1

Tableaux modernes et livres sur les beaux-arts : oeuvres
importantes de : James Ensor, Jakob Smits, Maurice Dupuis,
Constant Permeke, Albert Servaes, Edgard Tytgat, Rik Wouters,
Henri Evenepoel, Jan Stobbaerts, Louis Thevenet et de Louis
Artan, Hippolyte Boulenger, Jean Brusselmans . . . Alfred
Verwée, Emmanuel Vierin, Guillaume Vogels. — Brussel :
Giroux, 1955. — 70 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux,
Brussel : veilingcatalogi ; 328). — Aantal loten 400

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1955–05–21 / a / 1

Tableaux modernes et sculptures comprenant des oeuvres
importantes de Pierre Bonnard, Hippolyte Boulenger,
Jean-Baptiste-Camille Corot . . . Auguste Rodin, Henriette
Ronner, Guillaume Vogels, Rik Wouters, etc. — Brussel :
Giroux, 1952. — 36 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux,
Brussel : veilingcatalogi ; 290). — Aantal loten 317

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1952–10–18 / a / 1

Tableaux modernes : lithographies, eaux fortes : Asselin, de
Belay, Bernard . . . terre cuite : Lacombe : aquarelles : de
Belay, Dauchez, . . . dessins, fusains . . . pastels, gouaches . . .
peintures : Barnoin, Beaufrère, de Belay .. Wilder, Wintz,
Zingg / [veilingmeester] Yves Thierry ; [veilingmeester] Hubert
Martin ; [veilingmeester] Philippe Lannon. — Brest : Hôtel des
ventes, 1991. — Ill. — (Hôtel des ventes, Brest :
veilingcatalogi ; 1991: 1). — Aantal loten 342

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1991–05–12 / a / 1

Tableaux modernes : lithographies, eaux fortes, gravures : de
Belay, Brasilier, Brayer . . . bronze, terre cuite . . . aquarelles :
Antral, Balande, Barnoin . . . Gouaches, pastels : Avner,
Barnoin, de Belay . . . dessins, fussains . . . peintures /
[veilingmeester] Yves Thierry ; [veilingmeester] Hubert
Martin ; [veilingmeester] Philippe Lannon. — Brest : Hôtel des
ventes, 1990. — Ill. — (Hôtel des ventes, Brest :
veilingcatalogi ; 1990: 2). — Aantal loten 386

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1990–12–16 / a / 1

Tableaux modernes : oeuvre capitale de Jean Degreef,
‘L'homme au fagot’, oeuvres importantes de : Louis Artan, Jean
Degreef, Georges Braque . . . Constant Permeke, Henriette
Ronner, Albert Saverys, Albert Servaes, Jakob Smits, Joseph
Stevens, Louis Thevenet, Edgard Tytgat, Guillaume Vogels, Rik
Wouters. — Brussel : Giroux, 1954. — 48 p. : ill. — (Galerie
Georges Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 319). — Aantal
loten 242

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1954–12–11 / a / 1

Tableaux modernes : oeuvres capitales de : Henri Evenepoel :
‘Henriette au chaperon’, ‘Les images’, ‘Adolphe Crespin’,
‘Madame Crespin’ et de Henri de Braekeleer : ‘Femme vue de
dos’ et de deux intérieurs de l'école Teirninck, Auguste Renoir :
‘Femme se coiffant’ (sanguine, ancienne collection Vollard). —
Brussel : Giroux, 1954. — 86 p. : ill. — (Galerie Georges
Giroux, Brussel : veilingcatalogi ; 306). — Aantal loten 219

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1954–02–06 / a / 1

Tableaux modernes : Pont-Aven, école Bretonnes, marines,
groupe de Concarneau : Barnoin, de Belay, Chabas . . . Signac,
Utrillo, de Vlaminck / [veilingmeester] Yves Thierry ;
[veilingmeester] Hubert Martin ; [veilingmeester] Philippe
Lannon. — Brest : Hôtel des ventes, 1987. — Ill. — (Hôtel des
ventes, Brest : veilingcatalogi ; 1987: 3). — Aantal loten 318

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1987–12–13 / a / 1

Tableaux modernes : Pont-Aven, écoles Bretonnes, marines /
[veilingmeester] Yves Thierry ; [veilingmeester] Robert
Lesieur ; [veilingmeester] Hubert Martin. — Brest : Hôtel des
ventes, 1981. — Ill. — (Hôtel des ventes, Brest :
veilingcatalogi ; 1981: 1). — Aantal loten 358

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1980–10–25 / a / 1

Tableaux modernes : Pont-Aven, écoles Bretonnes, marines /
[veilingmeester] Yves Thierry ; [veilingmeester] Robert
Lesieur ; [veilingmeester] Hubert Martin. — Brest : Hôtel des
ventes, 1982. — Ill. — (Hôtel des ventes, Brest :
veilingcatalogi ; 1982: 1). — Aantal loten 350

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1982–05–16 / a / 1

Tableaux modernes : Pont-Aven, écoles Bretonnes, marines. —
Brest : Hötel des ventes, 1982. — Ill. — (Hôtel des ventes,
Brest : veilingcatalogi ; 1982: 2). — Aantal loten 339

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1982–12–12 / a / 1

Tableaux modernes : Pont-Aven, écoles Bretonnes, marines :
Barnoin, Beaufrère, Bernard . . . Madeline, Priking, Valtat /
[veilingmeester] Yves Thierry ; [veilingmeester] Robert
Lesieur ; [veilingmeester] Hubert Martin. — Brest : Hôtel des
ventes, 1984. — Ill. — (Hôtel des ventes, Brest :
veilingcatalogi ; 1984: 1). — Aantal loten 384

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1984–05–20 / a / 1

Tableaux modernes : Pont-Aven, écoles Bretonnes, Marines :
Barnoin, Beaufrère, Bernard . . . Rivière, Zingg, de la Villeon /
[veilingmeester] Yves Thierry ; [veilingmeester] Robert
Lesieur ; [veilingmeester] Hubert Martin. — Brest : Hôtel des
ventes, 1984. — Ill. — (Hôtel des ventes, Brest :
veilingcatalogi ; 1984: 2). — Aantal loten 447

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1984–12–16 / a / 1

Tableaux modernes : Pont-Aven, écoles Bretonnes, marines :
Barnoin, Beaufrère, Bernard . . . Schuffenecker, Sérusier, Zingg /
[veilingmeester] Yves Thierry ; [veilingmeester] Hubert
Martin ; [veilingmeester] Robert Lesieur. — Brest : Hôtel des
ventes, 1985. — Ill. — (Hôtel des ventes, Brest :
veilingcatalogi ; 1985: 2). — Aantal loten 352

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1985–12–15 / a / 1

Tableaux modernes : Pont-Aven, écoles Bretonnes, marines :
Barnoin, Beaufrère, Bernard . . . Sérusier, de la Villeon, Zingg /
[veilingmeester] Yves Thierry ; [veilingmeester] Hubert
Martin. — Brest : Hôtel des ventes, 1986. — Ill. — (Hôtel des
ventes, Brest : veilingcatalogi ; 1986: 1). — Aantal loten 334

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1986–05–25 / a / 1



Tableaux modernes : Pont-Aven, écoles Bretonnes, marines :
Barnoin, Beaufrère, de Belay . . . Cortes, Lebourg, Loir /
[veilingmeester] Yves Thierry ; [veilingmeester] Robert
Lesieur ; [veilingmeester] Hubert Martin. — Brest : Hôtel des
ventes, 1983. — Ill. — (Hôtel des ventes, Brest :
veilingcatalogi ; 1983: 1). — Aantal loten 469

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1983–12–18 / a / 1

Tableaux modernes : Pont-Aven, écoles Bretonnes, marines :
Barnoin, Beaufrère, de Belay . . . de la Villeon, Wlaminck,
Zingg / [veilingmeester] Yves Thierry ; [veilingmeester] Hubert
Martin ; [veilingmeester] Philippe Lannon. — Brest : Hôtel des
ventes, 1986. — Ill. — (Hôtel des ventes, Brest :
veilingcatalogi ; 1986: 2). — Aantal loten 349

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1986–12–14 / a / 1

Tableaux modernes : Pont-Aven, écoles Bretonnes, marines :
Boudin, Beaufrère, Bernard . . . Foujita, Gauguin, Picasso /
[veilingmeester] Yves Thierry ; [veilingmeester] Hubert
Martine. — Brest : Hôtel des ventes, 1985. — Ill. — (Hôtel des
ventes, Brest : veilingcatalogi ; 1985: 1). — Aantal loten 416

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1985–05–19 / a / 1

Tableaux modernes : Pont-Aven, écoles Bretonnes, marines,
groupe de Concarneau : Barnoin, Beaufrère, de Belay . . .
Sérusier, Stevens, Zingg / [veilingmeester] Yves Thierry ;
[veilingmeester] Hubert Martin ; [veilingmeester] Philippe
Lannon. — Brest : Hôtel des ventes, 1987. — Ill. — (Hôtel des
ventes, Brest : veilingcatalogi ; 1987: 1). — Aantal loten 381

RUB: 1 V 2 / BRE 7 / HOT 3 / 1987–05–17 / a / 1

Tableaux modernes, sculptures, livres sur les beaux-arts,
eaux-fortes : oeuvres importantes de Edouard Agneesens, Louis
Artan, Armand Apol, Alfred Bastien, Henri De Braekeleer . . .
Théo Van Rysselberghe, Eugène Verboekhoven et de Jos Albert,
Jean Brusselmans, Philibert Cockx, Paul Delvaux, Gustave De
Smet, James Ensor, Henri Evenepoel, Hubert Malfait . . .
Constant Permeke, Albert Saverys, Albert Servaes, Ferdinand
Schirren, Léon Spilliaert, Louis Thevenet, Fritz Van den Berghe,
Jean Van Wel, Fernand Wery, Henri Wolvens. — Brussel :
Giroux, 1956. — 56 p. : ill. — (Galerie Georges Giroux,
Brussel : veilingcatalogi ; 339). — Aantal loten 310

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1956–06–18 / a / 1

Tapis d'orient provenant de la succession Papazian. — Brussel :
Galerie Moderne, 1965. — 6 p. — (Galerie moderne, Bruxelles
: catalogues de vente ; 1965: 9). — Aantal loten 2001–2031

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GAL 3 / 1965–10–13 / a / 1

Toto et soeur en bombe / [comp.] Bert Joris. — S.l. : s.n. — 1
partituur (35 p.)

AP–KC: UM–BKA–JORIS-totoets-1

U.a. aus den Häusern von der Schulenburg-Beetzendorf und von
der Schulenburg-Freiensteinau. — Braunschweig : Hünerberg,
1957. — 60 p. : ill. — (Kunstauktionshaus Eduard Hünerberg,
Braunschweig : Auktionskataloge ; 43). — Aantal loten 978

RUB: 1 V 2 / BRA 8 / HUN 3 / 1957–09–05 / a / 1

‘Val-Saint-Lambert’. — Brussel : Horta, 2003. — 60 p. : ill. —
(Horta : hôtel de ventes - auctioneers, Brussel : veilingcatalogi ;
2003: 4). — Aantal loten 557

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / HOR 8 / 2003–03–18 / a / 1

Vénerie, chasse, cheval : belle et rare collection de bronzes de
grands sculpteurs animaliers . . . tableaux et aquarelles
consacrés à la chasse à courre et aux sports équestres . . .
trompes de chasse dont l'une provenant de l'équipage de
l'empereur Napoléon III : harnachement en bronze plaqué
d'argent ayant appartenu à la reine Marie-Christine de Naples /
[veilingmeester] Paul Martin ; [medewerker] Robert-Jean
Charles. — Versailles : 1967. — Ill. — Aantal loten 217

RUB: 1 V 2 / BIE 8 / MAR 8 / 1967–04–16 / a / 1

Vente aux enchères publiques de tableaux anciens et modernes
et d'antiquités : oeuvres de Agneessens, Artan, Bastien . . .
meubles anciens et de décoration, faiences de Delft, porcelaines
de Chine et d'Europe, cristaux, cuivres, étains, argenterie,
objets de collection et de décoration, tapis, etc. — Brussel :
Giroux, 1936. — (Galerie Georges Giroux, Brussel :
veilingcatalogi ; 163). — Aantal loten 418

RUB: 1 V 2 / BRU 7 / GIR 6 / 1936–12–05 / a / 1

Vente aux enchères publiques par suite de départs de M.C. . . , de
Mme A. de N., de M.M. . . ., et de M.T. . . : tableaux anciens :
bronzes d'art et d'ameublement, bronzes animaliers, beaux
meubles et sièges des époques Louis XIV, Louis XV, Louis
XVI. — Versailles : 1971. — Ill. — Aantal loten 170

RUB: 1 V 2 / BIE 8 / MAR 8 / 1971–05–23 / a / 1

Verzameling Chinees porselein . . . oude meubelen &
antikwiteiten . . . boeken . . . oude en moderne schilderijen =
Importante collection de porcelaines de Chine . . . meubles
anciens & antiquités . . . livres . . . tableaux anciens &
modernes. — Brugge : Galerie Garnier, 1973. — 59 p. : ill. —
(Galerie Garnier, Brugge : veilingcatalogi ; 90). — Aantal loten
640

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1973–03–02 / a / 1

Verzameling Russische ikonen, verzameling oud tin, landkaarten
. . . oud beeldhouwwerk, oude wijnen, oude boeken, oude en
moderne schilderijen = Collection d'icônes russes, collection
d'étains anciens, cartes géographiques anciennes . . .
sculptures, vins de Bordeaux, livres anciens, tableaux anciens et
modernes. — Brugge : Galerie Garnier, 1971. — 63 p. : ill. —
(Galerie Garnier, Brugge : veilingcatalogi ; 84). — Aantal loten
645

RUB: 1 V 2 / BRU 4 / BRU 4 / 1971–12–15 / a / 1

Documents concernant la Canal de Bruxelles à Willebroeck,
précédés d'une introduction contentant un résumé de l'histoire
de ce canal / Alphonse Wauters ; Ville de Bruxelles. —
Bruxelles : Archives générales du royaume, 2000. — 171 p. —
(Reprints ; 167). — Herdruk van uitgave 1882: Bruxelles

EHC: 798843

Volkskunst, Puppen und Spielzeuge. — Bonn : Bödiger,
1989. — Ill. — (August Bödiger, Bonn : Auktionskataloge ;
217 (Sonderkatalog 1)). — Aantal loten 822

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1989–11–16 / b / 1



Waves : for oboe and piano / [comp.] Jeroen D'hoe. — S.l. :
s.n. — 1 partituur (35 p.). — Duur van compositie: 12'15''

AP–KC: UM–BO–DHOE-waves-1

Weinsammlung aus Privatbesitz. — Bonn : Bödiger, 1998. —
36 p. — (Kunstauktionshaus August Bödiger, Bonn :
Auktionskataloge ; 236 (Sonderkatalog)). — Aantal loten
4001–4454

RUB: 1 V 2 / BON 6 / BOD 4 / 1998–11–12 / c / 1

Wolfgang Amadeus Mozart : Verzeichnis von Erst- und
Frühdrucken bis etwa 1800 : Verzeichnis der Bibliothekssigel /
[edit.] Karlheinz Schlager ; International Association of Music
Libraries. — Kassel : Bärenreiter, 1978. — 54 p. — Overdruk
uit Répertoire International des Sources Musicales (RISM) A/1:
Einzeldrucke vor 1800. - Schlager, Karlheinz. - Band 6:
Montalbano-Pleyel

AP–KC: LM–CA–MOZAR-schlage-1

Xavier Noiret-Thomé / Denys Zacharopoulos ; Bernard
Marcadé ; Hans Theys. — Arles : Analogues, 2012. — 190 p. :
ill. — ISBN 978–2–35864–036–7

AP–CMU: CMU 700.8 NOIR 2012

Zonder udc

Faith, Gender and the Senses in Italian Renaissance and
Baroque Art : Interpretating the Noli me tangere and Doubting
Thomas / Erin E. Benay ; Lisa M. Rafanelli. — Farnham :
Ashgate Publishing Limited, 2015. — 282 p . : ill. — (Visual
culture in early modernity ; 2015: 3). —
ISBN 978–1–4724–4473–8

RUB: 1 C 1 / 2015 / a / 1

Discours prononcé sur la tombe de Mr. Jacques Peeters, notaire
à Willebroeck, chevalier de l'ordre de Leopold, conseillier
provncial, secrétaire de la commune, etc. / H. Van Berchem. —
Malines : Imp. de E.-F. Van Velsen, 1848. — 7 p.

SESA–Mechelen: M.3222 (a)

D'art et d'argent : les artistes et leurs clients dans l'Europe du
Nord, 14e-15e siècles / Sophie Cassagnes ; [inl.] Martin
Hervé. — Rennes : Presses Universitaires, 2001. — 279 p. :
ill. — (Collection Histoire ; 2001: 3). — ISBN 2–86847–573–6

RUB: 1 E 6 / 2001 / b / 1

Convoluut
SESA–Mechelen: M.3251 (a)

Convoluut
SESA–Mechelen: M.3252 (a)

Convoluut
SESA–Mechelen: M.3250 (a)

Convoluut

Convoluut
SESA–Mechelen: M.3253 (a)

Convoluut
SESA–Mechelen: M.3254 (a)

Convoluut
SESA–Mechelen: M.3264 (a)

Convoluut
SESA–Mechelen: M.3265 (a)

Convoluut

Adellijke familieportretten op Duivenvoorde / Sabine
Craft-Giepmans ; Hilde Gilissen ; Anette de Vries ;
[inl.] Adrienne Vriesendorp-Dutilh. — Zwolle : Waanders,
2015. — 176 p. : ill. — Tentoonstelling: Kasteel Duivenvoorde
[Voorschoten]. 2015/04/18 - 2015/10/24. —
ISBN 978–94–6262–040–7

RUB: 1 R 2 / VOO 7 / 2015 / a / 1

De Rubens à Delacroix : 100 dessins du musée des Beaux-Arts
d'Angers / Christine Besson ; Véronique Boidard ; Dominique
Brême ; Delphine Galloy ; Ariane James Sarazin ; Musée des
beaux-arts d'Angers. — S.l. : Snoeck, 2014. — 239 p. : ill. —
Tentoonstelling: Musée du Domaine départemental de Sceaux
[Sceaux]. 2014/03/21 - 2014/06/29. —
ISBN 978–94–6161–142–0

RUB: 1 R 2 / SCE 2 / 2014 / a / 1

Miniatures in the Wallace collection / Stephen Duffy ; Martin
Voghterr ; [inl.] Rosalind Savill ; [inl.] David Lavender. —
London : Paul Holberton publishing, 2010. — 184 p. : ill. —
ISBN 978–0–900785–83–2

RUB: 1 Q 2 / LON 3 / WC / 2010 / a / 1

Giulio Romano : repertorio di fonti documentarie /
[bew.] Daniela Ferrari ; [inl.] Amadeo Belluzzi. — Roma :
Ministerio per i beni culturali e ambientalli ufficio centrale per i
beni archivistici, 1992. — 2 v. — (Pubblicazioni degli archivi di
stato fonti 14 ; 1) ; (Pubblicazioni degli archivi di stato fonti 14 ;
2). — ISBN 88–7125–040–0

RUB: 1 G 2 / GIU 5 / 1992 / a / I–II / 1

Horae diurnae breviarii Romani, ex decreto Sacrosancti
Concilij Tridentini restituti, Pii. V. Pont. Max. iussu editi, et
Clementis VIII. auctoritate recogniti. — Antverpiae : ex officina
Plantiniana, apud Balthasarem Moretum, & viduam Joannis
Moreti, & Jo. Meursium, 1624. — [24], 660, CCIII, [1] p. : ill.
(grav.) ; 12° ; ∗sup>12/sup> A–Zsup>12/sup>
a-dsup>12/sup>esup>6/sup> Aa-Hhsup>12/sup>
Iisup>6/sup>

MPM: 8 805

Habsburg splendor : Masterpeices from Vienna's Imperial
Collections at the Kunsthistorisches Museum / [edit.] Monica
Kürzel-Runtscheiner ; Franz Pichorner ; Stefan Krause ;
Kunsthistorisches Museum [Vienna]. — New Haven/London :
Yale University Press, 2015. — 272 p. : ill. — Tentoonstelling:
The Minneapolis Institute of Arts [Minneapolis, Minn.].
2015/02/15 - 2015/05/10 ; tentoonstelling: The Museum of Fine



Arts [Houston, Tex.]. 2015/06/14 - 2015/09/11 ; tentoonstelling:
High Museum of Art [Atlanta, Ga]. 2015/10/18 -
2016/01/17. — ISBN 978–0–300–21086–6

RUB: 1 R 2 / HOU 7 / 2015 / a / 1

Joachim von Sandrart : Mystic Marriage of Saint Catherine /
Gudrun Swoboda ; Gernot Mayer. — Wien : Kunsthistorisches
Museum Wien, 2014. — 26 p. : ill. — (Point of view : unusual
insights into the Picture Gallery ; 2014: 11). —
ISBN 978–3–99020–085–8

RUB: D 17 / Sandrart, Joachim I von / 2014 / a / 1

Eene kokette : tooneelspel in één bedrijf / Gustaaf de Lattin
AP–KC: MT–TV–DELAT-eenekok-1

Joachim von Sandrart : Ein Calvinist im Spannungsfeld van
Kunst und Konfession / Esther Meier. — Regensburg : Verlag
Schnell & Steiner GmbH, 2012. — 248 P. : ill. —
ISBN 978–3–7954–2573–9

RUB: 1 G 2 / SAN 4 / 2012 / a / 1

Giovan Francesco Rustici : (1475–1554) : Forschungen zu
Leben und Werk des Florentiner Bildhauers / Martina
Minning. — Münster : Rhema, 2010. — 319 p. : ill. —
(Beiträge zur Kunstgeschichte des Mittelalters und der
Renaissance ; 15). — Titel varieert: Giovan Francesco Rustici :
(1475–1554) : Untersuchungen zu Leben und Werk des
Florentiner Bildhauers. — ISBN 978–3–930454–84–6

RUB: 1 G 2 / RUS 8 / 2010 / a / 1

De conservering van archeologisch glas, tijdens en kort na
opgraving / Nicole Minten. — Antwerpen : 1998. — 68 p. :
ill. — Eindwerk: Eindverhandelingen HA–B: C/R Studio glas ;
1998: 2/ 3

AP–CMU: 00 F2:1998,2/3

scriptie Studio glaskunst

DB: ARCH 530 MINT

In piam memoriam Jan Fr. De Block / J. Muyldermans. —
Mechelen : /, 1904. — 2 p.

SESA–Mechelen: M.3228 (a)

Efficiently inefficient : how smart money invests and market
prices are determined / Lasse Heje Pedersen. — Princeton,
N.J. : Princeton University Press, 2015. — 348 p. —
ISBN 978–0–691–16619–3

UA–CST: TEW 658.143 G–PEDE 2015

Perseidas / [comp.] Jesús Legido. — S.l. : Jesús Legido
González. — 1 partituur (6 p.). — Opgedragen aan Manuel
Guillén Navarro

AP–KC: UM–SV–PERSE-perseid-1

Rembrandt and the Dutch Golden Age / [edit.] Ildikó Ember ;
[medew.] Nikoletta Koruhely ; [medew.] Jùlia Tátrai ;
[medew.] Axel Vécsey. — Budapest : Szépmüvészeti Múzeum
Budapest, 2014. — 607 p. : ill. — Tentoonstelling:
Szépmüvészeti Múzeum Budapest [Budapest]. 2014/10/30 -
2015/02/15. — ISBN 978–615–5304–34–7

RUB: 1 R 2 / BOE 3 / 2014 / a / 1

Prinzenrolle : Kindheit vom 16. bis 18. Jahrhundert / Alfred
Auer ; Margot Rauch ; Veronika Sandbichler ; Katharina Seidl ;
[edit., inl.] Wilfried Seipel ; Kunsthistorisches Museum
[Wien]. — Wien : Kunsthistorisches Museum, 2007. — 255 p. :
ill. — Tentoonstelling: Schloss Ambras [Innsbruck].
2007/06/21 - 2007/10/31. — ISBN 978–3–85497–115–3

RUB: 1 R 2 / INN 7 / 2007 / a / 1

L'Habitat contemporain / Maria Alessandra Segantini. — S.l. :
Skira, 2008. — 234 p. : ill. — ISBN 978–2–08–121832–1

ARK: 72 SEGA 2008

Semiramide / [comp.] Rossini ; [dirigent] Alberto Zedda ;
[koor] Chorus of the Vlaamse Opera ; [orkest] Symphonic
Orchestra of the Vlaamse Opera. — S.l. : Dynamic, 2015. — 2
dvd-video('s), 238 min. ; 1 tekstboek. —
EAN 800–7–144–33674–5

AP–KC: UM–ZP–ROSSI-semiram-2

Tragoediae VII / Sophocles ; [edit.] Gulielmus Canterus. —
Lugduni Batavorum : ex officina Plantiniana, apud Franciscum
Raphelengium, 1593. — 427, [19] p. ; 16° ; A–Zsup>8/sup>
a-esup>8/sup> (e7 en e8 blanco)

MPM: 8 804

Picturing Venus in the Renaissance Print / Peter Black ;
Genevieve Warwick. — Glasgow : The Hunterian, University of
Glasgow, 2014. — 72 p. : ill. — Tentoonstelling: Huntarian Art
Gallery, University of Glasgow [Glasgow]. 2014/03/09 -
2014/06/29. — ISBN 978–0–9928383–0–0

RUB: 1 R 2 / GLA 7 / 2014 / a / 1


